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Kıymetli Van’lılar; 

 

Van Büyükşehir Belediyesi olarak “Önce İnsan” dedik, çalışmalarımızı insanın, 

kentimizde yaşayan her bir vatandaşın mutluluğunu esas alarak, onları gülümsetme çabasıyla 

sürdürüyoruz. Vatandaşımızın mutluluğu, bize göre adaletli bir yönetimle, onların katılımcı 

olarak yer aldığı, kararlarda etkili olduğu; şeffaf bir yönetim biçimiyle gerçekleşebilir. İşte bu 

anlayış doğrultusunda, oluşturduğumuz Büyükşehir Belediyesi 2019 Performans Programı 

faaliyet dönemi içindeyiz.  

2019 Performans Programı içeriğinde, devam edecek olan hizmetlerimizin yanı sıra, 

Van’ı geleceğe taşıyacak projeleri belirledik. Performans hedeflerimizi, bu program 

doğrultusunda gerçekleştireceğimiz faaliyet ve projelerimizle yaşama geçireceğiz. Performans 

programımızın sonuçları, “adaletli” ilkemizin gereği olarak, her yıl hazırladığımız ve Van 

Büyükşehir Belediye Meclisi’ne sunulan Faaliyet Raporları aracılığıyla paylaşılmaktadır. Her 

zaman olduğu gibi Van Büyükşehir Belediyesi, kurumsal sosyal sorumluluk anlayışı 

doğrultusunda deneyimlerini paylaşarak, hem Van’ımızın hem de Türkiye’deki diğer yerel 

yönetimlerin gelişimine katkı sağladığı gibi, daha aktif yurtdışı ilişkileri ile de dünyada iyi 

uygulama örneklerini kentimizle buluşturmakta ve aynı zamanda yeni projelerimizin hayata 

geçirmek için araştırmalarımız devam etmektedir.  

2019 Yılı bütçelerin kurumsal öncelikleri doğru yansıtması ve rehber olması ise 

performans programları yoluyla olmaktadır. Performans programının kurumsal öncelikleri 

yansıtacak samimi bir şekilde hazırlanması ve program döneminde etkin uygulanması 

yönetimin başarısı anlamına gelmektedir. Bu çerçevede özellikle son dönemde belediyemizin 

kurumsal kapasitesini artırmaya yönelik olarak birçok çalışma yürütülmektedir. İç kontrol 

sisteminin etkin bir şekilde uygulanmasına yönelik çalışmalar, mali yönetim sisteminin 

iyileştirilmesi suretiyle kurum, birim ve çalışan performansının ölçülmesine yönelik faaliyet ve 

projeler belediyemizin kurumsal kapasitesinde önemli iyileşmeler sağlamış, personelimizin 

motivasyonunu ve sahiplenmesini önemli düzeyde artırmıştır. 

Van’lıların gurur duyduğu örnek ve bölgenin lideri bir kent oluşturmak adına, 2019 

Performans Programı’nın hazırlanmasında emeği geçen çalışma arkadaşlarıma, sivil toplum 

kuruluşlarına, akademik odalara, kamu kurum ve kuruluşlarına, muhtarlara ve en değerlisi 

istek, öneri ve eleştirilerini çeşitli yollarla bize ileterek iyileştirmeye açık alanlarımızı görmemizi 

sağlayan Van’lılara katkılarından dolayı teşekkür ederim. 

 

                                                                                                                 Mehmet Emin Bilmez 

                                                                                                                                 Vali 

  Van Büyükşehir Belediye Başkan Vekili 
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GENEL BİLGİLER 

1.1 MİSYON, VİZYON VE TEMEL İLKE VE DEĞERLER 

 

MİSYONUMUZ 

 

Şehrimizin tarihi ve kültürel kimliğine sahip çıkarak, yasaların vermiş olduğu görev ve yetkiler 

çerçevesinde, hizmetlerimizi modern bir belediyecilik anlayışıyla gerçekleştirerek, insanların 

yaşadıkları şehirden zevk almalarını sağlamak. 

VİZYONUMUZ 
 

Daha planlı bir Van, daha estetik ve daha konforlu bir kent hayatı için vizyonumuz  'Planlı gelişim, 

Estetik Dönüşüm, Fonksiyonel Değişimdir 

TEMEL İLKELER VE DEĞERLER 
 

Adil, güvenilir, kaliteli, şeffaf, katılımcı ve yenilikçi bir yönetim anlayışı benimsemek, 

Tarihi ve kültürel mirasa sahip çıkarak gelişmeyi sağlamak ve yeni projeler üretmek, 

Yaratıcı ve yenilikçi olmak, 

Kaynakları etkin ve verimli kullanmak, 

İnsan odaklı ve hemşerilerin memnuniyetini esas alan hizmet sunmak, 

Ekip ruhu ve takım çalışmasına önem vermek, 

Sosyal belediyeciliği esas almak, 

Halkın değerlerine saygılı olmak, 

Kültürel ve doğal değerleri korumak, 

Çevre korumaya önem vermek ve bunun için gereken koşulları oluşturmak, 

Karar alma sürecine katılımı genişletmek, 

Kentlilik bilinci ve hemşeri kültürü oluşmasına katkıda bulunmak, 

Toplumsal dayanışmayı ve yardımlaşmayı özendirmek. 

 

 

 

 

1.2 BÜYÜKŞEHİR GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUKLARI 
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1.2.1 5216 Sayılı Kanun 

 

Madde 7- Büyükşehir belediyesinin görev, yetki ve sorumlulukları şunlardır:  

a) İlçe belediyelerinin görüşlerini alarak büyükşehir belediyesinin stratejik plânını, yıllık hedeflerini, 

yatırım programlarını ve bunlara uygun olarak bütçesini hazırlamak.  

b) Çevre düzeni plânına uygun olmak kaydıyla, büyükşehir belediye sınırları içinde 1/5.000 ile 

1/25.000 arasındaki her ölçekte nazım imar plânını yapmak, yaptırmak ve onaylayarak uygulamak; 

büyükşehir içindeki belediyelerin nazım plâna uygun olarak hazırlayacakları uygulama imar plânlarını, 

bu plânlarda yapılacak değişiklikleri, parselasyon plânlarını ve imar ıslah plânlarını aynen veya 

değiştirerek onaylamak ve uygulanmasını denetlemek; nazım imar plânının yürürlüğe girdiği tarihten 

itibaren bir yıl içinde uygulama imar plânlarını ve parselasyon plânlarını yapmayan ilçe belediyelerinin 

uygulama imar plânlarını ve parselasyon plânlarını yapmak veya yaptırmak.   

c) Kanunlarla büyükşehir belediyesine verilmiş görev ve hizmetlerin gerektirdiği proje, yapım, bakım 

ve onarım işleriyle ilgili her ölçekteki imar plânlarını, parselasyon plânlarını ve her türlü imar 

uygulamasını yapmak ve ruhsatlandırmak, 20.7.1966 tarihli ve 775 sayılı Gecekondu Kanununda 

belediyelere verilen yetkileri kullanmak.  

d) Büyükşehir belediyesi tarafından yapılan veya işletilen alanlardaki işyerlerine büyükşehir 

belediyesinin sorumluluğunda bulunan alanlarda işletilecek yerlere ruhsat vermek ve denetlemek.  

e) Belediye Kanununun 69 ve 73 üncü maddelerindeki yetkileri kullanmak. 

f) Büyükşehir ulaşım ana plânını yapmak veya yaptırmak ve uygulamak; ulaşım ve toplu taşıma 

hizmetlerini plânlamak ve koordinasyonu sağlamak; kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen 

her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve 

güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler 

üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların 

belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 

 g) (Değişik: 12/11/2012-6360/7 Md.) Büyükşehir belediyesinin yetki alanındaki mahalleleri ilçe 

merkezine bağlayan yollar, meydan, bulvar, cadde ve ana yolları yapmak, yaptırmak, bakım ve 

onarımı ile bu yolların temizliği ve karla mücadele çalışmalarını yürütmek; kentsel tasarım projelerine 

uygun olarak bu yerlere cephesi bulunan yapılara ilişkin yükümlülükler koymak; ilân ve reklam 

asılacak yerleri ve bunların şekil ve ebadını belirlemek; meydan, bulvar, cadde, yol ve sokak ad ve 

numaraları ile bunlar üzerindeki binalara numara verilmesi işlerini gerçekleştirmek.  

h) Coğrafî ve kent bilgi sistemlerini kurmak. 

 i) Sürdürülebilir kalkınma ilkesine uygun olarak çevrenin, tarım alanlarının ve su havzalarının 

korunmasını sağlamak; ağaçlandırma yapmak; gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına 

ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; inşaat malzemeleri, hurda 

depolama alanları ve satış yerlerini, hafriyat toprağı, moloz, kum ve çakıl depolama alanlarını, odun 

ve kömür satış ve depolama sahalarını belirlemek, bunların taşınmasında çevre kirliliğine meydan 

vermeyecek tedbirler almak; büyükşehir katı atık yönetim plânını yapmak, yaptırmak; katı atıkların 

kaynakta toplanması ve aktarma istasyonuna kadar taşınması hariç katı atıkların ve hafriyatın yeniden 

değerlendirilmesi, depolanması ve bertaraf edilmesine ilişkin hizmetleri yerine getirmek, bu amaçla 

tesisler kurmak, kurdurmak, işletmek veya işlettirmek; sanayi ve tıbbî atıklara ilişkin hizmetleri 
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yürütmek, bunun için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek veya işlettirmek; deniz araçlarının 

atıklarını toplamak, toplatmak, arıtmak ve bununla ilgili gerekli düzenlemeleri yapmak.  

j) Gıda ile ilgili olanlar dâhil birinci sınıf gayrisıhhî müesseseleri ruhsatlandırmak ve denetlemek, 

yiyecek ve içecek maddelerinin tahlillerini yapmak üzere laboratuvarlar kurmak ve işletmek.  

k) Büyükşehir belediyesinin yetkili olduğu veya işlettiği alanlarda zabıta hizmetlerini yerine getirmek. 

l) Yolcu ve yük terminalleri, kapalı ve açık otoparklar yapmak, yaptırmak, işletmek, işlettirmek veya 

ruhsat vermek.  

m) Büyükşehir’in bütünlüğüne hizmet eden sosyal donatılar, bölge parkları, hayvanat bahçeleri, 

hayvan barınakları, kütüphane, müze, spor, dinlence, eğlence ve benzeri yerleri yapmak, yaptırmak, 

işletmek veya işlettirmek; gerektiğinde amatör spor kulüplerine nakdî yardım yapmak, malzeme 

vermek ve gerekli desteği sağlamak, amatör takımlar arasında spor müsabakaları düzenlemek, yurt içi 

ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan sporculara, teknik yönetici, 

antrenör ve öğrencilere belediye meclis kararıyla ödül vermek.  

n) Gerektiğinde mabetler ile sağlık, eğitim ve kültür hizmetleri için bina ve tesisler yapmak, kamu 

kurum ve kuruluşlarına ait bu hizmetlerle ilgili bina ve tesislerin her türlü bakımını, onarımını yapmak 

ve gerekli malzeme desteğini sağlamak.  

 o) Kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve 

işlevlerinin korunmasını sağlamak, bu amaçla bakım ve onarımını yapmak, korunması mümkün 

olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa etmek. 

p) Büyükşehir içindeki toplu taşıma hizmetlerini yürütmek ve bu amaçla gerekli tesisleri kurmak, 

kurdurmak, işletmek veya işlettirmek, büyükşehir sınırları içindeki kara ve denizde taksi ve servis 

araçları dahil toplu taşıma araçlarına ruhsat vermek.  

r) Su ve kanalizasyon hizmetlerini yürütmek, bunun için gerekli baraj ve diğer tesisleri kurmak, 

kurdurmak ve işletmek; derelerin ıslahını yapmak; kaynak suyu veya arıtma sonunda üretilen suları 

pazarlamak.  

s) Mezarlık alanlarını tespit etmek, mezarlıklar tesis etmek, işletmek, işlettirmek, defin ile ilgili 

hizmetleri yürütmek.  

t) Her çeşit toptancı hallerini ve mezbahaları yapmak, yaptırmak, işletmek veya işlettirmek, imar 

plânında gösterilen yerlerde yapılacak olan özel hal ve mezbahaları ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

u) İl düzeyinde yapılan plânlara uygun olarak, doğal afetlerle ilgili plânlamaları ve diğer hazırlıkları 

büyükşehir ölçeğinde yapmak; gerektiğinde diğer afet bölgelerine araç, gereç ve malzeme desteği 

vermek; itfaiye ve acil yardım hizmetlerini yürütmek; patlayıcı ve yanıcı madde üretim ve depolama 

yerlerini tespit etmek, konut, işyeri, eğlence yeri, fabrika ve sanayi kuruluşları ile kamu kuruluşlarını 

yangına ve diğer afetlere karşı alınacak önlemler yönünden denetlemek, bu konuda mevzuatın 

gerektirdiği izin ve ruhsatları vermek.  

v) Sağlık merkezleri, hastaneler, gezici sağlık üniteleri ile yetişkinler, yaşlılar, engelliler, kadınlar, 

gençler ve çocuklara yönelik her türlü sosyal ve kültürel hizmetleri yürütmek, geliştirmek ve bu 

amaçla sosyal tesisler kurmak, meslek ve beceri kazandırma kursları açmak, işletmek veya işlettirmek, 

bu hizmetleri yürütürken üniversiteler, yüksekokullar, meslek liseleri, kamu kuruluşları ve sivil toplum 

örgütleri ile işbirliği yapmak.  

y) Merkezî ısıtma sistemleri kurmak, kurdurmak, işletmek veya işlettirmek.  
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z) (Değişik: 12/11/2012-6360/7 Md.) Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği açısından tehlike 

oluşturan binaları tahliye etme ve yıkım konusunda ilçe belediyelerinin talepleri hâlinde her türlü 

desteği sağlamak.  

Büyükşehir belediyeleri birinci fıkranın (c) bendinde belirtilen yetkilerini, imar plânlarına uygun olarak 

kullanmak ve ilgili belediyeye bildirmek zorundadır. (Değişik ikinci cümle: 12/11/2012-6360/7 Md.) 

Büyükşehir belediyeleri birinci fıkranın (l), (s), (t) bentlerindeki görevleri ile temizlik hizmetleri ve 

adres ve numaralandırmaya ilişkin görevlerini belediye meclisi kararı ile ilçe belediyelerine 

devredebilir, birlikte yapabilirler. 

ALT YAPI HİZMETLERİ 

Madde 8- Büyükşehir içindeki alt yapı hizmetlerinin koordinasyon içinde yürütülmesi amacıyla 

büyükşehir belediye başkanı ya da görevlendirdiği kişinin başkanlığında, yönetmelikle belirlenecek 

kamu kurum ve kuruluşları ile özel kuruluşların temsilcilerinin katılacağı alt yapı koordinasyon 

merkezi kurulur. Büyükşehir ilçe belediye başkanları kendi belediyesini ilgilendiren konuların 

görüşülmesinde koordinasyon merkezlerine üye olarak katılırlar. Alt yapı koordinasyon merkezi 

toplantılarına ayrıca gündemdeki konularla ilgili kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının 

(oda üst kuruluşu bulunan yerlerde üst kuruluşun) temsilcileri de davet edilerek görüşleri alınır.  

Alt yapı koordinasyon merkezi, kamu kurum ve kuruluşları ile özel kuruluşlar tarafından büyükşehir 

içinde yapılacak alt yapı yatırımları için kalkınma plânı ve yıllık programlara uygun olarak yapılacak 

taslak programları birleştirerek kesin program hâline getirir. Bu amaçla, kamu kurum ve kuruluşları ile 

özel kuruluşlar alt yapı koordinasyon merkezinin isteyeceği coğrafî bilgi sistemleri dâhil her türlü bilgi 

ve belgeyi vermek zorundadırlar. Kesin programlarda birden fazla kamu kurum ve kuruluşu tarafından 

aynı anda yapılması gerekenler ortak programa alınır. Ortak programa alınan alt yapı hizmetleri için 

belediye ve diğer bütün kamu kurum ve kuruluşlarının bütçelerine konulan ödenekler, alt yapı 

koordinasyon merkezi bünyesinde oluşturulacak alt yapı yatırım hesabına aktarılır. 

Ortak programa alınan hizmetler için kamu kurum ve kuruluş bütçelerinde yeterli ödeneğin 

bulunmadığının bildirilmesi durumunda, büyükşehir belediyesi veya ilgisine göre bağlı kuruluş 

bütçelerinden bu hizmetler için kaynak ayrılabilir. Kamu kurum ve kuruluşları alt yapı ortak yatırım 

hizmetleri için harcanan miktarda ödeneği, yeniden değerleme oranını da dikkate alarak ertesi yıl 

bütçesinde ayırır. Ayrılan bu ödenek belediye veya ilgili bağlı kuruluşunun hesabına aktarılır. Bu bedel 

ödenmeden ilgili kamu kurum veya kuruluşu, büyükşehir belediyesi sınırlarında yeni bir yatırım 

yapamaz. 

Ortak programa alınmayan yatırımlar için bakanlıklar, ilgili belediye ve diğer kamu kurum ve 

kuruluşları alt yapı koordinasyon merkezi tarafından belirlenen programa göre harcamalarını kendi 

bütçelerinden yaparlar. 

Koordinasyon merkezleri tarafından alınan ortak yatırım ve toplu taşımayla ilgili kararlar, belediye ve 

bütün kamu kurum ve kuruluşlarıyla ilgililer için bağlayıcıdır. 

Alt yapı koordinasyon merkezinin çalışma esas ve usulleri ile bu kurullara katılacak kamu kurum ve 

kuruluş temsilcileri, İçişleri Bakanlığı tarafından çıkarılacak yönetmelikle belirlenir. İçişleri Bakanlığı, 

çıkarılacak bu yönetmeliğin, alt yapı yatırım hesabının kullanılması ve ödenek tahsisi ve aktarmasına 

ilişkin kısımları hakkında, Maliye Bakanlığı ve Devlet Plânlama Teşkilâtı Müsteşarlığının görüşünü alır. 
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ULAŞIM HİZMETLERİ 

MADDE 9- (Değişik birinci fıkra: 12/11/2012-6360/8 Md.) Büyükşehir içindeki kara, deniz, su, göl ve 

demiryolu üzerindeki her türlü taşımacılık hizmetlerinin koordinasyon içinde yürütülmesi amacıyla 

büyükşehir belediye başkanı ya da görevlendirdiği kişinin başkanlığında, yönetmelikle belirlenecek 

kamu kurum ve kuruluşları ile Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonunun görevlendireceği 

ilgili odanın temsilcisinin katılacağı Ulaşım Koordinasyon Merkezi kurulur. İlçe belediye başkanları 

kendi belediyesini ilgilendiren konuların görüşülmesinde koordinasyon merkezlerine üye olarak 

katılırlar. Ulaşım Koordinasyon Merkezi toplantılarına ayrıca gündemdeki konularla ilgili üye olarak 

belirlenmeyen ulaşım sektörü ile ilgili kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarından ihtisas 

meslek odalarının temsilcileri de davet edilerek görüşleri alınır.  

Bu Kanun ile büyükşehir belediyesine verilen trafik hizmetlerini plânlama, koordinasyon ve güzergâh 

belirlemesi ile taksi, dolmuş ve servis araçlarının durak ve araç park yerleri ile sayısının tespitine ilişkin 

yetkiler ile büyükşehir sınırları dahilinde il trafik komisyonunun yetkileri ulaşım koordinasyon merkezi 

tarafından kullanılır.  

Ulaşım koordinasyon merkezi kararları, büyükşehir belediye başkanının onayı ile yürürlüğe girer. 

Ulaşım koordinasyon merkezi tarafından toplu taşıma ile ilgili alınan kararlar, belediyeler ve bütün 

kamu kurum ve kuruluşlarıyla ilgililer için bağlayıcıdır.  

Koordinasyon merkezinin çalışma esas ve usulleri ile bu kurullara katılacak kamu kurum ve kuruluş 

temsilcileri, İçişleri Bakanlığı tarafından çıkarılacak yönetmelikle belirlenir.  

Büyükşehir belediyelerine bu Kanun ile verilen görev ve yetkilerin uygulanmasında, 13.10.1983 tarihli 

ve 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanununun bu Kanuna aykırı hükümleri uygulanmaz. 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ VE İLÇE BELEDİYELERİNİN YETKİ VE İMTİYAZLARI 

MADDE 10- Büyükşehir ve ilçe belediyeleri; görevli oldukları konularda bu Kanunla birlikte Belediye 

Kanunu ve diğer mevzuat hükümleri ile ilgisine göre belediyelere tanınan yetki, imtiyaz ve 

muafiyetlere sahiptir. 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİNİN İMAR VE DENETİM YETKİSİ 

MADDE 11-Büyükşehir belediyesi, ilçe belediyelerinin imar uygulamalarını denetlemeye yetkilidir. 

Denetim yetkisi, konu ile ilgili her türlü bilgi ve belgeyi istemeyi, incelemeyi ve gerektiğinde bunların 

örneklerini almayı içerir. Bu amaçla istenecek her türlü bilgi ve belgeler en geç on beş gün içinde 

verilir. İmar uygulamalarının denetiminde kamu kurum ve kuruluşlarından, üniversiteler ve kamu 

kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarından yararlanılabilir. 

Denetim sonucunda belirlenen eksiklik ve aykırılıkların giderilmesi için ilgili belediyeye üç ayı 

geçmemek üzere süre verilir. Bu süre içinde eksiklik ve aykırılıklar giderilmediği takdirde, büyükşehir 

belediyesi eksiklik ve aykırılıkları gidermeye yetkilidir. 

Büyükşehir belediyesi tarafından belirlenen ruhsatsız veya ruhsat ve eklerine aykırı yapılar, gerekli 

işlem yapılmak üzere ilgili belediyeye bildirilir. Belirlenen imara aykırı uygulama, ilgili belediye 

tarafından üç ay içinde giderilmediği takdirde, büyükşehir belediyesi 3.5.1985 tarihli ve 3194 sayılı 

İmar Kanununun 32 ve 42 nci maddelerinde belirtilen yetkilerini kullanma hakkını haizdir. Ancak 3194 

sayılı Kanunun 42 nci madde kapsamındaki konulardan dolayı iki kez ceza verilemez. 
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1.3 YÖNETİM YAPISI VE TEŞKİLATI 

1.3.1 BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ YÖNETİMİ 

5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, Büyükşehir Belediyelerinin organlarına ilişkin düzenlemeler 

getirmiş, Büyükşehir ilçe ve ilk kademe belediyelerinin organları ve bunların çalışma usul ve esasları 

konusunda 5393 sayılı Belediye Kanunu hükümlerinin geçerli olduğunu belirtmiştir. Büyükşehir 

Belediyesinin yönetim ve karar organları; Büyükşehir Belediye meclisi, Büyükşehir Belediye Encümeni 

ve Büyükşehir Belediye Başkanıdır. 

1.3.1.1 Büyükşehir Belediye Meclisi 

Büyükşehir Belediye Meclisi, Büyükşehir Belediyesinin karar organıdır ve belediye sınırları içinde kalan 

ilçe seçim çevreleri için tespit edilen Belediye Meclisleri üye sayısının her ilçe için beşte biri alınmak 

suretiyle bulunacak toplam sayı kadar üyeden oluşur. Bu hesaplamada artık sayılar dikkate alınmaz. 

Bu şekilde tespit olunan Büyükşehir Belediye Meclisi üyeleri, her ilçe ve ilk kademe belediyesi için 

seçilmiş olan asıl üyelerin seçiliş sırasına göre baştan başlayarak yeter sayıya kadar inilmek suretiyle 

bulunur. Büyükşehir Belediye Başkanı Büyükşehir Belediye Meclisinin başkanı olup, Büyükşehir 

içindeki diğer Belediyelerin Başkanları, Büyükşehir Belediye Meclisinin doğal üyesidir. 

Büyükşehir Belediye Meclisi, her ayın ikinci haftası önceden meclis tarafından belirlenen günde mutat 

toplantı yerinde toplanır. Bütçe görüşmesine rastlayan toplantı süresi en çok yirmi, diğer toplantıların 

süresi en çok beş gündür. Meclis kendi belirleyeceği bir ay tatil yapabilir. Büyükşehir Belediye 

Başkanı, acil durumlarda, lüzum görmesi halinde belediye meclisini bir yılda üç defadan fazla 

olmamak ve her toplantı bir birleşimi geçmemek üzere toplantıya çağırır.  

Büyükşehir Belediye Başkanı, hukuka aykırı gördüğü belediye meclisi kararlarını, yedi gün içinde 

gerekçesini de belirterek yeniden görüşülmek üzere Belediye Meclisine iade edebilir. Yeniden 

görüşülmesi istenilmeyen kararlar ile yeniden görüşülmesi istenip de Büyükşehir Belediye Meclisi üye 

tam sayısının salt çoğunluğuyla ısrar edilen kararlar kesinleşir. Büyükşehir Belediye Başkanı, meclisin 

ısrarı ile kesinleşen kararlar aleyhine idarî yargıya başvurabilir. 

Büyükşehir Belediye Meclisi ve İlçe Belediye Meclisi kararları, kesinleştiği tarihten itibaren en geç yedi 

gün içinde mahallin en büyük mülkî idare amirine gönderilir. Mülkî idare amirine gönderilmeyen 

kararlar yürürlüğe girmez. Mülkî idare amiri hukuka aykırı gördüğü kararlar aleyhine idarî yargı 

mercilerine başvurabilir. 

Büyükşehir Belediye Meclisi, üyeleri arasından seçilecek en az beş, en çok dokuz kişiden oluşan ihtisas 

komisyonları kurabilir. İhtisas komisyonları, her siyasî parti grubunun ve bağımsız üyelerin Büyükşehir 

Belediye Meclisindeki üye sayısının meclis üye tam sayısına oranlanması suretiyle oluşur. İmar ve 

bayındırlık komisyonu, çevre ve sağlık komisyonu, plân ve bütçe komisyonu, eğitim, kültür, gençlik ve 

spor komisyonu ile ulaşım komisyonunun kurulması zorunludur. Komisyon raporları alenîdir, çeşitli 

yollarla halka duyurulur ve isteyenlere Büyükşehir Belediye Meclisi tarafından belirlenecek maliyet 

bedeli karşılığında verilir.  

Büyükşehir Belediye Meclisinin Görev ve Yetkileri 

a) Büyükşehir Belediyesinin sınırları çevresinde ve aynı il sınırları içinde bulunan belediye ve köylerin, 

Büyükşehir Belediyesine katılması konusunda 5393 sayılı Belediye Kanunu hükümleri uyarınca ilgili 

ilçe veya ilk kademe belediye meclisinin talebi üzerine katılma kararını almak. 

b)  Büyükşehir Belediye sınırları il sınırı olan illerde il çevre düzeni planını onaylamak. 
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c)  Büyükşehir nazım imar planını onaylamak. Büyükşehir kapsamındaki ilçe ve ilk kademe Belediye 

Meclisleri tarafından alınan imara ilişkin kararları, kararın gelişinden itibaren üç ay içinde nazım imar 

plânına uygunluğu yönünden incelemek aynen veya değiştirilerek kabul ederek sonra Büyükşehir 

Belediye Başkanına göndermek.  

d)   Meclis ihtisas komisyonlarında görüşülen işleri karara bağlamak, raporların isteyenlere 

verilmesine ilişkin maliyet bedelini tespit etmek. 

e)   Büyükşehir Belediye Encümeninde görev yapmak üzere, kendi üyeleri arasından bir yıl için gizli 

oyla beş üye seçmek. 

f)   Büyükşehir Belediye birimlerinin kurulması, kaldırılması veya birleştirilmesine ilişkin karar vermek. 

g)   Büyükşehir ilçe ve ilk kademe belediyelerinden gelen bütçeleri yatırım ve hizmetler arasında 

bütünlük sağlayacak biçimde aynen veya değiştirilerek kabul etmek. 

Büyükşehir Belediye Meclisi, ilçe ve ilk kademe belediyelerinin bütçelerini kabul ederken; bütçe 

metnindeki kanun, tüzük ve yönetmeliklere aykırı madde ve ibareleri çıkarmaya veya değiştirmeye, 

belediyenin tahsile yetkili olmadığı gelirleri çıkarmaya, kanunî sınırlar üzerinde veya altında 

belirlenmiş olan vergi ve harçların oran ve miktarlarını kanunda öngörülen sınırlarına çekmeye, 

kesinleşmiş belediye borçları için bütçeye konulması gerekip de konulmamış ödeneği eklemeye, ortak 

yatırım programına alınan yatırımlar için gerekli ödeneği eklemeye yetkilidir. 

h) Büyükşehir, ilçe ve ilk kademe belediyeleri arasında hizmetlerin yürütülmesiyle ilgili ihtilâf çıkması 

durumunda yönlendirici ve düzenleyici kararlar almak. 

i)  Yeni kurulan büyükşehir belediyelerinde meydan, bulvar, cadde, yol, sokak, park, spor ve kültürel 

tesislerin büyükşehir belediyesi ile büyükşehir kapsamındaki diğer belediyeler arasında dağılımına 

ilişkin esasları belirlemek, Büyükşehir Belediyesi mücavir alanlarının ilçe ve ilk kademe belediyeleri 

arasındaki bölüşümünü yapmak. 

j) İlçe veya ilk kademe belediyelerine ait görevlerden bir veya birkaçının bedeli kendileri tarafından 

karşılanmak ve istekte bulunmak kaydıyla ortaklaşa veya bizzat Büyükşehir Belediyesi tarafından 

yapılmasına karar vermek. 

k)   Büyükşehir Belediyesinin kesinleşmiş en son yıl bütçe gelirinin % 10’unu aşmamak ve bütçede 

ödeneği ayrılmış olmak şartıyla, ilgili belediyenin yatırım programında yer alan projelerin finansmanı 

için Büyükşehir Belediye Başkanının teklifi üzerine ilçe ve ilk kademe belediyelerine malî ve aynî 

yardım yapılmasına karar vermek. 

l)  Yapılacak herhangi bir yatırımın Büyükşehir Belediyesi ile bağlı kuruluşlarından bir veya birkaçını 

aynı anda ilgilendirdiği ve tek elden yapılmasının maliyetleri düşüreceğinin anlaşıldığı durumlarda, 

yatırımı kuruluşlardan birinin yapmasına karar vermek.  

Büyükşehir Belediye Meclisi, sayılan yetki ve görevlerin yanında Büyükşehir Belediyesinin görev 

alanıyla ilgili olarak, 5393 sayılı Belediye Kanunu ve diğer ilgili kanunların Belediye Meclisine verdiği 

yetkileri kullanır. 
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1.3.1.2 Büyükşehir Belediye Encümeni 

Büyükşehir Belediye Encümeni, Belediye Başkanının başkanlığında, Belediye Meclisinin kendi üyeleri 

arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği beş üye ile biri genel sekreter, biri malî hizmetler birim amiri 

olmak üzere Belediye Başkanının her yıl birim amirleri arasından seçeceği beş üyeden oluşur. 

Belediye Başkanının katılamadığı toplantılarda, encümen toplantılarına Genel Sekreter başkanlık 

eder.  

Büyükşehir Belediye Encümeni, Büyükşehir Belediyesinin görev alanıyla ilgili olarak 5393 sayılı 

Belediye Kanunu ve ilgili diğer Kanunların Belediye Encümenine verdiği yetki ve görevleri yerine 

getirir. 

1.3.1.3 Büyükşehir Belediye Başkanı 

Büyükşehir Belediye Başkanı, Büyükşehir Belediye idaresinin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir. 

Başkan, ilgili kanunda gösterilen esas ve usullere göre Büyükşehir Belediyesi sınırları içindeki 

seçmenler tarafından doğrudan seçilir. Büyükşehir Belediye Başkan vekili, Belediye Kanunundaki 

usullere göre belirlenir. Ancak, Büyükşehir kapsamındaki ilçe ve ilk kademe Belediye Başkanları 

Büyükşehir Belediye Başkan vekili olamaz. Belediye Kanunundaki hükümler saklı kalmak kaydıyla 

Büyükşehir Belediye Meclisinin feshine neden olan eylem ve işlemlere katılan Büyükşehir, ilçe ve ilk 

kademe Belediye Başkanlarının görevlerine Danıştay kararıyla son verilir. 

Büyükşehir Belediye Başkanının Görev ve Yetkileri 

a)   Belediye teşkilatının en üst amiri olarak belediye teşkilâtını sevk ve idare etmek, beldenin ve 

belediyenin hak ve menfaatlerini korumak. 

b)   Belediyeyi stratejik plâna uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal stratejilerini 

oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi hazırlamak ve uygulamak, belediye faaliyetlerinin ve 

personelinin performans ölçütlerini belirlemek, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları 

meclise sunmak. 

c)   Büyükşehir Belediye Meclisi ve encümenine başkanlık etmek, bu organların kararlarını uygulamak. 

d) Bu Kanunla Büyükşehir Belediyesine verilen görev ve hizmetlerin etkin ve verimli bir şekilde 

uygulanabilmesi için gerekli önlemleri almak. 

e)   Büyükşehir Belediyesinin ve bağlı kuruluşları ile işletmelerinin etkin ve verimli yönetilmesini 

sağlamak, Büyükşehir Belediyesi ve bağlı kuruluşları ile işletmelerinin bütçe tasarılarını, bütçe 

üzerindeki değişiklik önerilerini ve bütçe kesin hesap cetvellerini hazırlamak. 

f)   Büyükşehir Belediyesinin hak ve menfaatlerini izlemek, alacak ve gelirlerinin tahsilini sağlamak. 

g) Yetkili organların kararını almak şartıyla, Büyükşehir Belediyesi adına sözleşme yapmak, karşılıksız 

bağışları kabul etmek ve gerekli tasarruflarda bulunmak. 

h)  Mahkemelerde davacı veya davalı sıfatıyla ve resmî mercilerde büyükşehir belediyesini temsil 

etmek, belediye ve bağlı kuruluş avukatlarına veya özel avukatlara temsil ettirmek. 

i)   Belediye personelini atamak, belediye ve bağlı kuruluşlarını denetlemek. 

j)   Gerektiğinde bizzat nikâh kıymak. 

k)  Diğer kanunların belediye başkanlarına verdiği görev ve yetkilerden Büyükşehir Belediyesi 

görevlerine ilişkin olan hizmetleri yerine getirmek ve yetkileri kullanmak. 
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l)   Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak, özürlülerle ilgili faaliyetlere destek 

olmak üzere özürlü merkezleri oluşturmak. 

m)   Büyükşehir Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME) kararlarını onaylamak. 

Büyükşehir Belediyelerinin 5216 sayılı Kanunun 7 nci maddesine göre ilçe ve alt kademe 

belediyelerine görevlerini devretmeleri için Büyükşehir Belediye Başkanının uygun görüşü aranır. 

1.3.1.4 Büyükşehir Belediye Teşkilatı  

Büyükşehir Belediyesi teşkilâtı; norm kadro esaslarına uygun olarak genel sekreterlik, daire 

başkanlıkları ve müdürlüklerden oluşur. Birimlerin kurulması, kaldırılması veya birleştirilmesi 

Büyükşehir Belediyesi Meclisinin kararı ile olur. Büyükşehir Belediyesi personelinin istihdam işlemleri 

22.02.2007 tarih ve 26442 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli 

İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik” hükümlerine uygun olarak 

yürütülür. 

Büyükşehir Belediyesinde başkan yardımcısı bulunmaz. Hizmetlerin etkili ve verimli bir şekilde 

yürütülebilmesi için, genel sekretere yardımcı olmak üzere, nüfusu üç milyonun üzerindeki 

Büyükşehir Belediyelerinde en fazla beş, diğerlerinde en fazla üç genel sekreter yardımcısı atanabilir. 

Büyükşehir Belediyesinde hizmetlerin yürütülmesi belediye başkanı adına onun direktifi ve 

sorumluluğu altında mevzuat hükümlerine, belediyenin amaç ve politikalarına, stratejik plânına ve 

yıllık programlarına uygun olarak genel sekreter ve yardımcıları tarafından sağlanır. 

Büyükşehir Belediyesi personeli Büyükşehir Belediye Başkanı tarafından atanır. Personelden müdür 

ve üstü unvanlı olanlar ilk toplantıda Büyükşehir Belediye Meclisinin bilgisine sunulur. Genel sekreter, 

Belediye Başkanının teklifi üzerine İçişleri Bakanı tarafından atanır. Nüfusu iki milyonu aşan 

Büyükşehir Belediyelerinde on, diğer Büyükşehir Belediyelerinde beşi geçmemek üzere başkan 

danışmanı görevlendirilebilir. Büyükşehir Belediyesi kendisine verilen görev ve hizmet alanlarında, 

ilgili mevzuatta belirtilen usullere göre sermaye şirketleri kurabilir. Genel sekreter ile belediye ve 

bağlı kuruluşlarında yöneticilik sıfatını haiz personel bu şirketlerin yönetim ve denetim kurullarında 

görev alabilirler. 

Büyükşehir Belediyelerinin yerine getirmekle görevli oldukları su ve kanalizasyon hizmetlerini 

yürütmek üzere 2560 sayılı İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü Kuruluş ve 

GÖREVLERİ Hakkında Kanun hükümleri uyarınca genel müdürlük statüsü ile bağlı idare kurulur. 

Büyükşehir Belediyelerinde  

Kurulacak su ve kanalizasyon idarelerinin adına, kadrolarına, mevcut personelinin ve mal varlığının 

devrine ilişkin esaslar İçişleri Bakanlığının teklifi ve Bakanlar Kurulunun kararı ile tespit edilir. 
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2 MEVCUT DURUM ANALİZİ 

2.1 TEŞKİLAT ŞEMASI 
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2.2 İNSAN KAYNAKLARI 

 

SIRA 
NO 

DAİRE BAŞKANLIĞI SINIFI ÜNVANI 
İSTİHDAM 
DURUMU 

PERSONEL 
SAYISI 

1 1.HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 

G.İ.H. Şube Müdürü Kadrolu 1 

G.İ.H. VHKİ Kadrolu 1 

G.İ.H. Memur  Kadrolu 1 

A.H. Avukat Sözleşmeli 8 

T.H. Ekonomist  Sözleşmeli  1 

2 BASIN YAYIN MÜDÜRLÜĞÜ 
T.H. Tekniker  Sözleşmeli 2 

T.H. Kameraman  Sözleşmeli  1 

3 BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

G.İ.H. Şube Müdürü  Kadrolu 2 

G.İ.H. Şef Kadrolu 1 

G.İ.H. V.H.K.İ. Kadrolu 1 

G.İ.H. Bilgisayar İşlet. Kadrolu 1 

T.H. Programcı Kadrolu  1 

T.H. Mühendis  Sözleşmeli  6 

T.H. Tekniker  Sözleşmeli 5 

T.H. Teknisyen  Sözleşmeli 1 

4 
ÇEVRE KORUMA VE KONTROL DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI 

G.İ.H. Daire Başkanı Kadrolu 1 

G.İ.H. Şube Müdürü Kadrolu 1 

G.İ.H. Zabıta Memuru Kadrolu 1 

T.H. Mühendis  Sözleşmeli 7 

T.H. Tekniker Sözleşmeli 3 

5 
KENTSEL DÖNÜŞÜM  DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI 

G.İ.H. Daire Başkanı Kadrolu 1 

G.İ.H. Şube Müdürü Kadrolu 2 

G.İ.H. Bilgisayar İşlt. Kadrolu 1 

T.H. Ekonomist Kadrolu 1 

T.H. Mühendis  Kadrolu 1 

T.H. Tekniker Kadrolu 3 

T.H. Mimar Kadrolu 1 

T.H. Mühendis  Sözleşmeli 6 

T.H. Tekniker Sözleşmeli 3 

T.H. Şehir Plancısı Sözleşmeli 1 
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6 
DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI 

G.İ.H. Daire Başkanı Kadrolu 1 

G.İ.H. Şef Kadrolu 3 

G.İ.H. V.H.K.İ. Kadrolu 2 

G.İ.H. Memur Kadrolu 1 

T.H. Tekniker  Kadrolu 2 

T.H. Teknisyen  Kadrolu 3 

Y.H. Hizmetli Kadrolu 2 

T.H. Mühendis Sözleşmeli 3 

T.H. Ekonomist Sözleşmeli 1 

T.H. Tekniker Sözleşmeli 3 

7 
EMLAK VE İSTİMLAK DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI 

G.İ.H. Daire Başkanı Kadrolu 1 

G.İ.H. Şube Müdürü Kadrolu 1 

G.İ.H. Şef Kadrolu 2 

G.İ.H. Memur Kadrolu 1 

G.İ.H. Tahsildar  Kadrolu 1 

T.H. Mühendis  Kadrolu 1 

T.H. Tekniker Kadrolu 2 

T.H. Tekniker Sözleşmeli 1 

8 
ETÜT VE PROJELER DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI 

G.İ.H. Daire Başkanı Kadrolu 1 

G.İ.H. V.H.K.İ Kadrolu 1 

T.H. Mühendis  Kadrolu  2 

T.H. Mimar Kadrolu 1 

T.H. Mühendis  Sözleşmeli  4 

T.H.  Mimar  Sözleşmeli  2 

T.H. 
Sosyal 
Çalışmacı  

Sözleşmeli  1 

9 FEN İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

G.İ.H. Daire Başkanı Kadrolu 1 

G.İ.H. Şube Müdürü  Kadrolu 1 

G.İ.H. Tahsildar Kadrolu 1 

T.H. Mimar Kadrolu 1 

T.H. Tekniker Kadrolu 1 

T.H. Teknisyen Kadrolu 1 

T.H. Mühendis  Sözleşmeli 14 

T.H. Tekniker Sözleşmeli 1 
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    T.H. Mimar  Sözleşmeli 4 

10 GENEL SEKRETERLİK 

G.İ.H. Genel Sekreter  Kadrolu 1 

G.İ.H. 
Genel Sekreter 
Yrd. 

Kadrolu 3 

T.H. Mühendis  Kadrolu 1 

T.H. Sağlık Teknikeri Sözleşmeli  1 

11 ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ  
G.İ.H. İç Denetçi Kadrolu 1 

G.İ.H. 
Özel Kalem 
Müdürü 

Kadrolu 1 

12 
İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI 

G.İ.H. Daire Başkanı  Kadrolu 1 

G.İ.H. Şube Müdürü Kadrolu 1 

G.İ.H. VHKİ Kadrolu 3 

T.H. Mühendis  Kadrolu 3 

T.H. Şehir Plancısı Kadrolu 1 

T.H. Tekniker Kadrolu 4 

Y.H. Hizmetli Kadrolu 1 

T.H. Mühendis  Sözleşmeli 3 

T.H. Sanat Tarihçisi Sözleşmeli 1 

T.H. Şehir Plancısı Sözleşmeli 3 

T.H. Tekniker Sözleşmeli 2 

13 
İŞLETME VE İŞTİRAKLER DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI 

G.İ.H. Daire Başkanı Kadrolu 1 

G.İ.H. Şube Müdürü Kadrolu 4 

G.İ.H. Şef Kadrolu 1 

G.İ.H. V.H.K.İ. Kadrolu 2 

G.İ.H. Memur Kadrolu 4 

G.İ.H Tahsildar Kadrolu 1 

G.İ.H. Zabıta Memuru Kadrolu 2 

T.H. 
Veteriner 
Hekim 

Kadrolu 1 

T.H. İstatistikçi Kadrolu 1 

T.H. Ekonomist Sözleşmeli 1 

S.H. 
Veteriner 
Hekim 

Sözleşmeli 5 

14 
İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM 
DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

G.İ.H. Daire Başkanı Kadrolu 1 

G.İ.H. Şube Müdürü Kadrolu 2 

G.İ.H V.H.K.İ. Kadrolu 4 
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G.İ.H 
Bilgisayar 
İşletmeni 

Kadrolu 2 

G.İ.H. Memur Kadrolu 1 

15 İTFAİYE DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

G.İ.H. Daire Başkanı Kadrolu 1 

G.İ.H. İtfaiye Amiri Kadrolu 2 

G.İ.H. 
İtfaiye 
Başçavuşu 

Kadrolu 2 

G.İ.H. İtfaiye Çavuşu Kadrolu 2 

G.İ.H. İtfaiye Eri Kadrolu 32 

G.İ.H. İtfaiye Onbaşısı Kadrolu 2 

G.İ.H. Şef Kadrolu 1 

G.İ.H. VHKİ Kadrolu 3 

G.İ.H. Memur Kadrolu 1 

G.İ.H. 
Bilgisayar 
İşletmeni 

Kadrolu 1 

G.İ.H. Şoför  Kadrolu 5 

G.İ.H. Eğitmen  Kadrolu  1 

T.H. Teknisyen Kadrolu 2 

Y.H. Bekçi Kadrolu 4 

Y.H. Hizmetli Kadrolu 2 

T.H. Tekniker Kadrolu 2 

16 
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI 

G.İ.H. Daire Başkanı  Kadrolu 1 

G.İ.H. Şef Kadrolu 1 

G.İ.H. VHKİ Kadrolu 3 

G.İ.H. Zabıta Memuru Kadrolu 1 

T.H. Tekniker Kadrolu 2 

Y.H. Hizmetli Kadrolu 2 

G.İ.H. Eğitmen  Sözleşmeli 2 

T.H. Ekonomist Sözleşmeli 1 

17 
MAKİNE İKMAL BAKIM VE ONARIM 
DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

G.İ.H. Daire Başkanı  Kadrolu  

G.İ.H. Şube Müdürü  Kadrolu 2 

G.İ.H V.H.K.İ. Kadrolu 1 

G.İ.H. Memur Kadrolu 1 

T.H. Tekniker  Kadrolu 3 
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T.H. Teknisyen Kadrolu 2 

T.H. Tekniker Sözleşmeli 1 

18 MALİ HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

G.İ.H. Daire Başkanı  Kadrolu  1 

G.İ.H. Şube Müdürü Kadrolu 1 

G.İ.H. Şef Kadrolu 1 

G.İ.H. V.H.K.İ. Kadrolu 4 

G.İ.H. Memur Kadrolu 2 

G.İ.H. Veznedar Kadrolu 2 

Y.H. Bekçi Kadrolu 1 

T.H. Programcı Sözleşmeli 1 

G.İ.H. Kameraman Sözleşmeli 1 

T.H. Ekonomist Sözleşmeli 5 

19 
MUHTARLIK İŞLERİ DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI 

G.İ.H. Daire Başkanı  Kadrolu 1 

G.İ.H. Şube Müdürü  Kadrolu  1 

G.İ.H. Şef Kadrolu  

G.İ.H. Uzman Kadrolu  

G.İ.H. VHKİ Kadrolu 2 

T.H. Mühendis Kadrolu 1 

T.H. Tekniker Kadrolu 2 

T.H. Teknisyen  Sözleşmeli  

20 SAĞLIK İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI  

G.İ.H. Daire Başkanı Kadrolu 1 

G.İ.H. Şube Müdürü Kadrolu 1 

G.İ.H. Şef  Kadrolu 1 

G.İ.H. Memur  Kadrolu 1 

G.İ.H. 
Bilgisayar 
İşletmeni 

Kadrolu  1 

G.İ.H. Şoför Kadrolu 2 

T.H. Mühendis Kadrolu 1 

T.H. Mimar Kadrolu 1 

T.H. Tekniker Kadrolu 3 

S.H. 
Sosyal 
Çalışmacı 

Kadrolu 1 

S.H. Hemşire Kadrolu 2 

Y.H. Bekçi Kadrolu 4 

Y.H. Hizmetli Kadrolu 1 

T.H. Tekniker Sözleşmeli 1 

T.H. Ekonomist Sözleşmeli 1 
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T.H. Teknisyen Sözleşmeli 2 

S.H. Biyolog 
Sözleşmeli 

1 

S.H. Tabip Sözleşmeli 1 

S.H. 
Veteriner 
Hekim 

Sözleşmeli 
4 

21 
  PARK VE BAHÇELER DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI 

G.İ.H. Daire Başkanı  Kadrolu 1 

G.İ.H. Şube Müdürü  Kadrolu  1 

T.H. Mühendis  Kadrolu  2 

T.H. Tekniker  Kadrolu  1 

T.H. Mühendis Sözleşmeli 2 

T.H. Tekniker  Sözleşmeli  2 

T.H. Mimar  Sözleşmeli  3 

22 
SOSYAL HİZMETLER DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI 

G.İ.H Şef Kadrolu 1 

G.İ.H Memur Kadrolu 1 

G.İ.H Şoför Kadrolu 1 

Y.H. Bekçi Kadrolu 2 

Y.H. Hizmetli Kadrolu 2 

T.H. Tekniker Kadrolu 1 

T.H. Sosyolog Kadrolu 1 

T.H. Mühendis Sözleşmeli 1 

T.H. Tekniker Sözleşmeli 1 

T.H. Sosyolog Sözleşmeli 1 

23 TEFTİŞ KURULU BAŞKANLIĞI G.İ.H. Müfettiş Kadrolu 2 

24 
TARIMSAL HİZMETLER DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI 

G.İ.H. Daire Başkanı  Kadrolu  

G.İ.H. Şube Müdürü Kadrolu 2 

T.H. Mühendis  Kadrolu 4 

T.H. Tekniker Kadrolu 1 

T.H. Mühendis  Sözleşmeli 8 

25 ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

G.İ.H. Daire Başkanı  Kadrolu 1 

G.İ.H. Şube Müdürü Kadrolu 2 

G.İ.H. Şef Kadrolu 1 

G.İ.H. V.H.K.İ. Kadrolu 8 

G.İ.H. Memur Kadrolu  1 
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G.İ.H. Zabıta Memuru Kadrolu 1 

G.İ.H. 
Belediye Trafik 
Memuru  

Kadrolu  1 

G.İ.H. Şoför Kadrolu 3 

T.H. Tekniker Kadrolu 2 

T.H. Teknisyen Kadrolu 2 

Y.H. Bekçi Kadrolu 4 

Y.H. Hizmetli Kadrolu 5 

T.H. Mühendis  Sözleşmeli 5 

T.H. Tekniker Sözleşmeli 2 

25 
YAZI İŞLERİ VE KARARLAR DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI 

G.İ.H. Daire Başkanı  Kadrolu  1 

G.İ.H. Şube Müdürü Kadrolu 1 

G.İ.H. Şef Kadrolu 1 

G.İ.H. VHKİ Kadrolu 1 

G.İ.H. 
Bilgisayar 
İşletmeni  

Kadrolu  3 

T.H. Ekonomist Kadrolu 1 

T.H. Ekonomist Sözleşmeli  

26 
YOL YAPIM , BAKIM VE ONARIM 
DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

G.İ.H. Daire Başkanı  Kadrolu  

G.İ.H. Şube Müdürü Kadrolu 5 

G.İ.H. V.H.K.İ. Kadrolu 3 

G.İ.H. Memur Kadrolu 1 

G.İ.H. Şoför Kadrolu 1 

T.H. Mühendis  Kadrolu 3 

T.H. Tekniker Kadrolu 1 

T.H. Teknisyen Kadrolu 1 

Y.H. Bekçi Kadrolu 2 

T.H. Mühendis  Sözleşmeli 9 

T.H. Tekniker Sözleşmeli 5 

27 ZABITA DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

G.İ.H. Daire Başkanı Kadrolu 1 

G.İ.H. Şube Müdürü Kadrolu 2 

G.İ.H. VHKİ Kadrolu 3 

G.İ.H. Memur  Kadrolu  6 

G.İ.H. 
Bilgisayar 
İşletmeni  

Kadrolu  2 

G.İ.H. Şoför Kadrolu 2 
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G.İ.H. Zabıta Komiseri Kadrolu 1 

G.İ.H. 
Zabıta Komiser 
Yrd. 

Kadrolu 1 

G.İ.H. Zabıta Memuru Kadrolu 32 

T.H. Tekniker Kadrolu 1 

Y.H. Bekçi Kadrolu 11 

Y.H. Hizmetli Kadrolu 3 

T.H. Mühendis Sözleşmeli  3 

TOPLAM:  

Kadrolu :369 

Sözleşmeli :158 

Toplam :527 

 
 

  
OKUR 
YAZAR 

İLKOKUL ORTAOKUL LİSE 
ÜNİVERSİTE 
(ÖNLİSANS) 

ÜNİVERSİTE 
(FAKÜLTE) 

LİSANS 
ÜSTÜ 

TOPLAM 

İŞÇİ 4 200 70 101 26 6  407 

MEMUR  21 34 101 86 124 3 369 

SÖZLEŞMELİ    6 36 116  158 

GENEL TOPLAM 4 221 104 208 148 246 3 934 

 
  KADIN ERKEK TOPLAM 

İŞÇİ 33 374 407 

MEMUR 32 337 369 

SÖZLEŞMELİ 32 126 158 

GENEL TOPLAM 97 837 934 

 

 OKUR 
YAZAR 

İLKOKUL ORTAOKUL LİSE 
ÜNİVERSİTE 
(ÖNLİSANS) 

ÜNİVERSİTE 
(FAKÜLTE) 

LİSANS 
ÜSTÜ 

TOPLA
M 

İŞÇİ (MAVİ 
KENT A.Ş.) 

10 53 97 133 17 4 - 314 

 

 KADIN ERKEK TOPLAM 

İŞÇİ (MAVİ KENT A.Ş.) 19 295 314 
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2.3 ARAÇ ÇEŞİDİ VE MÜLKİYET DURUMU 
 
 

A ARACIN CİNSİ MODELİ ADET 

Başkanlık 

Audi Otomobil AA Sedan  2015 1 

Nissan Navara 2016 1 

Toyota Rav4 2010 1 

Tarımsal Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı 

Ford Focus Otomobil  AA Sedan  2017 1 

Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı 

Tanker (Su) 
1996 1 

1997 1 

Traktör (Bahçe Tipi) 
1996 1 

2001 1 

Mıtsubıshı Hidrolik Platformlu 218 1 

Kamyonet (Açık Kasa) 1971 1 

Traktör (Yol Tipi) 1997 1 

Steyr Traktör 1982 1 

Traktör (Tarım) 2001 1 

Toyota                    Hılux Kamyonet 2015 1 

Süpürme Mak. 2015 1 

Makine İkmal Bakım ve Onarım 
Daire Başkanlığı  

Fork Lift 2004 1 

Kamyon 

1985 1 

1992 1 

1996 1 

1997 3 

1998 1 

2000 1 

2004 2 

2007 1 

2012 2 

Kanal Kazıcı 
1996 2 

2010 4 

Kamyonet 

1993 1 

2015 1 

2002 3 

2005 3 

Motosiklet  2005 2 

Otobüs 1984 1 
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1996 9 

1997 3 

2002 1 

2012 3 

Otomobil  

1991 1 

1992 1 

1993 1 

1997 1 

1998 5 

1999 2 

2001 1 

2010 1 

İtfaiye Daire Başkanlığı 

İtafiye Aracı  2000 1 

Tanker (Su) 
2006 1 

1992 1 

Kamyon (İtfaiye Aracı) 
2005 1 

2009 1 

Kamyonet (Çift Kabinli)  2002 1 

Kamyon (Kapalı Kasa) 2011 1 

Özel Amaçlı İtfaiye Öncü Aracı  2017 1 

Özel Amaçlı Araç (Arazöz) 

1995 1 

1998 2 

1997 1 

Özel Amaçlı İtfaiye Aracı 

2001 1 

2006 1 

2005 1 

2015 1 

2014 1 

2008 1 

2009 1 

2011 2 

2016 1 

2017 1 

1994 2 

2012 6 

Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı Cenaze Aracı 

2005 1 

2000 1 

2012 5 
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Cenaze Aracı Kamyonet 
1997 1 

2007 1 

Özel Amaçlı Cenaze Aracı 

2006 2 

2016 6 

2005 1 

2011 3 

Otoyol Otobüs  1996 1 

Kamyonet            (Kapalı Kasa) 2011 1 

Kamyonet 2002 1 

Özel Amaçlı Ambulans 2014 2 

Özel Amaçlı Veteriner Aracı 2015 1 

Mobil Sağlık Aracı 2015 1 

Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

Kamyonet 2014 2 

Kamyonet  1998 1 

Kamyonet (Kapalı Kasa) 2011 1 

Kazıcı Yükleyici 2017 1 

Fıat Kamyonet 2018 3 

Yarı Römörk 2016 1 

Ford Transit Kamyonet 2016 1 

Ulaşım Hizmetleri Daire Başkanlığı 

Otobüs  

2001 1 

2000 3 

1986 1 

1987 1 

2006 1 

2010 6 

2009 5 

2012 4 

2011 2 

2014 17 

2015 43 

Kamyon 2014 1 

Özel Amaçlı Araç (Yol Bak. Tam. 
Ar) 

2012 1 

Yol Yapım Bakım ve Onarım Daire 
Başkanlığı 

Asfalt Serme Makinesi 2010 1 

Asfalt Silindiri 2007 1 

Asfal Yama Arcı  2015 5 
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Damperli Kamyon  

1992 1 

1993 4 

1994 5 

1997 5 

2000 4 

2003 1 

2005 1 

2006 1 

2007 1 

2010 13 

2011 6 

2012 1 

Dozer 

1986 5 

2000 3 

2007 1 

Ekskavatör 

1992 1 

2010 1 

2011 1 

2012 1 

2015 2 

Greyder 

1984 2 

1986 10 

1996 1 

1998 1 

2000 6 

2007 1 

2008 1 

2010 1 

2011 1 

2015 10 

Kamyon 

1993 1 

1994 1 

1996 1 

1997 2 

2000 4 

2003 7 

2008 1 

2010 2 

2011 2 

Kamyon (Özel Amaçlı Asfalt 
Distiribötör) 

2011 1 
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Kamyonet  

1997 1 

2005 1 

2007 1 

2008 1 

2011 3 

2015 15 

Kanal Kazıcı 

2000 2 

2004 1 

2011 5 

Kaya Delici 2000 1 

Kazıcı Yükleyici 2006 1 

Kendinden Yüklemeli 
TransMixer 

2015 2 

Komatsu PW 180-7EO 2012 1 

Konkasör 1988 1 

Lastik Tekerlekli Yükleyici 

1996 3 

2000 4 

2004 2 

2007 2 

2010 1 

2015 8 

Las. Tek. Eksvatör 2011 1 

Özel Amaçlı Araç (Yol Bak. Tam. 
Aracı) 

1996 1 

Özel Amaçlı Araç (Yol Bak. 
Tamir) 

2013 1 

Özel Amaçlı Tuz Serici 2015 7 

Paletli Ekskavatör 

1999 1 

2010 5 

2011 3 

Rotatif 

2000 2 

2002 2 

2006 1 

2007 1 

Silindir 

1987 2 

1988 1 

2012 2 

1996 2 

2000 2 
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2003 1 

Teleskobik Forklift 2014 1 

Treyler ve Dorse 

1992 1 

2001 2 

2007 2 

2008 4 

2010 1 

2012 2 

2015 10 

Yol Çizgi Makinesi 2004 1 

Yükleyici 

1974 1 

1992 1 

1996 1 

2012 1 

İşletme İştirakçiler Daire Başkanlığı Et Dağıtım Aracı(Kamyon) 2015 3 

Zabıta Daire Başkanlığı Kamyonet (Çift Kabinli) 2011 1 

VASKİ  BMC Fatih Damperli Kamyon  1992 1 

 TOPLAM   475 

 

2.4 KULLANIM AMAÇLARINA GÖRE BİNALAR 
 

Kullanım Amacı Mahalle Pafta Ada Parsel 
Mülkiyet 

Durumu 
Kullanan Birim Hasar Durumu 

Ana Bina Şerefiye 26 925 19 VBB Boş Arazi Yıkıldı  

Eski Vaski Binası Çarşı 27 194 35 VBB Kullanılmıyor Ağır Hasarlı 

Eski Fen İşleri Binası Şerefiye 14 61 37 VBB Kullanılmıyor Ağır Hasarlı 

Otogar Akköprü 117 15 13-26-75-18 VBB 
İşletme ve İştirakler Daire 
Baş. 

Hasarsız 

Sebze Hali Pembeci mirza 155 81 27.4.2014 VBB 
İşletme ve İştirakler Daire 
Baş. 

Hasarsız 

Kültür Merkezi Kevenli   34 62 VBB Kültür Daire Başkanlığı Hasarsız 

Kadın Sığınma Evi Şerefiye 21 911 263 -264 VBB Kültür Daire Başkanlığı Hasarsız 

Yer Altı Çarşısı Şerefiye 4 2042 9 VBB Kirada Hasarsız 

Atatürk Kültür Parkı Selimbey 79 667 13 VBB 
Çevre Koruma Daire 
Başkanlığı 

Hasarsız 

Hayvan Pazarı Bostaniçi   3371 1 VBB 
İşletme ve İştirakler Daire 
Baş. ( Kirada ) 

Hasarsız 

Yeni Hizmet Binası Şerefiye 21 1701 266 VBB 
Büyükşehir Belediyesi 
Hizmet Binası 

Hasarsız 

İtfaiye Binası Tebrizkapı 96 501 9 VBB İtfaiye Daire Başkanlığı Hasarsız 

Erçiş Otogar Binası Aşağı Işıklı 0 0 527 VBB 
İşletme ve İştirakler Daire 
Baş. ( Kirada ) 

Hasarsız 

Cityvan Binası (İnşaat) Şerefiye 26 925 89 VBB İnşaat Hasarsız 

Tarımsal Hiz. Daire 

Başkanlığı 
Şerefiye 24 2172 263 -264 Kira 

Tarımsal Hiz. Daire 
Başkanlığı 

Hasarsız 

Kadın Dan. ve Day. 

Merkezi 
Abd.Gazi 93 1379 227 Kira Boşaltıldı Hasarsız 
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Çocuk Kreşi Pembecimirza 153 89 22 Kira 
Sosyal Hizmetler Daire 
Başkanlığı 

Hasarsız 

Garaj ve Bakım 

Atolyeleri 
Süphan 142 92 6 Kira 

Makine İkmal Bakım ve 
Onarım Daire Başkanlığı 

Hasarsız 

Etüt Merkezi Alipaşa 6 1046 215 Kira Kültür Daire Başkanlığı Hasarsız 

İtfaiye Gurup Amirliği 

Çatak İlçesi 
Cumhuriyet 51LIV6 175 3 Kira İtfaiye Daire Başkanlığı Hasarsız 

Hayvan Barınağı Akköprü 111 17 10 Kira Sağlık İşleri Dire Başkanlığı Hasarsız 

Köylere Yönelik 

Şantiye Binası Tuşba 
Akköprü  17 67 Tahsis 

Yol Yapım Bakım ve 
Onarım Daire Başkanlığı 

Hasarsız 

Köylere Yönelik 

Şantiye Binası Tuşba 
Topaktaş  118 8 Tahsis 

Yol Yapım Bakım ve 
Onarım Daire Başkanlığı 

Hasarsız 

Köylere Yönelik 

ŞantiyeBinası Başkale 
Yeni  159 5 Tahsis 

Yol Yapım Bakım ve 
Onarım Daire Başkanlığı 

Hasarsız 

Köylere Yönelik 

ŞantiyeBinasıMuradiye 
Kandahar  173 5 VBB 

Yol Yapım Bakım ve 
Onarım Daire Başkanlığı 

Hasarsız 

Köylere Yönelik 

Şantiye Binası Özalp 
Cumhuriyet  120 

107-108-109  
110-111-112       
113-114-115 

116-117-
118-119 

VBB 
Yol Yapım Bakım ve 
Onarım Daire Başkanlığı 

Hasarsız 

Köylere Yönelik 

Şantiye Binası Çatak 
Adnan Menderes  193 7 

Maliye 

Hazinesi 
Yol Yapım Bakım ve 
Onarım Daire Başkanlığı 

Hasarsız 

Köylere Yönelik 

Şantiye Binası Erçiş 
Tekevler  160 1 

Maliye 

Hazinesi 
Yol Yapım Bakım ve 
Onarım Daire Başkanlığı 

Hasarsız 

Köylere Yönelik 

Şantiye Binası Gevaş 
Karşıyaka  117 1 

Maliye 

Hazinesi 
Yol Yapım Bakım ve 
Onarım Daire Başkanlığı 

Hasarsız 

Köylere Yönelik 

ŞantiyeBinasıGürpınar 
Güzelsu  126 9 

Maliye 

Hazinesi 
Yol Yapım Bakım ve 
Onarım Daire Başkanlığı 

Hasarsız 

Köylere Yönelik 

Şantiye Binası Saray 
Merkez   2269 

Kamu Orta 

Malı 
Yol Yapım Bakım ve 
Onarım Daire Başkanlığı 

Hasarsız 

Köylere Yönelik 

ŞantiyeBinası Çaldıran 
Kışla  171 11 

Maliye 
Hazinesi 

Yol Yapım Bakım ve 
Onarım Daire Başkanlığı 

Hasarsız 

Mezbahane Binası 

Gevaş 
Aladüz   687 

Gevaş Bld. 
Tahsisli 

İşletme İştirakler Daire 
Başkanlığı 

Hasarsız 

Mezbahane Binası 

Erciş Kışla  15 70 VBB 

İşletme İştirakler Daire 

Başkanlığı 
Hasarsız 

Mezbahane Binası 

Başkale Tepebaşı  215 5 VBB 

İşletme İştirakler Daire 

Başkanlığı 
Hasarsız 

Mezbahane Binası 

Muradiye Yavuz Selim  256 6 
Muradiye 
BLD. Tahsis 

İşletme İştirakler Daire 

Başkanlığı 
Hasarsız 

Mezbahane Binası 

Çatak Karşıyaka  126 15 
Çatak Bld. 
Tahsisli 

İşletme İştirakler Daire 

Başkanlığı 
Hasarsız 

Mezbahane Binası 

Özalp Kargalı  264 1-2 VBB 

İşletme İştirakler Daire 

Başkanlığı 
Hasarsız 

Mezbahane Binası 

Gürpınar Kığzı  264 2 
Maliye 
Hazinesi 

İşletme İştirakler Daire 

Başkanlığı 

Hasarsız 
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2.5 TEKNOLOJİK ALT YAPI 
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BAŞKANLIK       1 1        4      

GENEL 

SEKRETER 
1  1  1  1    1     7 2   1 2 

GENEL 

SEKRETER 

YARDIMCISI V. 

(İDARİ-SOSYAL) 

2 1 2    1         4 1   2 1 

GENEL 

SEKRETER 

YARDIMCISI 

(TEKNİK) 

 1 1    1         2    1 1 

GENEL 

SEKRETER 

YARDIMCISI V. 

(MALİ) 

 1 2    1  2       3 1   1 1 

TEFTİŞ KURULU 

BAŞKANLIĞI 
               3    1  

ÖZEL KALEM 

MÜDÜRLÜĞÜ 
 2 1      2       1      

BASIN YAYIN 

MÜDÜRLÜĞÜ 
 4 4   1   1       3    1  

HALKLA 

İLİŞKİLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 2 1   1   1       3      

AB VE DIŞ 

İLİŞKİLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

               2      

1. HUKUK 

MÜŞAVİRLİĞİ 
 8 13   2   5       12      

YAZI İŞLERİ ve 

KARARLAR 

DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI 

 17 7  1 3   5       16      

İNSAN 

KAYNAKLARI VE 

EĞİTİM 

BAŞKANLIĞI 

 9 11   2   9       12      

KADIN VE AİLE 

HİZMETLERİ 

DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI 

                     

KÜLTÜR VE 

SOSYAL İŞLER 

DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI 

 10 5   1  2 2       5      

SOSYAL 

HİZMETLER 

DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI 

5 18 9   1          20    5  

İTFAİYE DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI 
       8        26 15    19 

SAĞLIK İŞLERİ 

DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI 

2 4 6   1  1 5       14 1    3 
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ZABITA DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI 
1 15 2   1  1 5       16 1   1 32 

FEN İŞLERİ 

DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI 

1 16 25   2   12       18     4 

ULAŞIM DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI 
 17 22   8  3 8       22     23 

İMAR VE 

ŞEHİRCİLİK 

DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI 

1 23 6   1   2       21      

EMLAK 

İSTİMLAK 

DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI 

 11 13   2   3       10      

BİLGİ İŞLEM 

DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI 

7 24 17   3  1 7  2     19 
 

 
1  1 2 

ÇEVRE KORUMA 

VE KONTROL 

DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

2 12 9   2   2       13 8 1 1  11 

PARK VE 

BAHÇELER 

DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI 

 12 10 1  1 1 2 1       3 8  1  10 

DEPREM RİSK 

YÖNETİMİ VE 

KENTSEL 

İYİLEŞTİRME 

DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI 

4 4 8   1          8      

YOL YAPIM 

BAKIM VE 

ONARIM 

DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI 

2 17 20     8 10       23    2 16 

MUHTARLIK 

İŞLERİ DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI 

1 1 6   1          7      

MALİ 

HİZMETLER 

DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI 

1 6 34   2   22       19      

İŞLETME VE 

İŞTİRAKLER 

DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI 

 9 5   2  4 5       14      

TARIMSAL 

HİZMETLER 

DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI 

1 2 21   1   4       7      

DESTEK 

HİZMETLERİ 

DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI 

    2           21      

MAKİNE İKMAL 

BAKIM VE 

ONARIM 

DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI 

       2        20     4 

DEPO            1    20 15  2 300 21 

TOPLAM 31 246 261 1 4 39 6 33 113  3 1    398 52 2 4 316 150 
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3 HİZMET BİRİMLERİNİN TANIMLANMASI 

3.1 BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI 
 
BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

Belediyenin ilgili birimleriyle işbirliği yaparak bilgi işlem sistemini kurmak, işletmek, bakım ve 
onarımlarını yapmak veya yaptırmak, bunlara ait hizmetleri ilgili birimlerle birlikte yürütmek,  

Bilgi işlem projeleri ile ilgili olarak Belediye birimleri arasında koordinasyon ve işbirliği esaslarını 
belirlemek,  

Başkanlık ve bağlı birimlerinin her nevi elektronik sistemlerinin temin, tesis, bakım ve onarımlarına 
ilişkin Başkanlıkça belirlenen ilkelere paralel olarak düzenlemeler yapmak, gerekli görülen hallerde 
bakım ve onarım işlerini yapmak veya yaptırmak,  

Bilişim teknolojisindeki gelişmelere uygun olarak elektronik bilgi, belge ve iş akışı düzenini kurmak, 
buna yönelik yazılımları geliştirmek veya sağlamak, 

Belediyenin görev alanına giren konularda ulusal ve uluslararası kapsamda, sistemler arası çevrimiçi ve 
çevrimdışı veri akışını ve koordinasyonunu sağlamak,  

Diğer birimler ile işbirliği yaparak birimlerde bilgisayar kullanacak personel ile uygulayıcılarının 
eğitimini sağlamak,  

Gelişen bilişim teknolojisini izlemek ve bunların Belediye bünyesine aktarımını konusunda görüş ve 
önerilerde bulunmak,  

Projeler geliştirmek, projeleri işletmek, denetlemek ve diğer birimlerce yapılacak projelere yardımcı 
olmak ve koordinasyonu sağlamak,  

İnternet üzerinden bilgi paylaşımı, bilgi toplama, yayınlama ve e-posta vb. iş ve işlemleri için gerekli her 
türlü çalışmayı yapmak ve uygulamak, 

 Belediyenin veri ve bilgilerinin güvenliğini sağlamak, veri güvenliği politikaları oluşturmak, geliştirmek 
ve Belediye çalışanlarına bunları duyurmak,  

Veri güvenliği politikalarının uygulanmasını izlemek, ölçmek ve denetlemek,  

Belediyenin bilişim envanterini yapmak, bilgi işlem sisteminin tesis, teçhizat ve malzeme ihtiyacını 
belirlemek, ihtiyaca göre öneriler hazırlamak,  

Belediyenin diğer birimlerinin bilgisayarla yürütülen hizmetlerine destek olmak ve bu konularda işbirliği 
yapmak,  

Müdürlük ve diğer müdürlüklere alınacak teçhizat ve programların alınmasında gerekli incelemeyi 
yapmak, teknik şartnameleri ve sözleşme metinlerini hazırlamak, ekonomik ve aynı zamanda verimli 
olanlarını tercih etmek, temin sonrası ilgili firmalarla irtibata geçip gerekli servis formlarını kayıt altında 
tutmak ve onaya sunmak,  

Belediyenin tüm birimlerini bilgisayar teknolojisinden faydalandırmak, iş verimini, artırmak, zaman 
kaybını azaltmak, daha etkin ve uygun planlamanın yapılmasını temin etmek.  

Belediyenin merkeze uzak birimlerindeki internet aboneliği için gerekli girişimleri yapmak, malzemeleri 
temin ettirmek,  

Uzak birimlerdeki bilgisayar sistemlerinin kullanılır durumda olmalarını sağlamak,  

Üst Yöneticinin vereceği diğer görevleri yapmaktır. 
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ELEKTRONİK SİTEMLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ  

Van Büyükşehir Belediye Başkanlığına bağlı birimlerin, telefon ve telsiz haberleşme sistemlerini sürekli 
çalışır halde tutar bu yöndeki bakım taleplerini değerlendirir,  

Birimler arası organizasyonunu gerçekleştirmek, telsiz ve telefon haberleşme cihazlar ve sistemlerini 
takip eder. 

Elektronik cihaz ve sistemleri (fakslar, fotoğraf makineleri, video kameralar, Tv ler ve uydu sistemleri, 
uydu alıcıları, çanak antenler, navigasyonlar, mesafe ölçüm cihazı, Gps cihazı, ses kayıt cihazları, radyo, 
müzik set, seslendirme ve anons sistemleri vb..,), Haberleşme cihaz ve sistemi (telefon santralı, ip 
setler, telefon makineleri, telsiz telefonlar, telsiz cihazları vb) taleplerini değerlendirip gerekli 
çalışmaları yapar ve şartnameleri hazırlar, kurulumlarını yapar/yaptırır, işler halde tutar. 

Belediye birimlerin ihtiyacı olan Data amaçlı (GSM, Araç takip, telefon, uydu telefonu) hatlarının ve 
Kablo tv hatlarının tesis edilmesini ve işler halde tutulmasını sağlar. 

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığının kendi sistemleri için gerekli olacak Kesintisiz güç kaynaklarının temini 
ve kurulmasını sağlar. 

Dış imkânlarla ve/veya sözleşme yoluyla yapılacak bakım ve onarımların yapılmasını koordine eder.  

Yeni projeler üretir, projelere destek verir. 

Elektronik haberleşme sistemi ve donanımlarının (Baz istasyonu, Saha dolapları) yerinin kiralanması 
süreçlerini yürütür. 

Elektronik haberleşme sistemi ve ekipmanlarının (Baz istasyonu) Yer Seçim belgesi taleplerinin 
değerlendirme süreçlerini yürütmek için gerekli çalışmaları başlatmaktadır. 

Mobil Baz istasyonların kurulum taleplerini değerlendirir. 

Baz istasyonları kurulum şikâyetlerini inceleyip değerlendirir. 

Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumundan lisans almış Elektronik haberleşme sektöründeki 
işletmecilerin mevcut altyapıları kullanma taleplerinin, altyapı ruhsatlanmalarındaki geçiş hakkı 
süreçlerini yürütmek. Gerekli sözleşmelerin hazırlanarak işletmeci ve Belediye arasında imzalanmasının 
takibini sağlamak amacıyla çalışmaları başlatmaktadır. 

Büyükşehir Belediyesi ana telefon santrallerinin işletilmesini ve koordinasyonunu sağlar. 

COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

Bilgi teknolojiler ve Uygulamaları ile desteklenen Kentsel Coğrafi Bilgi Sisteminin kurulmasına, 
kullanılmasına ve geliştirilmesine dair iş ve işlemleri yapar, buradan elde edilen sonuç ürünleri internet 
tabanlı sistemler aracılığıyla Belediyenin ve Vatandaşın kullanımına sunar. 
Belediye hizmetlerinin etkin bir şekilde yürütülebilmesi için belediye mekânsal veri altyapısının 
oluşturulması, geliştirilmesi ve belediyenin ihtiyaç duyacağı her türlü verinin üretilmesi, temin edilmesi, 
paylaşılması, güncellenmesi, düzenlemesi konularında çalışmalar yürütür. 
Kentsel coğrafi bilgi sistemi kapsamında belediyenin diğer birim ve müdürlüklerince üretilen mekânsal 
verilerin sunulduğu portalı kurar, İşletir ve Coğrafi verilerin diğer birim ve müdürlüklerce paylaşılması 
ile ilgili olarak koordinasyon faaliyetlerini yürütür.  Coğrafi bilgi teknolojilerinin kullanımında kurumlar 
arası eşgüdüm faaliyetlerini yürütür. 
Kent yöneticilerine güncel verilere dayalı karar destek sistemleri ile daha hızlı, doğru ve etkili kararlar 
verme imkânı sağlar. 
Coğrafi veri ile coğrafi bilginin kentsel düzeyde üretimine, kalitesine ve paylaşımına yönelik standartlar 
ile bunlara ilişkin temel politika ve stratejilerin belirlenmesini sağlar. 
Coğrafi portal ile sunulacak veriler için veri erişim haklarını belirler, veri erişimiyle ortaya çıkacak iş ve 
işlemleri takip eder. 
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Bilgisayar ortamında üretilecek olan hâlihazır, imar, kadastro, uydu fotoğrafları, altyapı vb. haritalarının 
ilgili metinsel (mülkiyet, adres, arazi kullanımı, ulaşım, nüfus vb.) verilerle ilişkilendirerek verilerin kolay 
ve doğru kullanımını sağlar ve bu şekilde belediyeler ile diğer kamu kurum ve kuruluşların 
sorumluluğunda olan kente ait altyapı, üstyapı yatırımlarının daha çabuk, daha ekonomik ve en doğru 
şekilde Planlanmasına, koordinasyonuna imkân sağlar. 
Verilerin ikinci bir maliyetle elde edilmesinin önüne geçmek için kurumlar arası bilgi paylaşım 
protokolleri yapılması için çalışmalar yapar. 
Coğrafi verilere ait meta verilerin temin edilmesini, oluşturulmasını, depolanmasını, analiz edilmesini, 
meta veri kataloglarının oluşturulmasını, bakımının yapılmasını sağlar.  
Adres ve Numaralama Yönetmeliğine uygun olarak Kent Numaratajının yenilenmesi/güncellenmesi ile 
ilgili her türlü iş ve işlemleri yürütür.  
Numarataj alanındaki iş ve işlemlerle ilgili ilçe belediyeleri ile diğer kurum ve kuruluşlarla 
koordinasyonu sağlar.   Adres verilerinin güncel tutulmasını ve adrese ilişkin verilerin Ulusal Adres Veri 
Tabanına entegrasyonunu sağlar. 

3.2 ÇEVRE KORUMA VE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

Van Büyükşehir Belediyesi' nin daha temiz bir Van için, hava, su ve toprak kirliliğinin önlenmesi, geri 

kazanılabilir atıkların hammadde döngüsüne yeniden kazandırılması evsel katı atık, sanayi, tehlikeli ve 

tıbbi atıkların çevreye olumsuz etkilerini ortadan kaldıracak şekilde toplanması taşınması ve 

bertarafını gerçekleştirilmesine yönelik öncellikli etüt, plan, proje ve laboratuvar çalışmaları 

yapmak/yaptırmak, projelerin uygulanmasını ve sürdürülebilirliğini sağlamak, çevre kirliliği yaratan 

unsurları tespit etmek ve gerekli önlemleri almak veya aldırmak. 

İmar planında yeşil alan, park, bahçe, çocuk bahçesi, spor tesisi, yeşil yollar, yaya bölgeleri, 
meydanlar, rekreasyon alanı olarak tanımlanan alanların etüt, proje ve uygulamalarının 
gerçekleştirilmesine yönelik, her türlü iş ve işlemleri yapmak  

Belediyenin çevre koruma politikasını belirlemek, yürütülen faaliyetlerin çağa ve teknolojik gelişime 
ayak uydurmasını ve halkın sağlıklı bir çevrede yaşamasını sağlamak, ÇED kapsamında çevresel etkiler 
açısından projelerin Başkanlık adına kurum görüşü verme, ÇED toplantılarına katılım sağlamak ve 
görüş bildirmek, Sürdürülebilir kalkınma ilkesine uygun olarak çevrenin korunmasını sağlamak; 
Büyükşehir Katı Atık Yönetim Planını yapmak, yaptırmak; katı atıkların kaynakta toplanması ve 
aktarma istasyonuna kadar taşınması hariç katı atıkların yeniden değerlendirilmesi, depolanması ve 
bertaraf edilmesine ilişkin hizmetleri yerine getirmek, bu amaçla tesisler kurmak, kurdurmak, 
işletmek veya işlettirmek; sanayi ve tıbbi atıklara ilişkin hizmetleri yürütmek, bunun için gerekli 
tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek veya işlettirmek ve bununla ilgili gerekli düzenlemeleri yapmak 
ile ilgili görev ve çalışmaları yürütmek.    

Van Gölü Havzası ekosisteminin korunmasına ilişkin projeler yapmak/yaptırmak doğrudan veya 
dolaylı olarak kirletici taşıyan dereler, kanalizasyon bağlantıları,  tarımsal kirlilik, sanayi işletmeleri 
atıkları vb. diğer kirletici etmenlerin rutin ve/veya şikâyete istinaden yapılan kontrol/denetimlerde, 
kirlenmeye sebep olan kişi, kurum veya kuruluşlar hakkında yetki çerçevesinde gerekli yasal ve idari 
işlemleri uygulamak, yapılan kontrol/denetimlerde tespit edilen yetki dışı konularda ise yetkili 
kurumlara gerekli bildirimleri yapmak. 

3.3 DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI 
Kurumsal yapı içerisinde yatırımcı bir birim olmamakla birlikte, tüm birimlere her alanda hizmet üretimi 
temelinde gerekli, lazım olan ihtiyaç ve taleplerinin cari mevzuat ve talimatlar kapsamında; temin 
edilmesi, alt yapısının hazırlanması, destek sunulması ve karşılamaktır.  
Bu temelde kurumsal yapı içerisinde önemli derecede işlevsel görev ve yetkilere sahip birimimiz olarak, 
tüm hizmet birimlerine bütçe prensipleri kapsamında tasarruf tedbirlerine riayet etmek şartıyla 
ekonomik, verimli, kaliteli, yerinde ve zamanında en seri,  lojistik desteklerin sağlanması esas alınmıştır.  

 Kurumsal, genel mevzuata uygun ve yasal zemine bağlı kalarak; 
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a) Kurum ve birimler arası yazışma ile personel hareketlerini takip etmek, iş ve işlemlerini sağlamak, 
kayıt altına almak. 

b) Mal, hizmet, yapım, danışmanlık, müşavirlik alımı ihalelerini yapmak, yaptırmak. 

c) Kurumsal birimlerin doğrudan temin kapsamında her türlü alımlarını yapmak, 

ç) Kurumun tüm taşınır mal ve ambar kayıt ve hizmetlerini, işlemlerini yapmak, 

d) Kuruma ait tesisler ve binaların koruma, bakım ve güvenliğini sağlamak, yapmak, 

e) Kuruma ait ana hizmet birimlerin diğer hizmet ve lojistik destekleri sağlamak. 

f) Düşünülmeyen veya öngörülmeyen yapısal ve doğal gelişmelere karşı gerekli tedbirleri almak, 
işlemlerini sonuçlandırmak. 
g) Kuruma bağlı işletme, ortaklık ve yan kuruluşlarının ile Üst yönetim tarafından verilen diğer emir ve 
görevleri yerine getirmek.  İlkeleri kapsamında ürün ve hizmetlerin sağlanması gerçekleştirilmesinde 
görev tanımı olarak amaç ve hedef seçilmiştir. 

3.4 EMLAK İSTİMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI 
 
Stratejik plan ve yatırım çalışma programında yer alan ve imar planından kaynaklanan Büyükşehir 
Belediyesince yürütülecek kamu hizmetleri için gerekli olan taşınmazlarla ilgili iş ve işlemleri kapsayan 
iş programını Belediye stratejik plan ve performans programına ve bütçesine uygun hazırlamak, 
 
Belediyeye ait mevcut taşınmazları yönetmek, taşınmazlarla ilgili süreli veya süresiz bağış, trampa, 
tahsis, kiralama, geçici işgal, irtifa hakkı, intifa ve üst hakkı kurmak yap işlet devret veya yap işlet modeli 
gibi yasal hakları tesis etmek; bu taşınmazlarla ilgili süresiz olarak değiştirme, satın alma, ön alım, 
kamulaştırma ve diğer iş ve işlemleri yürütmek, 
 
Tasarruf hakları Belediyeye geçen taşınmazlarla ilgili devir ve teslim işlemlerini yapmak,  
 
Belediye Hizmetleri için ihtiyaç duyulan özel ve tüzel kişilere ait taşınmaz mallar üzerinde irtifak, intifa, 
üst hakkı, geçiş, geçit hakkı kurulması ve bunların tapu kütüklerine kaydedilmelerine, kaldırılmasına, 
süre uzatımına ait işlemleri yapmak, 
 
Emlak İstimlâk Daire Başkanlığınca yürütülen faaliyetlerin ve tüm iş ve işlemleri Belediyenin stratejik 
planı ve iş programlarına uygun bir şekilde yürütmek, 
  
Belediyenin görevleri dâhilinde bulunan ve yetki alanında olan yatırım programı ve stratejik planda yer 
alan veya imar planından kaynaklanan kentsel dönüşüm projelerinin uygulama alanları deniz ve kara 
ulaşımı toplu taşıma, yollar, istasyonlar, iskeleler, çevre koruma depolama, terminal ve otoparklar 
soysal donatı, bölge parkları, mezarlıklar, müze, kütüphane, spor, dinlenme, eğlence, sağlık, eğitim ve 
kültür tesisleri tarihi doku, barajlar, dere ıslahları, kaynaklar, toptancı halleri, mezbahalar, afet 
tehlikelerine yönelik düzenlemeler vb. kentsel projelerin gerçekleşmesi için gerekli olan arsa temini ve 
kamulaştırma ile ilgili tüm iş ve işlemleri yürütmek kamu hizmetleri için gerekli olan taşınmazlar 
edinmek,  
 
Belediyenin ihtiyacı olan özel mülkiyetteki taşınmazların direkt satın alınmasına yönelik işlemleri 
yapmak, 
 
Belediyeye bağışlanan taşınmaz malların bağış ve koşullu bağışların usulüne uygun olarak kabullerini 
ve tapu kayıt işlemlerinin yürütülmesini sağlamak,  
 
Şehir içinde dağınık yerlerde faaliyet gösteren belli meslek gruplarının bir araya toplanıp aynı alanda 
ve gerekirse yerleşim alanlarının dışında faaliyet gösterebilmeleri için projeler geliştirip bu amaç için 
arsa üretmek, 
 
Belediyenin devir alacağı veya Belediyeye tahsis edilen taşınmazların tapu sicil kayıtlarını yapmak 
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taşınmazlar üzerindeki şerh, rehin, ipotek, haciz, intifa ve irtifa hakları ile beyanlar hanesinde kayıtlı 
bilgileri edinmek Belediyeye ait taşınmazların tapu sicillerinde değişiklik yapmak, 
 
 
İmarı olan yerlerde imar uygulaması yapılan alanlarda yer alan ve mevzuat gereği Belediye adına tescili 
gereken taşınmazlara ilişkin tapu tescil işlemlerin yapılmasını sağlamak tapu kayıtlarını almak, 
 
İmar uygulaması yapılan alanlarda açılması veya genişletilmesi Büyükşehir Belediyesi yetkilerindeki 
yolların müştemilat vb. bedellerini ödemek ve bunların açılması sağlamak, 
 
Belediye taşınmazlarının değerlendirilmesi korunması en karlı ve verimli şekilde işletilmesi bu konuda 
diğer birimlerle koordinasyon sağlamak, 
 
Belediyeye ait müstakil ve hisseli taşınmazların satılması ve satın alınmasını sağlamak gerektiğinde 
izaleyi şüyu davası açılmasına yönelik tüm iş ve işlemleri yürütmek,  
 
Belediyenin amaç ve politikalarının stratejik planına uygun daire başkanlığına ait plan program ve bütçe 
önerisinin hazırlanmasını sağlamak ve onaya sunmak, 
 
Belediye tarafından satılan, satın alınan, tahsis, takas ve irtifak hakkına konu taşınmazların 
değerlemesini, kıymet taktirlerini hazırlamak için yeteri kadar kıymet taktiri komisyonunu sağlamak 
gerekirse sermaye piyasası kanunun çerçevesinde lisans almış olan gayrimenkul değerleme kurum ve 
kuruluşları marifetiyle gayrimenkullerin gayrimenkul projelerinin ve gayrı menkule bağlı hak ve 
faydaların değer tespitlerini yapmak,  
 
Belediyenin mülki olan taşınmazların envanterini çıkarmak tapu kayıtlarının izlemek ve bunların değer 
artışlarının günün koşullarına göre işlem görmesini ve kayıtların tutulmasını sağlamak, 
 
Belediyenin sayılı olan ve müstakil inşaat yapmaya elverişli bulunan imar projelerindeki Belediye 
hisselerinin diğer hisse sahiplerine 3194 sayılı kanunun 17. maddesi doğrultusunda satış işlemlerini 
yapmak, 
 
Belediye Meclis kararı ile karar altına alınan park alanları, yeşil alanlar, yollar kurum hizmet alanları ve 
birimlerden gelen talepler doğrultusunda makamın uygun göreceği diğer alanlarla Belediye kanunu, 
Büyükşehir Belediyesi kanunca, Kamulaştırma Kanunun İmar Affı Kanunu ve diğer Kanunların 
Yönetmelikleri ile ilgili diğer mevzuat çerçevesinde kamulaştırma kararlarının alınması ve diğer plan ve 
programlarının yapılmasını sevk ve idare etmek,  
 
Kamulaştırılacak alanlardan tapu kayıtlarının çıkartılması ve planların incelenmesi gerekiyorsa parsel 
çaplarının temin edilmesini sağlamak,  
 
Kamulaştırma ile ilgili idaremize karşı açılan davalarda hukuk müşavirliği ile birlikte koordineli olarak 
takip edilmesi bilirkişilere eşlik etmek üzere teknik personel görevlendirilmesi konu hakkında bilgi belge 
ve görüşlerin sunulmasını sevk ve idare etmek, 
 
Belediyemize ait taşınmazların işgalini önlemek üzere plan ve paftasına göre kontrolünü periyodik 
olarak yapmak ve ilgili kurum ve birimlerle irtibata geçerek engellemek ve gerekli tedbirleri almak, 
 
5393 sayılı Yasa gereğince Büyükşehir Belediye Meclisi tarafından karar verilen kentsel dönüşüm 
projelerinin uygulamalarını gerçekleştirmek. 

3.5 ETÜT VE PROJELER DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

Van Büyükşehir Belediyesi görev ve yetki alanı içerisinde diğer Daire Başkanlıklarının taleplerini de göz 
önüne alarak gerekli incelemeleri yapmak suretiyle, tünel, köprü, yol, sosyal tesisler, kültür objeleri, 
heykeller, terminal, liman, kıyı düzenlemeleri vb. toplu ulaşım, açık ve kapalı spor sahaları, yeşil alan 
vb. projeler üretmek, üretilen projelerin ilgili müdürlüklerce yapımını ve hayata geçirilmesini sağlamak, 
Büyükşehir Belediyesinin yatırım ve hizmetleri için ihtiyaç duyulan her türlü incelemeyi yapmak, 
projeler üretmek, ürettirmek, hayata geçirilmesini sağlamak, 
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Projeler üretilirken; kamu yararı ile kaynakların kısa, orta ve uzun vadelerde kullanımı göz önüne 
alınarak hazırlanmasını, koordine edilmesini, uyumlaştırılmasını, izlenmesini ve optimizasyonunu 
sağlamak, 
Tarih, kültür, doğa, turizm, sanayi ve ticaret alanlarında vizyon geliştirici ve kent kimliğini belirleyici 
projeler üretmek, ürettirmek, 
Kentin ihtiyaçları doğrultusunda Belediye stratejik planı ve bütçesi çerçevesinde taşınmaz kültür ve 
tabiat varlıkları, yeni yapı, spor, park ve rekreasyon alanlarına ilişkin mimari, mühendislik ve çevre 
düzenleme projeleri ile kentsel tasarım, cephe sağlıklaştırma ve cadde, yaya yolları ve meydan 
düzenleme projelerinin hazırlanmasını sağlamak, ilgili kurum ve kuruluşların onayına sunmak, onaylı 
projeleri Belediye'nin ilgili birimlerine yönlendirmek, 
AB üye ve aday ülkelerin yerel yönetimleri, sivil toplum kuruluşları ve özel sektör kuruluşları ile iletişim, 
bilgi alışverişi ve koordinasyonun ve ulusal ve uluslararası düzeyde gerçekleşecek çeşitli etkinliklere ve 
toplantılara aktif olarak katılımın sağlanması suretiyle Belediye'nin AB adaylık sürecinde etkin rol 
oynamasını sağlamak,  
AB üye ve aday ülkeler ile ortak projeler hazırlamak ve takibini yapmak, 
Proje yatırımlarının Belediye'nin stratejik planı, nazım plan, ilgili kanun, yönetmelik ve ilke kararlarına 
göre düzenli yürütülmesini, uygun norm ve standartlarda zamanında bitirilmesini sağlamak, 
Belediyenin yetki ve sorumluluk alanına giren bölgelerde kullanılacak billboard, büfe, otobüs durağı, 
yönlendirme tabelası vb. kentsel donatı elemanlarının seçilmesi, projelendirilmesi ve yer seçimlerinin 
yapılmasını sağlamak, 
Hazırlanacak projelerle ilgili yapılacak ihalelere ilişkin teknik şartnamelerin hazırlanmasını sağlamak, 
Yeterli sayı ve nitelikte personel istihdamını, personelin görev dağılımını ve görev niteliklerine uygun 
olarak yetiştirilmesini sağlamak, 
Harcama yetkilisi olarak her yıl iş ve işlemlerin amaçlara, iyi mali yönetim ilkelerine, kontrol 
düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde gerçekleştirmek ve iç kontrol güvence beyanını 
düzenleyerek birim faaliyet raporlarına eklemek, 
Stratejik plan, performans programı, faaliyet raporu ve bütçenin daire ile ilgili kısımlarını hazırlamak, 
Daire Başkanlığına ait Taşınır Kayıt ve Kontrol Yetkilisini belirlemek,  
Dairede yapılan iş ve işlemlerin; hazırlanan iş süreçlerine uygun olarak yerine getirilmesini sağlamak, 
Daire Başkanlığı bünyesindeki Şube Müdürlüklerinin yapacağı yatırımların rantabilitesini kontrol 
etmek, 
Teftiş ve denetim Birimlerinin görevlerini ifa etmelerine ve yardımcı tedbirlerin alınmasına bizzat 
nezaret etmek, 
Daire Başkanlıklarına ait tüm evrakların zimmet defterine kayıt edilerek arşivlenmesini sağlamak, 
İlgili diğer mevzuat ve Üst Yönetim tarafından verilecek benzer nitelikteki diğer görevleri yerine 
getirmek. 

3.6 FEN İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

Belediye Başkanınca ataması yapılan Daire Başkanı tarafından, daire başkanlığına Yasa ve 
Yönetmelikler doğrultusunda sevk, idare ve temsil etmek gibi görevleri yürütmekle yükümlüdür. 
Daire başkanlığının hizmet alanı içine giren işlerin stratejik planını, yıllık hedeflerini, yatırım 
programlarını ve bunlara uygun olarak bütçesini hazırlayarak, Başkanın onayına sunmak. 
 Daire Başkanlığına bağlı olan Yapı İşleri Şube Müdürlüğü, Bakım Onarım Şube Müdürlüğü ve Kent 
Estetiği Şube Müdürlüğü bünyesinde hedeflenmiş plan çerçevesinde alt ve üst yapıların; planlaması, 
projelendirilmesi, uygulanması ve birimler arasındaki koordinasyonu sağlamak. Vatandaşlardan gelen 
talepleri, resmi yazışmaları, personelin sevk ve idaresini, çalışma koşullarını düzenlemek ve takip 
etmek, kalite sisteminin sürekli uygulanabilirliği ve geliştirilmesini sağlamak. Daire Başkanlığı 
personelinin görev, yetki ve sorumluluklarını belirlemek, görevli personelin disiplin amiri olarak 
üzerine düşen görev ve sorumlulukları yerine getirmek, ilgili kanun ve yönetmelik çerçevesinde diğer 
kamu kurum ve kuruşlarına başkanlık makamınca yapılacak görevlendirmeye göre her türlü teknik 
desteği vermek. Vatandaşların memnuniyetini sağlamaya yönelik çalışmalara katkı sağlamak, tespit 
edilmiş strateji, hedef ve politikalar doğrultusunda planları hazırlamak, uygulamak, aksayan yönlere 
yönelik çözümler üretmek. 
Daire Başkanlığına bağlı olan Yapı İşleri Şube Müdürlüğü, Bakım Onarım Şube Müdürlüğü ve Kent 
Estetiği Şube Müdürlüğü ortak amacı; bağlı olduğu Daire Başkanı tarafından verilen görev ve 
sorumlulukları yerine getirmek, gelen evrakları ilgili personele havale etmek; birimi ile ilgili 
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yazışmaların yapılmasını sağlamak, ihale usulü ile yapılacak olan işlerin ihale dosyalarını hazırlamak, 
ihale işlemlerini yürütmek ve sonlandırmak, yapımı gerçekleştirilen imalatların projeye uygun ve 
mevzuata uygunluğunu, işin başlangıcından bitimine kadar denetlemek, işin geçici ve kesin kabulünü 
yapmak, yapılan imalatların uygulanma safhasının yönetimi ve denetimi kendisine verilen işlerin 
sözleşme eklerine, Fen ve Sanat kuralları ile iş programına uygun olarak süresinde bitirmesini 
sağlamak.  
Daire Başkanlığına bağlı olan Yapı İşleri Şube Müdürlüğü; Belediyenin misyon ve vizyonu 
doğrultusunda şube müdürlüğü ile ilgili stratejik hedeflerin oluşturulmasını, uygulamasını sağlamak, 
bu doğrultuda bütçe teklifi hazırlamak, uygulamak, bütçe ve performans gerçekleşmelerini izlemek, 
ilgili üst yönetime raporlamak, aksayan yönlerle ilgili iyileştirmeler yapmak. Gerçekleştirme görevlisi 
olarak iş ve işlemleri yapmak. Van Büyükşehir Belediyesine bağlı tüm birimlerin üst yapı (bina, tesis, 
hizmet alanları vb.) inşaatların yapmak ve yapımına ait kontrollük hizmetlerini takip etmek. 
Müdürlüğün yapacağı yapım, hizmet ve mal alımları ile ilgili teknik şartnamelerin hazırlanmasını ve 
gerçekleştirilmiş ihalelerin, şartnameler doğrultusunda yapılması kontrol etmek. 
Daire Başkanlığına bağlı olan Bakım Onarım Şube Müdürlüğü; Büyükşehir Belediyesi ve bağlı birimlere 
ait üst yapı tesislerinin bakım onarım ve yenileme ihtiyaçlarını tespit etmek ve onarım ve yenileme 
çalışmalarına ilişkin ihale dokümanlarını hazırlamak. Müdürlüğün yapacağı bakım, onarım ve tadilat 
işleri ile ilgili teknik şartnamelerin hazırlanmasını ve gerçekleştirilmiş ihalelerin, şartnameler 
doğrultusunda yapılmasını kontrol etmek.  
Daire Başkanlığına bağlı olan Kent Estetiği Şube Müdürlüğü; Kentin fiziksel mekân kalitesini artıracak 
ve katma değer kazandıracak stratejiler üreterek ilgili birimlerle koordineli çalışmak. Kent estetiği ile 
ilgi Ar-Ge çalışmaları ve ulusal/uluslararası alanda literatür taraması yapmaktır.  

3.7 İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

Çevre Düzeni Planı’na uygun olmak kaydıyla, Büyükşehir Belediye ve mücavir alan sınırları içinde 
1/25.000 ile 1/5000 arasındaki her ölçekte Nazım İmar Planı’nı yapmak yaptırmak ve onaylayarak 
uygulamak; Büyükşehir içindeki Belediyelerin nazım plana uygun olarak hazırlayacakları uygulama imar 
planlarını,  bu planlarda yapılacak değişiklikleri, parselasyon planlarını ve imar ıslah planlarını aynen 
veya değiştirerek onaylamak ve uygulanmasını denetlemek; nazım imar planının yürürlüğe girdiği 
tarihten itibaren bir yıl içinde uygulama imar planlarını ve parselasyon planlarını yapmayan İlçe 
Belediyelerinin uygulama imar planlarını ve parselasyon planlarını yapmak veya yaptırmak. 
3194 sayılı İmar Kanunu dâhilindeki alanlarda düzenlenen Nazım İmar Planları, Uygulama İmar Planları 
ile yerleşimlerin farklı gelişme etaplarında yapılması gerekli ve uygun görülen plan ilavesi, plan 
revizyonlarının yapımı ve Uygulama İmar Planı örneğinde hazırlanan tüm planların hazırlanması ve 
onanması aşamasında araştırma, tasarım, çizim ve yazışma işlemleri ile ilave plan taleplerini 
değerlendirerek Büyükşehir Belediye Meclisi’ne sunmak. 
Taşınmaz kültür ve tabiat varlıklarında yapılacak olan tadilat ve tamirat uygulamaları öncesinde yapıyı 
incelemek ve yapılacak onarıma ilişkin koşulların belirtildiği onarım ön izin belgesini düzenlemek, 
Taşınmaz kültür ve tabiat varlıkları, bunların koruma alanları ve sit alanlarında, tadilat ev tamiratların; 
özgün ve biçim ve malzemeye uygun olarak gerçekleştirilmesini denetlemek, uygun bulunanlara 
onarım uygunluk belgesi düzenlemek, Tarihi alanların Koruma Amaçlı İmar Planlarını yapmak ve/veya 
yaptırmak. 
3194 sayılı İmar Kanunu’nun 15. 16. 17. ve 18. madde uygulamalarına göre İlçe Belediyelerinin yapmış 
oldukları işlemleri inceleyerek onaylamak, yasal süresi içerisinde uygulamaların yapılmaması 
durumunda uygulamaları yapmak veya yaptırmak 
Belediyenin ihtiyaç duyduğu arazi ölçüm ve hâlihazır harita çalışmalarını yapmak,  
3194 sayılı İmar Kanunu’nun 26. maddesi gereği tahsis ve kiralama gibi yöntemlerle Büyükşehir 
Belediyesince yürütülmekte olan yatırım projelerine ait yapı ruhsatı ve yapı kullanma izin belgesi 
taleplerini değerlendirmek,  
Kaçak yapılaşmayla etkin mücadele yöntemlerini belirlemek ve buna yönelik çözümler üretmek,  
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 İlçe Belediyelerinin yaptıkları ruhsatsız veya ruhsat eklerine aykırı yapı tespitlerinin ve bunlara yönelik 
yasal işlemlerin süreçlerini 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu'nun 11. maddesi gereği denetlemek 
ve gereğinin yapılmasını sağlamak,  
Ruhsatsız yapılaşmaların engellenmesi amacıyla faaliyetler düzenlemek ve halkı bilinçlendirici 
çalışmalarda bulunmak,  
Plan ve projelere ilişkin jeolojik raporları incelemek, uygun görüş vermek, planlamaya altlık teşkil 
edecek şekilde yorumlamak, gerektiğinde jeolojik etüt yapmak yaptırmak, denetlemek, onaylamak, 
Köy gelişim alanları ve planlamaları ile ilgili çalışmalar yapmak. 
Kent estetiğinin iyileştirilmesi amacıyla cephe düzenlemeleri ve cephe iyileştirme çalışmaları yapmak 
veya yaptırmak. Görüntü kirliliğini ortadan kaldırmak için çalışmalar yapmak. 
Van Havzasının iklimine, toprak yapısına, yeşil alan ve koridorlarına, kıyı alanlarına yönelik çalışmalar 
yapmak yaptırmak. 
Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde uygulanacak olan imar yönetmeliği hazırlanması için 
çalışmalar yapmak. 
Yapı Denetim kanunu ve İmar Kanunu mevzuatına ilişkin uygulamaları takip edip değerlendirmek, 
uygulama birliğini sağlayıcı koordinasyon kararları olarak ilçe belediyelerine bildirmek, uygulamada 
tereddütte düşülen konularda görüş bildirmek. 
 

3.8 İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair 
Yönetmelik doğrultusunda kurulan İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı; Eğitim ve Hizmet Alımı 
Personel Şube Müdürlüğü, Bordro ve Tahakkuk Şube Müdürlüğü ve Özlük İşleri Şube Müdürlüğü’nden 
oluşmaktadır. 

Personelin istihdamında, mesleki bilgi ve yeteneklerine göre çalışma şartlarını oluşturmasında, 
yetişme, gelişme ve görevde yükselme yönünden adil ve eşit imkânlar sağlamak, çalışanlar arasında dil, 
ırk, renk, cinsiyet, siyasi düşünce, felsefi inanç, din, mezhep, sendika üyeliği ve benzeri sebeplerle 
ayırım gözetmeksizin eşit davranmak, 

Personelin işe alınmasında, görevlendirilmesinde ve görevde yükseltilmesinde bilgi, yetenek, 
performans, deneyim ve güvenirliği esas almak, 

Personelin görevlerini Van Büyükşehir Belediyesinin etik politikasına uygun olarak tarafsızlık, dürüstlük 
ve adalet ilkeleri çerçevesinde yürütmesini sağlamak, 

Yönetim ve hizmet sunumunun her aşama ve kademesinde, hizmet alanların ve personelin kişilik ve 
insani haklarına saygıyı ön planda tutmak, 

Geleceğe yönelik bakış açısına sahip, sonuç ve hedef odaklı, halka hizmeti esas alan katılımcı ve 
paylaşımcı yönetim anlayışı sergilemek,  

 Hedef ve stratejiler doğrultusunda hizmet üretim ve sunum sürecinde çalışanlardan en yüksek verimi 
almayı sağlayacak bir çalışma sistemi kurmak, 

Değişen şartlara uyum sağlama kapasitesi yüksek bir işgücü kaynağı oluşturmak, 

Gizlilik arz eden her türlü bilgi ve belgelerin korunmasını sağlamak, 

Bilgi teknolojilerinin kamu hizmetlerinde etkili kullanımının sağlanması amacıyla bu alanda yetkin 
personele öncelik tanımak. 

 

 



                                                                                                                                                                              
 
 

                         VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  2019 PERFORMANS  41            

3.9 İŞLETME VE İŞTİRAKLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

Sebze Hali Müdürlüğü,      Terminaller Şube Müdürlüğü, Mezbahaneler Şube Müdürlüğü ve İştirakler 

Şube Müdürlüğü işletme ve iştirakler Daire Başkanlığına bağlı olarak görev yapmaktadır. Daire 

Başkanlığınca söz konusu müdürlüklerin görev ve yükümlülüklerinin takibinin yanı sıra belediye 

bünyesindeki şirketlerin sermaye artışlarını ve bunlarla ilgili resmi yazışmaları, 5216 sayılı yasayla 

Büyükşehir Belediye sınırları içinde kalan hallerin ve mezbahanelerin denetim ve koordinasyonu ile ilgili 

çalışmalar yapılmaktadır. 

  

HAL MÜDÜRLÜĞÜ GÖREV TANIMI  

24.06.1995 tarihinde kabul edilerek 27.06.1995 tarih ve 22326 sayılı Resmi Gazetede yayınlanıp 

yürürlüğe giren 552 sayılı Yaş Sebze ve Meyve Ticaretinin Düzenlenmesi ve Toptancı Halleri Hakkında 

Kanun Hükmünde Kararname (4128 ve 4367 sayılı yasalar ile değişik) ve bu kararnameye göre 

hazırlanan;  Toptancı Halleri Yönetim ve işleyişi Hakkında Yönetmelik Hal Zabıtası Teşkilat Personelinin 

Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik (Resmi Gazete 11.09.1998 tarih 23460 sayılı Yas Sebze 

ve Meyve Üretici Birliklerinin Tabi Olduğu Esaslar Hakkında Yönetmelik (Resmi Gazete 15.01.1997 tarih 

22870 sayı) gereğince sebze ve meyvenin üreticinin malları için birinci elden, tüccar malları için ikinci 

elden tüketiciye ulaşmasının sağlandığı, yas sebze ve meyve ticaretinin kalite, standart ve sağlık 

kurallarına uygun olarak serbest rekabet sistemi içerisinde yapılması sağlanan toptancı hali, Yas Sebze 

ve Meyve Hali Müdürlüğü tarafından yönetilmektedir.  

TERMİNALLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ GÖREV TANIMI 

Van Büyükşehir Belediyesi hudutları içinde bulunan tüm şehir içi ve şehirlerarası otobüs terminallerinin 

Kanunlar, Tüzükler, Yönetmelikler ve Genelgeler hükümlerine göre sevk ve idaresini Belediye adına 

yürütmek, 

Van Büyükşehir Belediyesi hudutları içinde ihtiyaç duyulan ilçelere şehir içi ve şehirlerarası otobüs 

terminalleri yapılmasını önermek, yapılacak terminallerin işletimi konusunda önceden görüş ve 

önerilerde bulunmak suretiyle proje dizaynını yönlendirmek, 

Vatandaşlarımızın şehirlerarası yol mesafe ve fiyatlarla ilgili rayiç belgelerini düzenlemek 

Terminallerde faaliyet gösteren tüm acenteler (yazıhane) denetlenerek 4925 sayılı Karayolu Taşıma 

Kanunu ve Karayolu Taşıma Yönetmeliği uyarınca bulunması gerekli belgeleri tamamlatmak, 

Satın alma talebi yapma, Terminallerdeki gayri sıhhi müesseselerin gıda ve diğer denetimleri 

yapılmasını sağlamak, 

Tüm Terminallerde giriş-çıkış yapmadan yol kenarlarında yolcu indirip-bindiren otobüslerin denetimini 

yaptırmak ve gerekli durumlarda firma/acente hakkında yasal işlem yapmak, 

Terminallerin bakım, onarım, tamir, ısıtma, aydınlatma, soğutma, iç ve dış alan temizliği, çevre 

düzenlemesi, otopark, taşınır mallar vb. iş ve işlemlerini yapmak/yaptırmak, 

Van Büyükşehir Belediyesi hudutları içinde, karayolu ile şehir içi ve şehirlerarası otobüslerle yapılan 

taşımacılık faaliyetlerini kontrol ve denetim altında tutmak üzere terminallerde “denetim birimleri” 

oluşturmak, 

Karayolu Taşıma Yönetmeliğine uygun olarak istatistik amaçlı Faaliyet raporlarını aylık periyotlar 

halinde Ulaştırma Bakanlığı'na göndermek, 
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Terminallerin kurumsallaşması, koordinasyonun sağlanması ve hizmet kalitesinin yükseltilmesi için; 

Terminallerde görev yapan Belediye birimleri kendi görev ve hukuki sorumlulukları ile beraber, 

Terminal yöneticilerinin sevk ve talepleri doğrultusunda görevlerini yerine getirmek, 

Yolcu ve vatandaşların şikâyet ve önerilerini dikkate almak, incelemek, sonuçlandırmak, gerektiği 

takdirde ilgiler hakkında yasal işlem yapmak/yaptırmak, 

Terminallerin etkin ve verimli bir şekilde yönetim ve işletilmesini sağlamak, 

 
MEZBAHANELER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

İlgili bakanlıkların yayınladıkları mezbahaların çalışma, usul ve esasları ile ilgili kanun ve yönetmelikler 
çerçevesinde verimli bir şekilde hizmet vermesini sağlamak, 

Mezbahaya kesime getirilen hayvanların kimlik bilgilerinin (pasaport,  küpe ve rapor) kontrol etmek, 

Kesim için mezbahaya getirilen hayvanların insan ve hayvan sağlığının korunması açısından sağlık 
muayenelerini periyodik olarak yapmak, 

Hastalık şüphesi olan ve hastalık tespit edilen hayvanlara gerekli işlemleri yaparak ihbarı mecburi 
hastalıklarda gerekli önlemleri almak, 

 Kesim esnasında hijyen ve sanitasyon kurallarına uyulmasını sağlamak, 

Sorumluluk alanında olan Mezbahanın düzenli olarak temizlik ve dezenfektesi yapılarak antiseptik 
ortamın oluşturulmasını sağlamak, 

3.10 İTFAİYE DAİRESİ BAŞKANLIĞI 
İtfaiye Daire Başkanı, birimleri ile ilgili mevzuatı, yenilikleri ve teknik gelişmeleri takip eder; 
uygulamasını sağlar. İç ve dış denetçilere belge akışını sağlar. Birim faaliyetlerinin periyodik olarak 
raporlanması yönünde talimat verir. Harcama yetkilisi olarak her yıl iş ve işlemlerin amaçlara, il mali 
yönetim ilkelerine, kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde gerçekleştirildiğini içeren iç 
kontrol güvence beyanı düzenler ve birim faaliyet raporlarına işler. 

Üst yönetim tarafından istenen ve mevzuat ile ön görülen kurul ve komisyonlara katılır ve/veya talep 
edilen teknik personelin görevlendirilmesini sağlar. İtfaiye daire başkanı birimiyle ilgili toplantılar 
düzenler ve bu toplantılara katılır. Görevini yerine getirirken birim içi ve diğer birimlerle işbirliği içinde 
çalışma esasına göre hareket eder. Yeterli sayı ve nitelikte personel istihdamını sağlar ve bu 
personellerin görev dağılımını yapar. Ayrıca bu personellerin eğitimini ve yetiştirilmelerini sağlayacak 
çalışmaları yapar. İş sağlığı ve güvenliği kurallarına uygun olarak çalışılmasını sağlar.  İtfaiye Dairesi 
Başkanı yukarda bahsedilen görev yetkilerinin zamanında yerinde getirilmesinden üst yönetime karşı 
sorumludur. 

Her türlü müdahale olayında kendine güveni tam, uluslararası standartlar düzeyindeki süreyi 
yakalayarak deneyimi ile birleştiren, olaylara zamanında ve doğru bir şekilde müdahaleyi yapacak bir 
şekilde, eğitimli ve toplumsal sorumluluk bilincine sahip personeli yetiştirmek, denetimler ve alınan 
önlemler ile yangın ve doğal afetler sonucu olabilecek can ve mal kayıplarını önlemek suretiyle Van 
halkının hizmetinde olmaktır. Ekip ruhuyla personellere, modern araçlara ve ekipmanlara sahip olarak 
itfai olaylara en kısa sürede müdahale ederek şehrin yangın güvenliğini maksimum düzeyde sağlamak 
İtfaiye Daire Başkanlığının temel misyonudur. 

Tüm birim yöneticileri ve personeli ile örnek bir teşkilat yapısını oluşturarak bu taşkilat yapısını 
sistematik olarak yürüterek temel gaye haline getirmek. 
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3.11 KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI 
Van kentinin ekonomik, sosyal ve kültürel yapısını önemseyen, kentin  nüfus artışına, kentleşme 

hızına  ve teknolojik gelişimlere uyum sağlayan, kent kimliğini ortaya çıkaracak tarihi, kültürel ve doğal 

değerleri birlikte koruyacak, sürdürecek ve gelecek kuşaklara aktarımını 

gerçekleştirecek  kamu  öncelikli   planlama  çalışmaları yapmak. Van‘ın tarihi, kültürel ve doğal 

değerlerini koruyarak geleneksel kent kimliğini öne çıkaran;  sürdürülebilir, katılımcı ve ortak mekânsal 

alan  bilincini benimseyen  planlı, modern bir kent planlama çalışmaları yürütmek   Kentin gelişim 

makroformunun dengeli ve planlı gelişimini sağlamak.Kültür Turizmi, İnanç Turizmi, Spor Turizmi, Sağlık 

Turizmi, Kış ve Kayak Turizmi, Deniz ve Tatil Turizmi, Kongre ve İş turizmi, Termal Turizm, Yayla, Kamp, 

Dağcılık ve Doğa Turizmi gibi turizmin tüm alanlarında, kentimizin öncelikli konum elde etmesi 

amacıyla, her tür tanıtım ve geliştirme çalışmaları yapmak, buna yönelik etkinlikler düzenlemek ve 

çalışmalar yapmak. 

3.12 MALİ HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI 
Belediyenin stratejik plan, performans programı ve faaliyet raporunun hazırlanmasını koordine etmek 
ve sonuçlarının konsolide edilmesi çalışmalarını yürütmek, 
Harcama birimleri tarafından hazırlanan birim faaliyet raporlarını da esas alarak Belediyenin faaliyet 
raporunu hazırlamak, Daire Başkanlığının stratejik plan, performans programı ve faaliyet raporu 
çalışmalarını yapmak, yaptırmak, 
İdarenin yatırım programının hazırlanmasını koordine etmek, uygulama sonuçlarını izlemek ve yıllık 
yatırım değerlendirme raporunu hazırlamak. 
İzleyen iki yılın bütçe tahminlerini de içeren Belediye bütçesini, stratejik plan ve yıllık performans 
programına uygun olarak hazırlamak ve Belediye faaliyetlerinin bunlara uygunluğunu izlemek ve 
değerlendirmek, Bütçede ayrıntılı harcama programı hazırlamak ve uygulamasını takip etmek, Bütçe 
kayıtlarını tutmak, bütçe uygulama sonuçlarına ilişkin verileri toplamak, değerlendirmek ve bütçe 
kesin hesabı ile mali istatistikleri hazırlamak, İlgili mevzuatı çerçevesinde Belediye gelirlerini tahakkuk 
ettirmek, gelir ve alacaklarının takip ve tahsil işlemlerini yürütmek, 
Belediyenin muhasebe hizmetlerini yürütmek, İdarenin yatırım programının hazırlanmasını koordine 
etmek, uygulama sonuçlarını izlemek ve yıllık yatırım değerlendirme raporunu 
hazırlamak, Belediyenin, diğer idareler nezdinde takibi gereken mali iş ve işlemlerini yürütmek ve 
sonuçlandırmak, Mali kanunlarla ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve 
harcama yetkililerine gerekli bilgileri sağlamak ve danışmanlık yapmak, 
Ön mali kontrol faaliyetini yürütmek, İç kontrol sisteminin kurulması, standartlarının uygulanması ve 
geliştirilmesi konularında çalışmalar yapmak. 
Sayıştay tarafından yapılan denetim sonuçlarını inceleyerek, sorgu yazılarını cevaplamak ve takibini 
yapmak, uygulamadaki sorunları tespit etmek ve gerekli düzeltmelerin yapılmasını sağlamak. 
Daire Başkanlığı arşivini oluşturmak, arşiv çalışmalarını yapmak, yaptırmak, 
Daire Başkanlığını ilgilendiren bilgi edinme başvurularını ilgili müdürlüklere göndermek ve takibini 
yapmak, 
Daire Başkanlığına bağlı birimleri yönetmek, yeterli sayı ve nitelikte personel istihdamı, personel 
eğitimi ve yetiştirilmesini sağlayacak çalışmalar yapmak, 
Birimin görev dağılımını yaparak hizmetlerin etkili, süratli ve verimli bir şekilde sunulmasını sağlamak. 
Müdürlükler arası koordinasyonu sağlamak, müdürlüklerin çalışmalarını denetlemek, 
Daire Başkanlığına gelen evrakları ilgili müdürlüklere havale etmek, takibini yapmak, Daire Başkanlığı 
tarafından yapılan yazışmaları imzalamak, 
Disiplin amiri olarak ilgililer hakkında disiplin amirliği görevini yürütmek 
Daire Başkanlığının bütçesini hazırlamak, etkin ve verimli olarak kullanmak, 
İhale yetkilisi olarak Daire Başkanlığı bünyesinde yapılan ihalelerde ihale onay belgesini düzenlemek, 
ihaleleri onaylamak, 
Harcama yetkilisi görevini ifa etmek ve encümen toplantılarına katılmak, 
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Başkan, Genel Sekreter ve Genel Sekreter Yardımcıları tarafından verilen emir ve talimatları yerine 
getirmek, Belediye Meclisi ve Belediye Encümeni kararlarını uygulamak, 
Mevzuatla verilen diğer görevleri yapmak. 

3.13 MAKİNE İKMAL BAKIM VE ONARIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI 
Büyükşehir Belediye Meclisinin 563 sayılı kararı ile 14.10.2016 tarihinde kurulan Makine İkmal Bakım 
ve Onarım Dairesi Başkanlığımız aşağıda belirtilen İşlerin Yerine Getirilmesinden Sorumludur. 
Belediyenin araç ve iş makinelerinin bakım, onarım ve revize keşif özetleriyle maliyetlerini çıkarmak, 
kayıtlara işlemek, maliyet hesaplarını tutmak, onarıma ve bakıma sevk etmek, her dönem için faal 
olmasını sağlamak. 
Ekipmanda oluşan arızaların tespitini yapmak, atölyede bakım ve onarımını yapmak, atölyede 
yapılamayacak olanların dış piyasaya ya da servislerine sevkini yapmak. 
Kuruma ait bütün araç ve iş makinelerinin her biri için kurumsal sicil ile trafik tescil kayıtlarını tutmak, 
takip etmek ve zorunlu trafik sigortalarını yapmak. 
Büyükşehir Belediyesi envanterine kayıtlı araçların ihtiyacı olan akaryakıt ve türevlerinin yıllık ve 
dönemsel ihtiyaçlarını tespit ederek, Kurum araçlarının ihtiyaç duyduğu akaryakıt ikmalini sağlamak. 
Kurum içinden ve Kurum dışından gelen araç taleplerini değerlendirerek imkânlar dâhilinde bu talepleri 
karşılamak. 
 

3.14 MUHTARLIK İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI 
Muhtarların bilgilerini tutmak,  
Daire başkanlığı ile ilgili tüm şube müdürlüklerini ilgilendiren konularda yazışma işlemlerini yürütmek, 
arşivlemek, gelen-giden evrak kayıtlarını tutmak,  
Muhtarların mefruşat vb. ihtiyaçlarının temininde, gerektiğinde yardımcı olmak,  
Belediye sorumluluk ve yetki alanında bulunan muhtarlardan gelen talepleri elektronik ortamda 
almak, ilgili birimlere iletmek ve taleplerin yerine getirilip getirilmediğini takip etmek,  
Muhtarların talepleriyle ilgili İçişleri bakanlığınca kurulmuş olan elektronik sistem üzerinden gelen 
muhtarlara ait taleplerinin, 15 gün içinde sistem üzerinden cevap vermek,  
Muhtarların talepleriyle ilgili İçişleri bakanlığınca kurulmuş olan elektronik sistem üzerinden gelen 
muhtar taleplerinin İçişleri Bakanlığı'na üçer aylık dönemler sonunda rapor alınacak olup toplam talep 
sayısı, olumlu ve olumsuz cevap sayısı ve yerine getirilemeyen taleplerin gerekçesi ile sisteme 
işlemek.  
Başkanlık Makamı ile muhtarlar arasındaki işbirliği ve koordinasyonu sağlamak,  
Başkanın, muhtarlarla ilgili sözlü talimatlarını ilgili birimlere ulaştırmak, takip ederek 
sonuçlandırılmasını sağlamak,  
Muhtarlarla ilgili Başkanlığa intikal eden sözlü ve yazılı dilek, şikâyet, öneri vb. konuların izlenmesi ile 
sonuçların ilgililere en kısa zamanda iletilmesini sağlamak.  
Daire başkanlığına bağlı şube müdürlüklerinin çalışmalarını ilgili mevzuatlar çerçevesinde 
yönlendirmek, denetlemek, en kısa zamanda sonuçlandırılmasını sağlamak,  
Yürüttüğü işler ile ilgili düzenli olarak veri toplamak, değerlendirmek, rapor hazırlamak ve bu 
doğrultuda uygulanan sistemleri yönetilmesine yönelik iş ve işlemleri yürütmek,  
Daire başkanlığının sorumluluğu altındaki işler ile ilgili ihaleler için gerekli çalışmaları yürütmek, teknik 
şartnamelerin hazırlanmasını sağlamak,  
Muhtarlarla ilgili oluşturulan projeler, teknik detay ve çizimler doğrultusunda kamu ihale mevzuatına 
göre işlemleri yürütmek,  
İhale ile yaptırılan işlerin kontrol ve denetiminin yapılmasını sağlamak ve aylık hak edişlerini 
onaylamak,  
Daire başkanlığı tarafından gerçekleştirilen tüm işler ile ilgili gerekli denetimleri yapmak veya 
yaptırmak,  
İlçe belediyelerinin, muhtarlıklar ile ortak görev yapılması gereken konularda koordinasyonu’ nu 
sağlamak, bununla ilgili ilçe belediyeleri ile gerekli yazışma ve çalışmaları yapmak,  
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Daire başkanlığı kapsamında gerçekleştirilecek faaliyetlerin uygulama adımlarını belirlemek,  
Yürütülecek faaliyetler sırasında daire başkanlıkları ile iyi ve etkin bir işbirliği içinde çalışmalarını 
yürütmek,  
Faaliyet alanı ile ilgili muhtarların talep ve şikâyetlerini değerlendirerek cevaplandırılmasını sağlamak 
ve bu doğrultuda kararlar almak ve uygulanmasını sağlamak,  
Başkanlık tarafından verilecek diğer görevleri yapmak."  

3.15 SAĞLIK İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI 
Van Büyükşehir belediyesi  mücavir alan sınırları içinde yaşayan vatandaşların sağlık ile ilgili sorunlarını 

çözmeye yönelik sağlık hizmetleri sunmak, koruyucu sağlık hizmetleri konusunda halkın bilinçlenmesini 

sağlamak, sağlık hizmetlerinden faydalanma bakımından yoksun olan özellikle kırsal alanlarda Mobil 

sağlık aracı ile sağlık hizmetini yerinde yerine getirmek. Sahipli ve/veya sahipsiz hayvanların kayıt altına 

alınmasını, üremelerinin kontrol edilmesi ve sağlık sorunlarının giderilmesi çalışmalarını koordine 

etmek, halk ve çevre sağlığına uygun ilaçlarla ilaçlamaların yapılmasını sağlayarak halkın sağlık 

standardını yükseltmek. Evde bakım hizmetleri ile ilgili hemşirelik hizmetlerini yerine getirmek, 

hastaların şehir içi ve şehir dışı ambulansla nakillerini gerçekleştirmek.  Gıda üretim yerleri, depolama 

yerleri, taşıma araç-gereçleri, gıda satış yerleri ile gıdaların asgari teknik ve hijyen koşullarını yasalara 

uygunluğu yönünden kontrollerini yapmak. Kurumumuzda alınması gereken iş sağlığı ve güvenliği 

tedbirlerinin belirlenmesi ve uygulanmasının izlenmesi, iş kazası ve meslek hastalıklarının önlenmesi, 

belediye personelimizin ilk yardım ve acil tedavi ile koruyucu sağlık ve güvenlik hizmetlerinin 

yürütülmesini ilgili mevzuata uygun olarak sağlamak. 

3.16 SOSYAL HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI 
Van Büyükşehir Belediyesi mücavir alan sınırları içerisinde yaşayıp; sosyal ve ekonomik yoksunluk 
içerisinde bulunan ve desteklenmesi gereken yardıma muhtaç çocuk, genç, kadın, yaşlı ve engellilere 
yönelik sosyal hizmetler sunmak, 

Sosyal hizmet uygulamalarını toplumun tüm kesimlerine ulaştırmak ve bunlarla ilgili veri tabanı 
oluşturmak, 

 İhtiyaç sahiplerine, engellilere ayni ve nakdi yardımlar yapmak, 

Van Büyükşehir Belediyesi mücavir alan sınırları içerisinde yaşayan vatandaşların yaşam standartlarını 
yükseltmeye ve sorunlarını çözmeye yönelik plan ve projeler üretmek, uygulaması ve takibini yapmak, 

 İhtiyaç sahibi öğrencilere eğitim malzemeleri yardımı yapmak, 

Kentimizde çocuklarımıza ve gençlerimize yönelik sosyal, kültürel ve sportif içerikli merkezler 
oluşturarak, çocuklarımızın okul dışı zamanlarını etkin ve iyi bir şekilde değerlendirmelerine katkıda 
bulunmak, 

Yaşlı vatandaşların yaşamlarını kolaylaştırıcı ve hayatlarını daha mutlu geçirebilmeleri için evde bakım 
ve gündüzlü bakım hizmet birimleri ve/veya huzurevleri açmak ve işletmek, yaşlıların yaşam kalitesini 
yükseltmek ve boş zamanlarını değerlendirecekleri sosyal ve kültürel etkinlikler düzenlemek, 

Sosyal etkinlikler düzenleyerek, kentlilik bilincini sağlamlaştırmak, toplumsal yardımlaşma ve 
dayanışma duygusunu arttırmak, 

Engelli vatandaşlarımızın yaşam standartlarını yükseltmeye yönelik faaliyetlerde bulunmak, sosyal ve 
fiziki imkânlarını arttıracak, serbest hareket alanları sağlayacak merkez açmak. 

Aile ve bireylerinin sorunlarını çözme, danışmanlık ve rehberlik hizmeti alabilmeleri için Aile Danışma 
Merkezleri açmak ve işletmek 
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Çalışan anne babaların çocuklarının bakımları, okul öncesi çocukların eğitimlerinin karşılanması ve 
okula hazırlanması amacıyla kreş ve gündüz bakımevleri, çocuk kulüpleri, çocuk oyun park ve bahçeleri, 
kütüphaneler, oyuncak kütüphaneleri, ilköğretim ve orta öğretim çocukları için rehberlik - gelişim 
birimleri açmak ve işletmek, 

İhtiyaç sahibi vatandaşların sağlıklı ve düzenli beslenebilmeleri için aşevleri açmak ve işletmek, 

İhtiyaç sahibi vatandaşların fiziksel ihtiyaçlarının karşılanabilmesi için yardım merkezleri açmak ve 
işletmek. 

Sivil Toplum Çalışmalarını desteklemek. 

53998 sayılı Mezarlıkların Korunması Hakkında Kanun ve bu kanuna istinaden yürürlükte 
olan/yürürlüğe girecek yönetmeliklere istinaden tarafımıza verilen yetkiler ile tabi olunan diğer 
mevzuatı uygulamak, 

Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde mezarlık alanlarını tespit etmek, mezarlıklar tesis etmek, 
işletmek/işlettirmek, defin ile ilçe Belediyelerine devretmek ve/veya birlikte yapmak. Yine Büyükşehir 
Belediyesi kararı ile Belediye mülkü mezarlıklarda mezar yerleri tahsis etmek, mezar üstü-altı 
inşaatlarına ruhsat vermek, bunlara ait ücretleri tahsil etmek, defter kayıtlarını tutmak, şehir içi ve 
şehirlerarası cenaze nakillerini yapmak,  

İmar planlarında mezarlık alanı olarak belirlenen özel şahıs veya özel hukuk tüzel kişilerine ait yerlerin 
mülkiyetlerinin Büyükşehir Belediyesine devri karşılığında devredenler tarafından mezarlık alanı olarak 
işletilebilecek, bu durumda devir ve işletmenin şart, usul ve sınırları Büyükşehir Belediyesi Meclisinin 
şartlı bağışı kabul kararı ve bu karar doğrultusunda işlem tesis etmek, 

Mezarların bakım, onarım ve temizliğini yapmak veya yaptırmak, 

Mezarlık ve defin hizmetlerinin yerine getirilmesi iş ve işlemlerinde müdürlüğün ihtiyacı olan 
malzemelerin (mezar tahtası, kefen, cenaze levazımatı, araç-gereç, araçların bakım onarım ve yedek 
parçaları vb.) teminini ilgili mevzuatlar doğrultusunda gerçekleştirmek, 

Mer-i mevzuatlarda belirlenen görev, yetki ve sorumluluklar kapsamında iş ve işlemleri yürütmek, bu 
amaçla Müdürlük içerisinde gerekli servisleri kurmak ve organizasyonu yapmak, ihtiyaç duyulan araç, 
gereç, ekipman vb. sağlamak, 

Mer-i mevzuatlarda belirlenen görev ve sorumlulukların gerektirdiği konularda koordinasyonu 
sağlamak, gerektiğinde İlçe Belediyeleri, yetkilendirilmiş kurum/kuruluş, lisanslı firmalar ve ilgili diğer 
kurum ve kuruluşlar ile sözleşmeler ve/veya protokoller yapmak/yaptırmak, bilgilendirici eğitim 
faaliyetleri, paneller, seminerler, toplantılar yapmak/yaptırmak, düzenlenen etkinlik, eğitim ve 
organizasyonlara katılım sağlamak, 

Mer-i mevzuatlarda belirlenen görev ve sorumlulukların gerektirdiği her türlü yapım, hizmet, mal alım 
ve danışmanlık ihaleleri ve doğrudan temin için, ilgili mevzuatta belirlenen esas ve usuller çerçevesinde 
iş ve işlemleri yürütmek,  

Sürdürülebilir kalkınma ilkesine uygun olarak Etüt, plan ve proje yapmak/yaptırmak, bu amaçla ilgili 
kamu kurum ve kuruluşları, üniversiteler, sivil toplum kuruluşları ve özel şirketlerle işbirliği 
yapmak/hizmet almak, 

Stratejik plan, faaliyet raporu, performans bilgileri, bütçe çalışmaları konularında Daire Başkanlığına 
sunulmak üzere raporlamaları hazırlamak. 
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3.17 TARIMSAL HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI 
Büyükşehir Belediyesi görev alanında bulunan arazilerin ıslahı ve tarıma uygun hale getirilmesi 
çalışmalarını yürütür.  

Tarımsal sulama, hayvan içme suyu, taşkın koruma ve toprak muhafazası için gerekli tesislerin   (gölet, 
yeraltı ve yerüstü bentleri, sulama havuzu, pompaj vb.)  kurulması, ıslahı ve yayılması ile ilgili proje ve 
inşaatları yapar veya yaptırır.  

Sulama tesislerinin yapılış amacına uygun olarak işletilmeleri için; kesin kabulü takiben, sulama 
kooperatifi veya sulama birliklerinin kurularak muhtarlıklara devirlerini yapar. 

Bitkisel ve hayvansal üretim amaçlı (tesis, fidan, fide, tohum, makine ve ekipman yönünde) destekleme 
projeleri yapar yada yaptırır. 

Bitkisel ve hayvansal üretimi geliştirme ve destekleme amaçlı yapımı devam eden fakat maddi 
yetersizlikten tamamlanamayan projelerin desteklenmesi amacı ile çalışmalar yapar. 

Doğal tarım konusunda çalışmaların yapılmasına katkı sağlar, projeler hazırlar, uygular.  

Tarla bitkileri, meyve, sebze ve süs bitkileri hastalıkları ve zararlıları ile yabancı ot ve parazit bitkileri, 
ambar zararlıları ve genel zararlılar ile mücadele çalışmalarına katkıda bulunur. 

Bağ ve bahçe bitkilerinin üretim kaynaklarının en iyi şekilde kullanılması, verimliliğin artırılması, 
ürünlerin çeşitlendirilmesi, kalitenin iyileştirilmesi ile ilgili iş ve işlemlerin yapılmasına katkı sağlar.  

Mahallelere ormanlıklar tesis eder, bakımı ve korunması konularında eğitim faaliyetlerinde bulunur. 

Yerli gen kaynaklarının korunması ve çoğaltılması konularında çalışmalar yapar. 

Hayvan içme suyu amaçlı yapılar yapar, yaptırır. Çayır, mera ve taşlık alanlarının amacı doğrultusunda 
kullanımını sağlamak, ıslahına yönelik projeler uygular. 

Toprak etüdü, sınıflandırmaları ve toprak harita raporları ile toprak ve su kaynakları konusunda 
istatistikî bilgilerin derlenmesi, değerlendirilmesi ve dökümante edilmesi hizmetlerini yapar ve yaptırır. 

Bölge koşullarına uygun bitki ve hayvan türlerini geliştirmek amacı ile araştırma yapar. Elde edilen 
ürünleri değerlendirmek ve pazara hazırlamak imkânlarını sunar. 

Hayvan sağlığını koruma amaçlı alt yapı (banyoluk vb.) çalışmalarını yapar. 

Üreticilerin ve tarım işçilerinin sosyal yaşamlarını ve çalışma hayatını kolaylaştırıcı projeler yapar. 

Eğitim, yayım ve örgütleme konularında programlar hazırlar ve hayata geçirir. 

3.18 ULAŞIM HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI 
5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 sayılı Belediye Kanunu, 6360 Sayılı Kanunu ve 2918 
Sayılı Karayolları Trafik Kanunu çerçevesinde verilen görev, yetki ve sorumlulukların zamanında ve 
usulüne uygun olarak yapılmasını, çalışmaların eksiksiz olarak yürütülmesini sağlar. 

Büyükşehir Ulaşım Ana Planını hazırlar veya hazırlattırır, Belediye Başkanının onayına sunar, uygular. 

Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde ulaşım, toplu taşıma ve trafik hizmetlerini; Ulaşım Ana 
Planına uygun politikalar/ projeler belirleyerek gerekli entegrasyon ve koordinasyonu sağlamak 
suretiyle yapar ve gerekli önlemleri alır. 

Ulaşım Koordinasyon Merkezini (UKOME) toplar. 

Daire Başkanlığınca yürütülen işlerin, yasal mevzuata (kanun, yönetmelik ve yönergelere) uygun 
yapılmasını sağlar, kontrol eder, Daire Başkanlığını sevk, idare ve temsil eder. 

Ulaşım Dairesi Başkanlığınca yürütülen toplu taşıma ve trafik hizmetlerinin gerektirdiği tesisleri kurar, 
kurdurur ve işletir veya işlettirir. 
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Van Büyükşehir Belediyesi sınırlarında kara ve denizde faaliyet gösteren taksi ve servis araçları dâhil 
her türlü toplu taşıma aracı ile açık/ kapalı otoparklara, çekici ve kurtarıcı hizmeti sunanlara izin/ 
ruhsat verir. 

İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği konularında gerekli çalışmaları koordine, kontrol ve takip eder. 

3.19 YAZI İŞLERİ VE KARARLAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

Evrak akışının düzenlenmesi ve arşivlenmesi, meclis ve encümen kararlarının alınması ve arşiv iş ve 
işlemlerini mer-i mevzuat hükümlerine göre yürütmek, 
Büyükşehir Belediyesi Kanunu ve Belediye Kanunu’nun Büyükşehir Belediye Meclisine yüklediği 
sorumlulukların yerine getirilmesinde koordinasyonu sağlamak,  
Olağan ve olağanüstü meclis toplantılarının iş ve işlemlerinin yürütülmesini sağlamak,  
Meclis kararlarının yazılımını sağlamak, ilgili mercilerin onayını aldıktan sonra karar  
asıllarının ilgili birimlere intikalini ve birer nüshasının arşivlenmesini sağlamak, meclis gündemini ve 
karar özetlerini internette yayınlattırmak,  
Meclis kararlarının yürürlüğe girmesini sağlamak,  
Büyükşehir Belediye Encümeninin iş ve işlemlerine ilişkin gerekli koordineyi sağlamak,  
Encümen toplantılarında görüşülmek üzere, belediye birimlerinden gönderilen ve Başkan tarafından 
Encümene havalesi yapılan konulara ilişkin Encümen toplantı gündeminin oluşturulmasını sağlamak,  
Encümen kararlarını yazdırarak ilgili onaylardan sonra karar suretlerinin teklifin geldiği ve diğer ilgili 
birimlere ulaştırılmasını, karar asıllarını sırasına göre dosyalaması ve arşivlenmesini sağlamak,  
Belediyeye gelen tüm evrak ve belgeleri, postaları zimmetle teslim alınması, konularına göre evrak ve 
belgelerin ayırımının ve kaydının yapılarak imza işlemlerinin tamamlandıktan sonra ilgili birimlere 
zimmetli olarak ulaştırılmasını, aynı şekilde tüm birimlerden gelen evrakların da gerekli yerlere 
sevkiyatını belirli bir düzen içerisinde sağlamak,  
Arşiv Şube Müdürlüğü marifeti ile Belediyenin arşiv hizmetlerini yürütmek,  
Birim arşivlerinde bekleme süreleri dolan evrakların kurum arşivince teslim alınmasını 
sağlamak,  
Muhafazasına gerek kalmayan dosya ve evrakların imha listelerinin çıkartılarak gerekli onaylardan 
sonra kontrollü imhasının yapılmasını sağlamak,  
Meclis kararıyla oluşturulan komisyonların koordinatörlüğünü yürütecek Daire  
Başkanlıklarının belirlenmesinin Başkanlık onayına sunulmasını sağlamak,  
Başkanlıkça verilen diğer görevleri yerine getirmek. 

3.20 YOL YAPIM BAKIM VE ONARIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

Van Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde bulunan yolların ulaşım kalitesini arttırmak, ihtiyaç 
duyulan trafik işaret ve levhaları, köprü, menfez, drenaj, istinad duvarı ve kaldırım gibi sanat yapılarının 
da yapımını gerçekleştirerek etkili ve verimli ulaşımın sağlanabilmesi için yol standartlarını yükseltmek. 
Kışın çetin geçtiği ilimizde karla mücadele esnasında karşılaşılan sorunları önlemeye yönelik planlama 
yaparak yol yapım tekniğini ve yatırımı buna göre belirlemek. Bu sayede acil durumlarda anında 
müdahaleyi kolaylaştırmak. İl merkezi ve ilçelerimizde bulunan Büyükşehir Belediyesine ait yollarının 
standartlarını ve yapım türünü değiştirerek daha uzun ömürlü, kaliteli, ekolojik ve ekonomik asfalt yol 
uygulaması yapmak. İlimiz yol güzergahlarında ihtiyaç duyulan ve bunun dışında doğal afetler 
sonucunda zararı en aza indirebilmek amacıyla köprü, menfez, istinad duvarı ve dırenaj gibi sanat 
yapılarını yapmak. Yol güzergahlarında ulaşımı kolaylaştırmak ve kışın kar yağışı esnasında görüş 
mesafesinin kısıtlı olmasından dolayı gidilen güzergahın anlaşılabilmesi amacıyla gerekli trafik işaret ve 
levhalarını yapmak. İlimiz ilçe ve bölgelerine uygun şekilde çelik, ahşap ve betonarme olmak üzere 
köprü, menfez ve sanat yapılarını yapmak. Büyükşehir belediyesine ait ana arterlerde çağın vizyonuna 
uygun asfalt ve kaldırım projelerini uygulamak. İlimizde şimdiye kadar uygulanmayan ancak yapılması 

elzem olan yol trafik, işaret ve levhalarının yeni yapılacak projelere ilave etmek. 
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3. 21 ZABITA DAİRE BAŞKANLIĞI 
Belediye sınırları içinde beldenin düzenini, belde halkının huzurunu ve sağlığını sağlayıp korumak 
amacıyla kanun, tüzük ve yönetmeliklerde, belediye zabıtasınca yerine getirileceği belirtilen görevleri 
yapmak ve yetkileri kullanmak. 
Belediyece yerine getirileceği belirtilip de mahiyeti itibariyle belediyenin mevcut diğer birimlerini 
ilgilendirmeyen ve belediye zabıta kuruluşunca yerine getirilmesi tabii olan görevleri yapmak. 
Belediye karar organları tarafından alınmış kararları, emir ve yasakları uygulamak ve sonuçlarını 
izlemek, 
Ulusal bayram ve genel tatil günleri ile özellik taşıyan günlerde yapılacak törenlerin gerektirdiği 
hizmetleri görmek. 
Cumhuriyet Bayramında iş yerlerinin kapalı kalması için gerekli uyarıları yapmak, tedbirleri almak, 
bayrak asılmasını sağlamak. 
Kanunların belediyelere görev olarak verdiği takip, kontrol, izin ve yasaklayıcı hususları yerine getirmek. 
Belediye cezaları ile ilgili olarak kanunlar uyarınca belediye meclisi ve encümeninin koymuş olduğu 
yasaklara aykırı hareket edenler hakkında gerekli işlemleri yapmak. 
2/1/1924 tarihli ve 394 sayılı Hafta Tatili Kanununa göre belediyeden izin almadan çalışan işyerlerini 
kapatarak çalışmalarına engel olmak ve haklarında kanuni işlemleri yapmak. 
Bulunmuş eşya ve malları, mevzuat hükümlerine ve belediye idaresinin bu konudaki karar ve 
işlemlerine göre korumak; sahipleri anlaşıldığında onlara teslim etmek; sahipleri çıkmayan eşya ve 
malların, mevzuatta ayrıca özel hüküm yoksa bakım ve gözetim masrafı alındıktan sonra bulana 
verilmesini sağlamak. 
28/4/1926 tarihli ve 831 sayılı Sular Hakkındaki Kanuna göre, umumi çeşmelerin kırılmasını, 
bozulmasını önlemek; kıran ve bozanlar hakkında işlem yapmak, şehir içme suyuna başka suyun 
karıştırılmasını veya sağlığa zararlı herhangi bir madde atılmasını önlemek, kaynakların etrafını 
kirletenler hakkında gerekli kanuni işlemleri yapmak. 
25/4/2006 tarihli ve 5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu ve bu Kanuna göre çıkarılan 31/7/2006 tarihli 
ve 25245 sayılı Resmî Gazete’ de yayımlanan Adres ve Numaralamaya İlişkin Yönetmelik çerçevesinde 
binalara verilen numaraların ve sokaklara verilen isimlere ait levhaların sökülmesine, bozulmasına mani 
olmak. 
23/2/1995 tarihli ve 4077 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun hükümleri çerçevesinde 
etiketsiz mal, ayıplı mal ve hizmetler, satıştan kaçınma, taksitli ve kampanyalı satışlar ve denetim 
konularında belediyelere verilen görevleri yerine getirmek. 
Kanunen belediyenin izni veya vergi ve harçlara tabi iken izin alınmaksızın veya harç ve vergi 
yatırılmaksızın yapılan işleri tespit etmek, bunların yapılmasında, işletilmesinde, kullanılmasında veya 
satılmasında sakınca varsa derhal men etmek ve kanuni işlem yapmak. 
30/6/1934 tarihli ve 2548 sayılı Ceza Evleriyle Mahkeme Binaları İnşası Karşılığı Olarak Alınacak Harçlar 
ve Mahkûmlara Ödettirilecek Yiyecek Bedelleri Hakkında Kanuna göre cezaevinde hükümlü olarak 
bulunanlar ve 11/8/1941 tarihli ve 4109 sayılı Asker Ailelerinden Muhtaç Olanlara Yardım Hakkında 
Kanuna göre, yardıma muhtaç olduğunu beyanla müracaat edenler hakkında muhtaçlık durumu 
araştırması yapmak. 
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4 PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ 

 4.1 BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI 
 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİK AMAÇ - 1   

STRATEJİK HEDEF - 1.1   

PERFORMANS HEDEFİ -1.1.1   

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 

Sosyal 
Yardımlaşma Veri 
tabanı Projesi 

 Adet  1     

AÇIKLAMA 

İhtiyaç sahibinin 
başvuru kaydının 
oluşturulması, 
Başvuruda talep 
edilecek evrakların 
takip edilmesi, 
Yardım yapılan 
kişileri ve 
mükerrer 
yardımları 
görebilme. 

2 

CRM-Teknik Servis 
Yönetimi Projesi 

 Adet 1     

AÇIKLAMA 

Personellere ait 
tüm bilgilerin, 
personellerin 
yaptığı çalışmaları, 
Cihaz arızaları 
online takip etmek 
ve Belediyemizde 
kullanılan cihazları 
zimmetlerini 
tutmak, Faaliyet 
raporları tutmak 
veri olarak 
saklandığı ve bu 
verilerin analiz 
etmek. 
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3 

Şikâyet 
Formu(Bilgi 
Edinme 
Otomasyonu) 

 Adet  1     

AÇIKLAMA 

Vatandaşların 
görüş, öneri ve 
şikâyetlerini ele 
alma sürecini 
açıklayarak, 
Vatandaşlarımızda
n gelen tüm 
şikâyetleri sistemli 
bir şekilde 
değerlendirip 
vatandaş 
memnuniyetini 
arttırmak için 
ileriye dönük fayda 
sağlayacak şekilde 
yürütmektir. 

4 

Kurumsal web 
sitesi 

 Adet  1     

AÇIKLAMA 

Web Sitesine 
ilişkin Geliştirme, 
Güncelleme (Veri 
ekleme ve veri 
silme) işlemleri 
yapılmaktadır. 

5 

Coğrafi bilgi 
sistemleri web 
sitesi 

 Adet  1     

AÇIKLAMA 

Tüm korunan 
alanlar ve korunan 
alanların zaman 
içerisindeki 
değişimlerini ile 
ilgili çalışmaların 
takip edilmesi 
mümkündür. 

6 

Başkanlık istek, 
öneri ve şikâyet 
sistemi  

 Adet  1     

AÇIKLAMA 

Vatandaşların 
görüş, öneri ve 
şikayetlerini ele 
alması. 

7 

Mezarlık bilgi 
sistemi 

 Adet 1     
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AÇIKLAMA 

Mezarlık Bilgi 
Sistemi (MEBİS), 
mezarlık 
müdürlüklerindeki 
mevcut tüm 
verilerin ortak bir 
veri tabanında 
toplanması, sözel 
veriler entegre 
edilerek 
sorgulama ve 
analiz edilmesine 
olanak sağlayan 
sistemdir. 

    

8 

Van şehirlerarası 
terminal işletmesi 
web sitesi 

 Adet  1     

AÇIKLAMA 

Otogarda yolcu 
taşımacılığında 
değişen şartlara 
uygun olarak 
azami faydanın 
sağlanmasını 
sağlamak. 

9 

Veteriner Kliniği 
Takip 
Otomasyonu 

 Adet 1     

AÇIKLAMA 

Evcil hayvan 
nesillerinin 
iyileştirilmesi, 
sağlıklarının 
korunması, 
hastalıklarının 
tedavisi, salgın 
hastalıkların 
önlenmesi, 
hayvansal 
ürünlerin 
artırılması, 
hayvansal 
besinlerin 
niteliğinin ve insan 
sağlığına 
uygunluğunun 
kontrolü 
konularında  

 
bilgilerini tutma 
imkanı sunar. 
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10 
SİSTEM ODASI  

 Adet      1 

AÇIKLAMA 

Bilişim 
altyapısında en 
önemli 
unsurlardan biri 
hiç kuşkusuz ki 
kesintisiz olarak  
çalışması gereken 
sistem odalarıdır. 
Sistem odası 
sağlıklı 
çalışmadığında 
örneğin odadaki 
sıcaklık normal 
aralığın dışına 
çıktığında 
olacaklar( yangın, 
su baskını deprem, 
yetkisiz kişilerin 
odaya girişi, 
odadaki kritik bir 
cihazın arızası gibi 
bir olağan dışı 
durumlarda da 
benzer sorunlarla 
karşılaşılacaktır. 

11 

VERİ DEPOLAMA 
SERVER (SUNUCU) 
VE LİSANS ALMA 

 Adet     5 

AÇIKLAMA 

Van Büyükşehir 
Belediyesi teknik 
alt yapısı 
kapsamında, 
Otomasyon, Ebys, 
E-Belediye ve 
yapılması 
planlanan Active 
Direktör, Mail 
Server vb. 
Uygulamaları 
yapısında 
barındıracak ve 
yedeklemesini 
yapmayı sağlar 

12 
SANALLAŞTIRMA  Adet     5 
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AÇIKLAMA 

Fiziksel olarak bir 
veya birkaç 
sunucudan 
meydana gelerek 
fiziksel kaynaklar 
oranında sınırsız 
sayıda sunucu 
kurulmasına imkan 
sunar. 

     

13 

GÜVENLİK 
DUVARI 
(FİREWALL)  

 Adet    3   

AÇIKLAMA 

BT yapısına 
dışarıdan erişen 
lokasyonların, ip 
adresleri, içeride 
eriştikleri 
kaynaklar ve 
erişilen 
kaynakların port 
bilgileri kayıt 
edilerek bunlar 
dışındaki tüm 
trafik engellenme 
olanağı sunar 

15 

ELEKTRONİK 
POSTA 
SUNUCUSU, 
ACTİVE 
DİRECTORY YAPISI 

 Adet     1 

AÇIKLAMA 

Kullanıcılara 
verilecek posta 
kutusu 
boyutlarının 
belirlenmesi, 
yönetilmesi ve 
yedeklenmesine 
imkân sunar ve 
Bilgisayarlar 
üzerinde ayarların 
merkezi olarak 
yönetilmesini 
sağlar. 
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16 

NETWORK (AĞ) 
YAPISI ve 
GÜVENLİĞİ 

 Adet     45 

AÇIKLAMA 

Fiziksel olarak tek 
bir ağın, mantıksal 
olarak onlarca ağa 
bölünmesi 
güvenlik, hız ve 
yönetilebilirlik 
imkân sunar. 
Fiziksel ağ 
güvenliği için ağa 
bağlanacak her 
cihazın kimlik 
denetimi yapılarak 
ağa bağlanması 
imkanı sunar 

     

17 

UZAK BİRİM 
BAĞLANTILARI, 
DHCP ve DNS 
SUNUCUSU 

 Adet     20 

AÇIKLAMA 

Uzak birimlerden 
merkeze ve 
internete doğru 
trafiğin 
denetlenmesi ve 
bilgi güvenliği 
yasası tarafından 
belirtilen kurallar 
çerçevesinde 
sağlanmayı sunar 
ve DNS Sunucusu 
Güvenli ve 
yönetilebilir alan 
adı sorgulamaları 
için BT yapısında 
içerisinde güvenilir 
global DNS 
sunucuların 
yönetilmesini 
sağlar. DHCP 
Sunucusu Ağ yapısı 
içerisindeki 
bilgisayar ve diğer 
ağ bağlantılı 
sistemlerin 
merkezi olarak ip 
adresi almasını 
sağlar 
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18 

HAYVAN BAKIM 
EVİ WEB SİTESİ 

 Adet    1   

AÇIKLAMA 

Sokak hayvanları 
ve hayvan hakları 
konusunda halkı 
bilinçlendirmek, 
barınaklardan 
sahiplendirmeyi 
özendirmek. 

19 
STAJ TAKİP 
OTOMASYONU 

 Adet    1   

AÇIKLAMA 

Belediyeye staj için 
başvuran 
öğrencilerin  
bilgilerin sisteme 
kaydetmek 

20 
E.BORDRO 
UYGULAMASI 

 Adet      1 

AÇIKLAMA 

Personelin istediği 
zaman, istediği 
yerden kendi maaş 
bordrosuna online 
olarak erişmesini 
sağlar. 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 SİSTEM ODASI  200.000,00 ₺   200.000,00 ₺ 

2 

SUNUCU VE 
DEPOLAMA 
BİRİMİ  

600.000,00 ₺   600.000,00 ₺ 

3 SANALLAŞTIRMA 400.000,00 ₺   400.000,00 ₺ 

4 

ELEKTRONİK 
POSTA 
SUNUCUSU, 
ACTİVE 
DİRECTORY YAPISI 

150.000,00 ₺   150.000,00 ₺ 

5 

UZAK BİRİM 
BAĞLANTILARI, 
DHCP ve DNS 
SUNUCUSU 

250.000,00 ₺   250.000,00 ₺ 

Genel Toplam 1.600.000,00 ₺ 
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İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Coğrafi Bilgi Sistemleri Müdürlüğü 

STRATEJİK AMAÇ - 1 Kent Numaratajının Yapılması 

STRATEJİK HEDEF - 1.1 Kent Numaratajının Düzenlenmesi Ve Güncellenmesi 

PERFORMANS HEDEFİ -1.1.1 
Merkez 3 İlçede (İpekyolu, Edremit, Tuşba) Numaratajın Düzenlenmesi Ve 
Güncellenmesi 

  

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 

                                                     
Arazi 
Çalışması 

Ha   3 İlçe 10 İlçe 

2 Mahalle Adet   4 57 

3 
Duvar Tipi 
Levha 

Adet     300 10000 

4 

Kapı 
Numarası 
Levhası 

Adet     3300 60000 

5 
Levha 
Direkleri 

Adet     100 1000 

6 

                                                        
Direk 
Levhaları 

Adet   100 1000 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 

Pilot 
Mahalle 
Numarataj 
Çalışması 

                              90.000       

                         90.000     

Genel Toplam                                                                                                                 90.000     

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ ELEKTRONİK SİSTEMLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİK AMAÇ - 1   

STRATEJİK HEDEF - 1.1   

PERFORMANS HEDEFİ -1.1.1   

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 
PRI Hat 
Kullanımı  

 Adet    1   
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AÇIKLAMA 

Mevcut analog 
hatların iptal 
edilerek, daha 
kaliteli ve  

 

sağlıklı olan 
dijital hatlara 
geçiş sağlandı 

    

2 

PRI Hattın 444 
lü Hatlarda 
Kullanımı  

 Adet      1 

AÇIKLAMA 

Personellere ait 
tüm bilgilerin, 
personellerin 
yaptığı 
çalışmaları, 
Cihaz arızaları 
online takip 
etmek ve 
Belediyemizde 
kullanılan 
cihazları 
zimmetlerini 
tutmak, Faaliyet 
raporları tutmak 
veri olarak 
saklandığı ve bu 
verilerin analiz 
etmek. 

3 

İlçe Şantiyeleri 
Güvenlik 
Kameraları 
Kurulumu 

 Adet      1 
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AÇIKLAMA 

İlçe 
şantiyelerindeki 
personellerin, 
taşınmaz 
varlıkların ve 
araçların 
güvenliğini 
sağlamak adına 
keşfi yapılan 
yerlere 
Vatandaşlarımız
dan gelen tüm 
şikâyetleri 
sistemli bir 
şekilde 
değerlendirip 
vatandaş 
memnuniyetini 
arttırmak için 
ileriye dönük 
fayda 
sağlayacak  

 

şekilde 
yürütmektir. 

    

4 

Kurum İçi ve 
Kurum Dışı 
Kesintisiz 
Haberleşme 

 Adet  1 1 1 

AÇIKLAMA 

Kurumumuzun 
verdiği 
hizmetlerin 
aksamaması 
adına bilgiye 
kesintisiz 
erişimin 
sağlanması ve 
kurumumuzun 
her şartta 
ulaşılabilir 
kılınması 

5 
Görüşme Kayıt 
Sistemi 

 Adet      1 

AÇIKLAMA 

Dijital hatlara 
geçişin ardından 
yapılan 
görüşmelerin 
kalite 
standartları 
gereği ve verilen 
hizmetin 
geliştirilmesi 
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amacıyla kayıt 
altına alınması 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 

İlçe Şantiyeleri 
Güvenlik 
Kameraları 
Kurulumu 

200.000,00 ₺   200.000,00 ₺ 

2 

Kurum İçi ve 
Kurum Dışı 
Kesintisiz 
Haberleşme 

430.000,00 ₺   430.000,00 ₺ 

3 
Görüşme Kayıt 
Sistemi 

15.000,00 ₺   15.000,00 ₺ 

Genel Toplam 645.000,00 ₺ 

 
 
 
 
 
 

4.2 ÇEVRE KORUMA VE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

 

İDARE ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA BİRİMİ 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI - ÇEVRE KORUMA VE KONTROL 
ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

AMAÇ 1 Çevre Kirliliğinin Önlenmesi Amacıyla Daha Bilinçli Bir Toplum Oluşturmak  

AMAÇ 2 Daha Temiz ve Sağlıklı Bir Çevre İçin Halkı Bilinçlendirme Çalışmaları Yapmak 

HEDEF 1.1 Çevre İle İlgili Eğitici ve Uyarıcı Broşürler Hazırlanarak Halka Dağıtımı Sağlanacak 

PERFORMANS 
HEDEFİ 1.1.1. 

Halkın Ortak Kullanım Alanlarına Çevre İle İlgili Eğitici ve Uyarıcı Afiş ve Levhalar Asılacak 

 

İDARE ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA BİRİMİ 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI - ÇEVRE KORUMA VE KONTROL ŞUBE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

AMAÇ 2 Çeşitli Faaliyetlerden Kaynaklanan Çevre Kirliliğini Önlemek  

HEDEF 2.1 Atıkları Kaynağında Ayrıştırarak Çevreye Zararları Minimuma İndirmek  

PERFORMANS 
HEDEFİ 2.1.1 

Tıbbi Atıkları Bertaraf Etmek, Bitkisel Atık Yağların Su Kaynaklarına Karışmasını Önlemek, 
Atık Pillerin toplanması, Ambalaj Atıklarının Yeniden Kazanımı 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ BİRİM 
2017             

GERÇEKLEŞEN 
2018                      

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 
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1 
Bütün Tıbbi Atık 
üreticilerine 
ulaşmak 

ADET 
 

40  

40 100 

2 

Bitkisel Atık Yağlar, 
Atık Piller ve 
Ambalaj Atıklarının 
Kaynağından 
Toplanması 

ADET - 

İlçe Belediyeleri 

Tarafından 

Çalışmalar 

Yapılıyor 

İlimize Bağlı İlçe 

Belediyeleri 

Çalışmalara 

Devam 

Edecektir. 

 

FAALİYETLER 
2019 KAYNAK İHTİYACI (TL) 

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

1 

Billboardların kullanılması, bilgilendirici broşürlerin 
dağıtılması, okullardan atık pillerin toplanması 
kampanyalarına katılım sağlama ve ortak çalışma 
yapılacaktır 

30.000,00 ₺   30.000,00 ₺  

 TOPLAM 30.000,00 ₺ 

 

 

 

 

 

İDARE ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA 
BİRİMİ 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI - ÇEVRE KORUMA VE KONTROL ŞUBE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

AMAÇ 2 Kullanılmış kızartmalık atık yağların toplanarak çevre kirliliğinin önlenmesi 

HEDEF 2.2 Geçici depolama alanı oluşturularak atık yağ miktarının 20000 kg. Olarak hedeflenmesi 

PERFORMANS 
HEDEFİ 2.2.1 

Çevre kirliliği, kanalizasyon hatlarının daralması ve Van Gölü'ne atık yağların girişinin önlenerek 
biodizel üretimine katkı sağlamak 

 
 

 

FAALİYETLER 
2019 KAYNAK İHTİYACI (TL) 

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

1 
Toplayıcı firma marifetiyle geçici depolama 
alanının kurulmasına katkı sağlamak 

5.000,00 ₺   5.000,00 ₺ 

  Atıkyağ bidonları yapımı 100.000,00 ₺   100.000,00 ₺ 

2 Eğitim çalışmaları 200.000,00 ₺   200.000,00 ₺ 

 TOPLAM 305.000,00 ₺ 

 

İDARE ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA 
BİRİMİ 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI - ÇEVRE KORUMA VE KONTROL ŞUBE 
MÜDÜRLÜĞÜ 
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AMAÇ 3 
Çevre Konusunda Halka Verilmesi Gereken Hizmetlerin Daha Sağlıklı Bir Şekilde Verilmesini 
Sağlamak  

HEDEF 3.1 
Çevre Konusunda Halka Verilmesi Gereken Hizmetlerin Daha Sağlıklı Bir Şekilde Verilmesini 
Sağlamak amacı ile Gürültü haritası oluşturmak 

PERFORMANS 
HEDEFİ 3.1.1 

Gürültüden dolayı halkımızın ne kadar rahatsız olduğunun belirlenmesi ve maruz kaldığı çevresel 
gürültünün değerlendirilmesidir. Bunun için, çeşitli gürültü kaynaklarından (araba trafiği, raylı 
trafik, havaalanları, sanayi) doğan gürültü yükünü gösteren gürültü haritaları hazırlanması  

PERFORMANS 
HEDEFİ 3.1.2 

Gürültü haritası sonrası kritik gürültü seviyesine göre gerekli önleme çalışmaları başlatılması 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

AÇIKLAMA 
Gürültü haritası sonrası kritik gürültü 

seviyesine göre gerekli önleme çalışmaları 
başlatılması 

Adet - - 40 

      

Gürültü 
kirliliğinin 

psikolojik ve 
fiziksel etkileri 

olduğu için 
kritik gürültü 
noktalarının 

tayin edilerek 
halk üzerindeki 

olumsuz 
etkilerinin 

asgari düzeye 
inmesi 

sağlanacaktır.  

 

FAALİYETLER 
2019 KAYNAK İHTİYACI (TL) 

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

1 Gürültü Haritası Hazırlanması  300.000,00 ₺   300.000,00 ₺ 

2 Çevre Denetim Aracı Alınacaktır 150.000,00 ₺   150.000,00 ₺ 

GENEL TOPLAM 450.000,00 ₺ 

  

İDARE ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA BİRİMİ 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI - ÇEVRE KORUMA VE KONTROL ŞUBE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

AMAÇ 2 Van Gölü ve Van sınırları İçerisinde Bulunan Diğer Göllerin yüzey, Dip ve Sahil Temizliği 

HEDEF 2.2 Van Gölünün Mevcut kirliliğini Temizlemek ve Kirletici Kaynakları Önlemek 

PERFORMANS 
HEDEFİ 2.2.1 

Evsel Atıklar Ve Lağım Sularının Göllere Akmasını Önlemek, Vangölü’ne Akan Akköprü, 
Kurubaş ve Kirman Derelerine Çöp Atılmasını Önlemek ve Atılan Çöplerin Vangölü’ne 
Ulaşmasını Engellemek Amacıyla Bu Derelere Izgaralı Bentler Yapılacak ve Ayrıca Uyarıcı ve 
Eğitici Faaliyetler Kapsamında Düzenli Olarak Denetimler Yapılacak 

  

PERFORMANS GÖSTERGELERİ BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 
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1 
Göllerin Yüzey ve Dip Temizliği 
Yapılacak 

m3 - - 150.000m3 

 

FAALİYETLER 
2019 KAYNAK İHTİYACI (TL) 

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

1 
Yüzey ve Dip Temizliği 
Gemisi Alınacak 

850.000,00 ₺   850.000,00 ₺ 

2 Izgaralı Bentler Kurulacak 50.000,00 ₺   50.000,00 ₺ 

 TOPLAM 900.000,00 ₺ 

             

İDARE ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA 
BİRİMİ 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI - ÇEVRE KORUMA VE KONTROL ŞUBE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

HEDEF 3 İskele Sahili Kirliliğini Bertaraf Etmek, İş Makinalarının Hareket Edebileceği İskele Yapımı,  

 
 
 

FAALİYETLER 
2019 KAYNAK İHTİYACI (TL) 

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

1 
Uygun İş Makinaları İle 
Çalışma Yapılacaktır. 

3.000.000,00 ₺   3.000.000,00 ₺ 

 TOPLAM 3.000.000,00 ₺ 

 

 

 

İDARE ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA 
BİRİMİ 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI - ÇEVRE KORUMA VE KONTROL ŞUBE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

AMAÇ 2 Hafriyat atıklarının kontrollü bir şekilde çevre kirliliği oluşturmadan bertarafını sağlamak 

HEDEF 2.2 Hafriyat nakil araçlarına GPS sistemi taktırılarak gelişigüzel dökümleri engellemek 

PERFORMANS 
HEDEFİ 2.2.1 

Sürdürebilirliği sağlamak 

  

PERFORMANS GÖSTERGELERİ BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019   

HEDEFLENEN 

1 
Harfiyat nakil araçlarına GPS 
sisteminin getirmek/oluşturmak 

Adet 50 150 200 

  Gelişigüzel bir şekilde şehrin muhtelif yerlerine dökülen 
hafriyat atıklarının kontrollü bir şekilde bertaraf sağlanarak 
görüntü, su ve toprak kirliliklerinin önüne geçilecektir. GPS 

sistemi takip sistemi olduğundan şehirde bu işle iştigal eden 
işletmelerin kontrolünün büyük bir kısmı tamamlanmış 

olacaktır. 
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FAALİYETLER 
2019 KAYNAK İHTİYACI (TL) 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM 

1 

El GPS 
cihazı 
alım 
maliyeti 

170.000,00 ₺   170.000,00 ₺ 

2 

GPS 
sistemi 
alım 
maliyeti 

25.000,00 ₺   
 

25.000,00 ₺ 

 TOPLAM 195.000,00 ₺ 

  

İDARE ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA  
BİRİMİ 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI - ÇEVRE KORUMA VE KONTROL ŞUBE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

AMAÇ 3 Atık Elektrikli ev aletlerinin toplanarak değerlendirilmesi 

HEDEF 3.1 Atık Elektrikli ev aletlerinin toplanarak zararlı etkilerini en aza indirmek 

PERFORMANS  
HEDEFİ 3.1.1 

Sürdürebilirliği sağlamak 

 

 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019      

HEDEFLENEN 

Açıklama % -   
İl merkezinde ilk 

etapta %30 



                                                                                                                                                                              
 
 

                         VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  2019 PERFORMANS  65            

Atık ve ev aletlerinin zararlı etkilerini 

minimuma indirmek için gerekli çalışmak 

yapmak/yürütmek 

      

Şehrimize 

hâlihazırda 

elektrikli ev aletleri 

toplanmamaktadır. 

Bu durum bahse 

konu aletlerin 

yapımında 

kullanılan bazı 

tehlikeli atıkların 

doğaya verilerek 

ekosistemi 

bozmaktadır. 

Lisanslı firmalar 

marifetiyle ilk defa 

bu konuda adım 

atılacaktır. Bu 

çalışmada 

hedeflenen 

çalışma yeni 

başlatılacağından 

ilk yıl için %30 

beklenilmektedir. 

 

FAALİYETLER 
2019 KAYNAK İHTİYACI (TL) 

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

  
Eğitim 
giderleri 

20.000,00 ₺   20.000,00 ₺ 

 TOPLAM 20.000,00 ₺ 

 

İDARE ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA 
BİRİMİ 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI - ÇEVRE KORUMA VE KONTROL ŞUBE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

AMAÇ 2 Mal Ve Hizmet Alımı         

HEDEF 2.2 Çalışmaların Aksamadan Yürütülmesi İçin Gerekli Alımların Yapılması          

PERFORMANS 
HEDEFİ 2.2.1 

Hedeflenen Projelerin Hayata Geçirilmesi 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019  

HEDEFLENEN 

 
Mal ve Hizmet Alımı ve Hedeflenen Projelerin 
hayata geçirilmesi için gerekli çalışmaların 
yapılması 

      

Müdürlüğümüzün 
yıl içindeki 

kırtasiye, temizlik 
ve yolluk gibi 



                                                                                                                                                                              
 
 

                         VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  2019 PERFORMANS  66            

harcamalarında 
kullanılacaktır. 

 

FAALİYETLER 
2018 KAYNAK İHTİYACI (TL) 

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

1 
Mal Ve Hizmet 
Alımı 

100.000,00 ₺   100.000,00 ₺ 

 TOPLAM 100.000,00 ₺ 

  

İDARE ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA 
BİRİMİ 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI - ÇEVRE KORUMA VE KONTROL ŞUBE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

AMAÇ 2 İl geneline yıllardan beri birikip görüntü kirliliğine neden olan atık araç lastiklerinin toplanması 

HEDEF 2.2 Atık lastiklerin toplanarak geri dönüşüme fayda sağlamak ve sürdürebilirlik oluşturmak 

PERFORMANS 
HEDEFİ 2.2.1 

İl genelindeki tüm atık lastikleri toplayarak Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın yetkilendirdiği 
kurumlara teslim etmek ve sürdürebilirliğini sağlanması 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 
Çevreye zarar veren ve gürültü kirliliğine sebep 
olan atık lastiklerin geri dönüşümünü olan için 
gerekli çalışmaları yürütmek. 

%   

İLÇE BELEDİYELERİ 
TARAFINDAN 
ÇALIŞMALAR 

BAŞLATILMIŞTIR. 

BAŞLATILAN 
ÇALIŞMALAR 

DEVAM 
EDECEKTİR. 

Açıklama         

Atık lastikler 
doğada bertarafı 

en zor atıklar 
sınıfındadır. Bu 

nedenle atık 
lastiklerin 
toplanarak 

lisanslı firmalara 
teslimi 

sağlanacaktır. Bu 
çalışmada %70 

başarı 
sağlanması 

öngörülmektedir. 

FAALİYETLER 
2019 KAYNAK İHTİYACI (TL) 

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

1 
Atık lastik üreticilerine yerinde 
eğitim ve diğer giderler 

                                         

50.000,00 ₺ 50.000,00 ₺                                                                                                       

 TOPLAM 50.000,00 ₺ 

 

İDARE ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 



                                                                                                                                                                              
 
 

                         VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  2019 PERFORMANS  67            

SORUMLU 
HARCAMA 
BİRİMİ 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI - ÇEVRE KORUMA VE KONTROL ŞUBE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

AMAÇ 2 Doğada uzun süre kalarak ciddi çevresel problem olan poşet kullanımını azaltmak 

HEDEF 2.2 
Poşet kullanımını azaltarak il genelinde file veya bez torba kullanımını artırmak ve 
sürdürebilirlik 

PERFORMANS 
HEDEFİ 2.2.1 

Marketleri doğayı daha az kirletecek olan file veya bez torba kullanmaları için bilinçlendirme 
çalışmaları yapmak 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019     

HEDEFLENEN 

1 
Poşet kullanımını azaltarak il genelinde file 
veya bez torba kullanımını artırmak 

% -   60% 

Açıklama       - 

Poşet 
kullanımının 
azaltılması 

projesinin hedefi 
% 60 

beklenilmektedir. 

 

FAALİYETLER 

2019 KAYNAK İHTİYACI (TL) 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM 

1 
Poşet kullanımını azaltarak il genelinde file veya bez torba 
kullanımını artırmak için bez torba veya file yapım maliyeti 

  50.000,00 ₺   50.000,00 ₺ 

2 Eğitim çalışmaları ve bilinçlendirme   10.000,00 ₺   10.000,00 ₺ 

GENEL TOPLAM 60.000,00 ₺ 

 

İDARE ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA 
BİRİMİ 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI - ÇEVRE KORUMA VE KONTROL ŞUBE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

AMAÇ 2 
Evsel geri dönüşebilir atıkların kaynağında ayrıştırarak geri dönüşüm sağlamak ( Pilot bölge 
seçilecek ) 

HEDEF 2.2 
Ekonomiye yeniden kazandırılacak atıkların organik atıklarla karıştırılmadan hanelerde 
ayrıştırarak geri dönüşüm firmalarına teslimi ve sürdürülebilirlik 

PERFORMANS 
HEDEFİ 2.2.1 

Atık cam, plastik, metal v.b. Atıkların depolama alanları yerine geri dönüşüme sevk etmek 

 

 

 

FAALİYETLER 
2019 KAYNAK İHTİYACI (TL) 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM 
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1 
Pilot bölge 
eğitimleri 

  50.000,00 ₺   50.000,00 ₺ 

2 Eğitmen Ödemeleri   50.000,00 ₺   50.000,00 ₺ 

3 
Farklı renkli poşet 
gideri 

  20.000,00 ₺   20.000,00 ₺ 

4 Araç Kiralama     150.000,00 ₺    150.000,00 ₺ 

5 Diğer Giderler      100.000,00 ₺   100.000,00 ₺ 

 TOPLAM 370.000,00 ₺ 

 

PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

  BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019                   

HEDEFLENEN 

1 

 Katı Atık Vahşi Depolama 
Sahası Islah Ve Depo 
Gazından Enerji Eldesi, Atık 
Isıdan Yararlanma Ve Bunlara 
Ait Tesislerin Kurulması 
Yapımı Ve İşletilmesi Projesi 

  
Proje Hazırlık 

Aşaması 
İhale Aşaması İşletmeye Alma 

2 
Gevaş Katı Atık Aktarma 
İstasyonu Projesi 

  
Proje Hazırlık 

Aşaması 
Tamamlandı İşletme 

3 
Çatak Çöp Döküm Alanının 
Islah Edilmesi Projesi 

  
Proje Hazırlık 

Aşaması 
Proje Aşaması İşletme 

4 
 Gevaş Çöp Döküm Alanının 
Islah Edilmesi Projesi 

  
Proje Hazırlık 

Aşaması 
Proje Aşaması Devam Edecek. 

5 
Vangölü Sahil Ve Yüzeysel Su 
Temizliği 

  
Proje 

Revizyon 
Aşaması 

%70 
Tamamlandı 

İşletme 

6 
Van Entegre Katı Atık 
Yönetimi Ab Projesi 

  
Proje 

Revizyon 
Aşaması 

İpa-2 Ab 
Başvuru 

Aşamasında 
İhale Aşaması 

7 
Vangölü Sahil Dip Çamuru 
Temizliği 

  
Proje 

Revizyon 
Aşaması 

Proje Aşaması Tamamlanacak 

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYETLER 
2019 KAYNAK İHTİYACI (TL) 

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
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1 

. KATI ATIK VAHŞİ DEPOLAMA 
SAHASI ISLAH VE DEPO GAZINDAN 
ENERJİ ELDESİ, ATIK ISIDAN 
YARARLANMA VE BUNLARA AİT 
TESİSLERİN KURULMASI YAPIMI VE 
İŞLETİLMESİ PROJESİ 
Proje Kapsamında olan tesisler;                                                                                                          
a.  Ambalaj Atığı Ayrıştırma Tesisi 
b. Düzenli Depolama Alanı Yapım Ve 
İşletimi 
c. Biyometanizasyon Tesisi 
d. Elektrik Üretim Tesisi 
e. Çöp alanının ıslah edilmesi 

 Devam Edecek.  

2 

2. GEVAŞ KATI ATIK AKTARMA 
İSTASYONU PROJESİ 
Katı Atık Aktarma İstasyonunun 
işletmeye alınmasıyla, Gevaş-Çatak-
Gürpınar ilçelerinde vahşi olarak 
depolanan çöpler yerinde ıslah 
edilerek ilçe atıkları ilçe Belediyeleri 
tarafından istasyona taşınıp oradan 
da Büyükşehir Belediyesi tarafından 
merkez çöplüğüne getirilip bertarafı 
sağlanacaktır. Böylelikle 3 ilçenin 
çöp problemi ortadan kalkmış 
olacaktır. 

599.725,41 ₺ 599.725,41 ₺ 599.725,41 ₺ 

3 

3. ÇATAK ÇÖP DÖKÜM ALANININ 
ISLAH EDİLMESİ PROJESİ 
Dere kenarına dökülen çöpler çevre 
ve insan sağlığı açısından ciddi 
riskler oluşturduğundan dolayı 
gerekli ıslah çalışmaları yapılıp alana 
park, ağaçlandırma vb. çalışmalar 
yapılması planlanmaktadır. 

900.000,00 ₺  900.000,00 ₺ 

4 

4. GEVAŞ ÇÖP DÖKÜM ALANININ 
ISLAH EDİLMESİ PROJESİ 
Vangölü kıyı kesimine yaklaşık 
olarak 354m mesafede bulunan 
Gevaş Vahşi Çöp Döküm Alanı 
yaklaşık 16 yıllık süre zarfında alana 
dökülüyor ve dökülmeye devam 
ediliyor. Konunun gerek Ulusal 
gerekse Yerel Basın da yer alması, 
görsel estetik açısından ana yola 
yakın olması, kötü görüntü 
oluşturması, yakın yerleşim 
alanlarını kesif kokudan rahatsız 
etmesi ve en önemlisi vangölü’ne 
yakın olmasından dolayı alanın biran 

331.231,00 ₺  331.231,00 ₺ 
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 önce ıslah edilmesi önem arz 
etmiştir. Islah edildikten sonra alana 
gerekli peyzaj çalışması yapılacaktır. 

   

5 
5.Vangölü Sahil Ve Yüzeysel Su 
Temizliği 

49.000,00 ₺  49.000,00 ₺ 

6 
6.Vangölü Sahil Dip Çamuru 
Temizliği 

5.400.000,00 ₺  5.400.000,00₺ 

7 
 7.Van Entegre Katı Atık Yönetimi Ab 
Projesi 

%11 Büyükşehir Belediyesinin Öz Kaynaklarından 

 

İDARE ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA 
BİRİMİ 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI - ÇEVRE KORUMA VE KONTROL ŞUBE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

AMAÇ 2 Tüm Mal Ve Hizmet Alımı         

HEDEF 2.2 Çalışmaların Aksamadan Yürütülmesi İçin          

PERFORMANS 
HEDEFİ 2.2.1 

Hedeflenen Çalışmaların Yapılması ve Projelerin Hayata Geçirilmesi          

 

FAALİYETLER 
2019 KAYNAK İHTİYACI (TL) 

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

1 

 Tüm 
Mal Ve 
Hizmet 
Alımları  

8.054.000,00 ₺   8.054.000,00 ₺ 

GENEL TOPLAM 20.833.956,41 ₺ 

 

İDARE ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA BİRİMİ 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI - VAN GÖLÜNÜ KORUMA VE 
İYİLEŞTİRME ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

AMAÇ 1 Van Gölünü Yaşanır Hale Getirmek Amaçlı Yöntem Ve Çalışmalar Başlatılacaktır 

HEDEF 1.1 Van Gölü Kirliliğini Engelleyici Çalışmalara Başlanılacaktır 

PERFORMANS 
HEDEFİ 1.1.1 

Van Gölü ve Van sınırları İçerisinde Bulunan Diğer Göllerin yüzey, Dip ve Sahil Temizliği 

İskele Sahili Kirliliğini Bertaraf Etmek, İş Makinalarının Hareket Edebileceği İskele Yapımı,  

 

FAALİYETLER 
2019 KAYNAK İHTİYACI (TL) 

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

1 

İskele Sahilini kirliliğini 
Bertaraf etmek ve 
önlemek ve İş 
Makinalarının Hareket 
Edebileceği iskele yapımı 
yapılacaktır.  

  

1,1 TAŞ TAHKİMATI YAPIMI 4.000.000,00 ₺   4.000.000,00 ₺ 
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İDARE ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA BİRİMİ 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI - VAN GÖLÜNÜ KORUMA VE 
İYİLEŞTİRME ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

AMAÇ 2.1 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
                                                                                                         

45.000,00 ₺ 
   

GENEL TOPLAM 4.045.000,00 ₺ 

 

İDARE ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA BİRİMİ 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI - TEMİZLİK İŞLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

AMAÇ 1 Çevre Kirliliğinin Önlenmesi Amacıyla Daha Bilinçli Bir Toplum Oluşturmak 

HEDEF 1.1 Daha Temiz ve Sağlıklı Bir Çevre İçin Halkı Bilinçlendirme Çalışmaları Yapmak 

PERFORMANS 
HEDEFİ 1.1.1. 

Okullarda Öğrencilerin Katılımı İle Çevre Temizlik Kampanyaları Düzenlenecek 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019        

HEDEFLENEN 

1 
Temizlik ve Çevre 
Kampanya Malzemelerinin 
Temini 

Adet 1 2 2.500 

 

FAALİYETLER 
2019 KAYNAK İHTİYACI (TL) 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM 

1 

Temizlik personeli tarafından cadde ve 
kaldırımların süpürülmesinde kullanılmak üzere 
belediye fırçası, cadı süpürge, faraş takımı, çöp 
arabası, kürek, tulum, çizme vb.) temizlik 
malzemesinin alınması 

140.000,00 ₺   140.000,00 ₺ 

2 
Çevre temizlik kampanyalarında öğrencilere 
dağıtılmak üzere yelek, şapka, eldiven, maske vb. 
malzemeler satın alınacaktır. 

10.000,00 ₺ 0,00 ₺ 10.000,00 ₺ 

GENEL TOPLAM 150.000,00 ₺ 

 

İDARE ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA BİRİMİ 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI - TEMİZLİK İŞLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

AMAÇ 2 Yaşamsal Faaliyetlerden Kaynaklanan Çevre Kirliliğini Önlemek 

HEDEF 2.1 Şehir Merkezindeki Ana Caddelerde Oluşan Çevre Kirliliğinin Giderilmesi 

PERFORMANS 
HEDEFİ 2.1.1 

Büyükşehir Belediyesi Tarafından Temizliği Yapılan Caddelerin Temizlenmesi 
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PERFORMANS GÖSTERGELERİ BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019    

HEDEFLENEN 

1 
35 Araç İle Temizlik Faaliyetlerinin 
Yapılması Cadde 

31 Caddenin 
Temizliği 

31 Caddenin 
Temizliği 

31 Caddenin 
Temizliği 

Açıklama   

 

FAALİYETLER 
2019 KAYNAK İHTİYACI (TL) 

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

1 
31 Ana Caddenin Yıkanması, Sulanması, 
Süpürülmesi ve Buralarda Oluşan Atıkların 
Toplanması ve Taşınması 

7.000.000,00 ₺ 0,00 ₺ 7.000.000,00 ₺ 

GENEL TOPLAM 7.000.000,00 ₺ 

 
 
 

İDARE ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ 
ÇEVRE KORUMA VE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI - 

TEMİZLİK İŞLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

AMAÇ 2 
Yaşamsal Faaliyetlerden Kaynaklanan Çevre Kirliliğini 

Önlemek 

HEDEF 2.2 
Oluşan Atıkların Çevreye Yayılmadan Toplanmasını 

Sağlamak ve Personel İş Kıyafetlerinin Temini 

PERFORMANS HEDEFİ 2.2.1 Atıkların Daha Sistemli ve Hızlı Bir Biçimde Toplanması 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 Caddelere Sallamalı Çöp Kutusu Takılması 
Adet 350 

350 Çöp Kutu 
Alımı 

500 Çöp 
Kutu Alımı Açıklama   

2 
Temizlik personeli için yılda iki defa (yazlık-
kışlık) iş elbisesinin alınması gerekmektedir Adet 

230 450 Takım 450 Takım 

Açıklama         

3 Çöp Poşeti Mal Alımı Yapılacaktır. Ton 50 Ton 
50 Ton Poşet 

Alımı 
50 Ton Poşet 

Alımı 

Açıklama           

 

FAALİYETLER 
2019 KAYNAK İHTİYACI (TL) 

BÜTÇE 
İÇİ 

BÜTÇE 
DIŞI 

TOPLAM 

1 
500 Adet Çöp Kutusu Satın Alınarak Caddelere 
Montajı Yapılacaktır.          

250.000,00 ₺   250.000,00 ₺ 

2 
Temizlik personeli için yılda iki defa (yazlık-kışlık) iş 
elbisesinin alınması gerekmektedir 

100.000,00 ₺   100.000,00 ₺ 

3 
50 Ton Çöp Poşeti Alınacak, Bu Poşetler Çevre 
Temizlik ve Çöp Toplama İşlerinde Kullanılacaktır. 

250.000,00 ₺   250.000,00 ₺ 

GENEL TOPLAM                    600.000,00 ₺ 
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İDARE ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ 
ÇEVRE KORUMA VE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI - TEMİZLİK İŞLERİ ŞUBE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

AMAÇ 3 
Çevre Konusunda Halka Verilmesi Gereken Hizmetlerin Daha Sağlıklı Bir Şekilde 
Verilmesini Sağlamak 

HEDEF 3.1 
Çevre Konusunda Yapılacak Tüm Faaliyetlerin Etkin ve Düzenli Bir Şekilde Yerine 
Getirilmesini Sağlamak 

PERFORMANS HEDEFİ 3.1.1 Caddelerin Süpürülmesi İşinin Süpürge Makinaları İle Yapılmasını Sağlamak 

PERFORMANS HEDEFİ 3.1.2 Su Sondaj Kuyusunun Verimli Çalışmasını Sağlamak 

  

PERFORMANS GÖSTERGELERİ BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019               

HEDEFLENEN 

1 
Süpürge 
Makinalarının 
Alınması 

Adet   0 10 Adet  

Açıklama   

2 

Su Sondaj 
Kuyusunda 
Oluşabilecek 
Arızaların 
Giderilmesi 

- - - ? 

Açıklama   

 

FAALİYETLER 
2019 KAYNAK İHTİYACI (TL) 

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

1 

Caddelerde Refüj Kenarları ve 
Kaldırımların Süpürülmesinde 
Kullanılmak Üzere 10 Adet Süpürge 
Makinası Alınacaktır 

450.000,00 ₺ 0,00 ₺ 450.000,00 ₺ 

2 
Yıl İçerisinde Su Sondajında 
Oluşabilecek Arızalar Yetkili Servis 
Aracılığı İle Giderilecektir 

200.000,00 ₺ 0,00 ₺ 200.000,00 ₺ 

GENEL TOPLAM 650.000,00 ₺ 

GENEL TOPLAM 8.400.000,00 ₺ 
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 01/01/2018-31/12/2018 TARİHLERİ ARASI ve 46650156-46650156 
 BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMA TABLOSU 

Kurum:VAN BÜYÜKŞEHİRBELEDİYESİ ÇEVREKORUMA VE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI                                Bütçe Yılı :2018 

Hesap 
 Kodu 

Ekonomik 
Kod Bütçe Giderinin Türü 2016 Yılı 2017 Yılı Cari Yıl(1820) 

ǀ ǀǀ ǀǀǀ ǀv 

830 01       PERSONEL GİDERLERİ 11.120.374,87 10.919.314,93 2.474.301,19 

830 02       

SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 2.045.543,18 1.981.355,34 460.033,77 

830 03       
MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 62.370.077,40 48.373.918,35 9.901.332,60 

830 06       SERMAYE GİDERLERİ 7.560.740,66 171.023,70 69.139,00 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI:  83.096.736,11 61.445.612,32 12.904.806,56 

 

4.3 EMLAK VE İSTİMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ EMLAK VE İSTİMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI (KAMULAŞTIRMA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ) 

STRATEJİK AMAÇ – 1 İL GENELİNDE İMARLI YOLLARIN AÇILMASI 

STRATEJİK HEDEF - 1.1 
İLİMİZ İPEKYOLU İLÇESİ ŞEREFİYE MAHALLESİ 4 YOLA ÇIKAN VE BÖLGE TRAFİĞİNİ 
RAHATLATACAK ÇOHAZ PETROL KAVŞAK ÇALIŞMASI  

PERFORMANS HEDEFİ -
1.1.1 

ŞEREFİYE MAH. KAVŞAK ÇALIŞMALARINA DENK GELEN ARSA VE MÜŞTEMİLATIN 
KAMULAŞTIRMA İŞLEMLERİ ÇALIŞMALARI. 

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 

Şerefiye Mah. 
Çohaz Kavşak 
Çalışması 

                        1     1   

2 

Arsa ve 
Müştemilat 
Tespiti 

                        1     1   

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 

Aplikasyon 
çalışmaları 
yapıldı  

    
  

2 
Alan çalışmaları 
yapıldı 

    
  

3 

Müştemilat 
tespitleri yapıldı 
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Genel Toplam  3.500.000,00 TL  

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA BİRİMİ EMLAK VE İSTİMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI (KAMULAŞTIRMA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ) 

STRATEJİK AMAÇ – 
2 

ÇATAK İLÇESİ YOL ÇALIŞMASI ALANINA DÜŞEN GÜZERGÂHTA KÖPRÜ YAPLACAK 
TAŞINMAZIN KAMULAŞTIRMASI  

STRATEJİK HEDEF - 
2.1 

İLİMİZ ÇATAK İLÇESİ KAÇİT MAHALLESİ 160 ADA-1 NOLU PARSELİN 1000 mt2'LİK 
KISMININ KÖPRÜ YAPIMI VE YOL GÜZERGÂHI İÇİN YOL YAPIM ONARIM DAİRE 
BAŞKANLIĞI TALEBİ DOĞRULTUSUNDA KAMULAŞTIRMA. 

PERFORMANS 
HEDEFİ -2.1.1 

KAMULAŞTIRMA ÇALIŞMALARI DEVAM ETMEKTEDİR. 

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 
ARSANIN SATIN 
ALINMASI 

    1 1 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 

SAHA ÇALIŞMASI 
TAMAMLANDI  

    
  

2 

UZLAŞMA 
KOMİSYONUNDA 
GÖRÜŞÜLDÜ 

    
  

3    130.000,00 TL     130.000,00 TL  

Genel Toplam  130.000,00 TL  

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA BİRİMİ EMLAK VE İSTİMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI (KAMULAŞTIRMA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ) 

STRATEJİK AMAÇ – 
3 

İL GENELİNDE İMARLI YOLLARIN AÇILMASI 

STRATEJİK HEDEF - 
3.1 

İLİMİZ SUPHAN MAHALLESİ BÖLGE HASTANESİ 1. SU DEPOSU ARASI 4600 MT. 
UZUNLUĞUNDA İMAR PLANINDA 30 MT GENİŞLİĞİNDE YOLUN AÇILARAK BÖLGE 
TRAFİĞİNİN RAHATLANMASI ÇALIŞMALARI  

PERFORMANS 
HEDEFİ -3.1.1 

KAMULAŞTIRMA ÇALIŞMALARI DEVAM ETMEKTEDİR. 
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Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 

SAHA ÇALIŞMALARI 
DEVAM 
ETMEKTEDİR 

    1 1 

2 

PROJE ÇALIŞMALARI 
DEVAM 
ETMEKTEDİR. 

    1 1 

 
  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 

PROJE VE SAHA 
ÇALIŞMALARI 
TAMAMLANMADI 

    
  

2    3.000.000,00 TL     3.000.000,00 TL  

Genel Toplam  3.000.000,00 TL  

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA BİRİMİ EMLAK VE İSTİMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI (KAMULAŞTIRMA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ) 

STRATEJİK AMAÇ – 
4 

İL GENELİNDE İMARLI YOLLARIN AÇILMASI 

STRATEJİK HEDEF - 
4.1 

İİLİMİZ AKKÖPRÜ MAHALLESİ TREN YOLU YOL GENİŞLEME ÇALIŞMASI, BÖLGEDE 
TRAFİK AKIŞINI RAHATLATMA İŞLEMLERİNE KONU KAMULAŞTIRMA ÇALIŞMA VE 
MÜŞTEMİLAT BEDEL TESPİTLERİ 

PERFORMANS 
HEDEFİ -4.1.1 

KAMULAŞTIRMA ÇALIŞMALARI DEVAM ETMEKTEDİR. 

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 
SAHA ÇALIŞMALARI 
TAMAMLANDI 

                        1     1   

2 
PROJE ÇALIŞMALARI 
TAMAMLANDI 

                        1     1   

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 

PROJE VE SAHA 
ÇALIŞMALARI 
TAMAMLANMADI 

    
  

2    500.000,00 TL     500.000,00 TL  
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Genel Toplam  500.000,00 TL   

 

 

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA BİRİMİ EMLAK VE İSTİMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI (KAMULAŞTIRMA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ) 

STRATEJİK AMAÇ – 
5 

İL GENELİNDE İMARLI YOLLARIN AÇILMASI 

STRATEJİK HEDEF - 
5.1 

İLİMİZ İPEKYOLU İLÇESİ TOPÇUOĞLU MAHALLESİ 20 MT GENİŞLİĞİNDE 1250 mt 
UZUNLUĞUNDA İMAR YOLUNUN AÇILARAK BÖLGEDEKİ TARFİK AKIŞINI RAHATLATMAK 
AMAÇLI KAMULAŞTIRMA 

PERFORMANS 
HEDEFİ -5.1.1 

KAMULAŞTIRMA ÇALIŞMALARI DEVAM ETMEKTEDİR. 

  

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 
SAHA ÇALIŞMALARI 
TAMAMLANDI 

                        1     1 1 

2 

PROJE 
ÇALIŞMALARI 
TAMAMLANDI 

                        1     1 1 

 
  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 

PROJE VE SAHA 
ÇALIŞMALARI 
TAMAMLANMADI 

    
  

2    2.000.000,00 TL     2.000.000,00 TL  

Genel Toplam   2.000.000,00 TL  

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA BİRİMİ EMLAK VE İSTİMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI (KAMULAŞTIRMA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ) 

STRATEJİK AMAÇ – 
6 

İL GENELİNDE İMARLI YOLLARIN AÇILMASI 

STRATEJİK HEDEF - 
6.1 

İLİMİZ İPEKYOLU İLÇESİ HAFİZİYE MAHALLESİ 415 ADA- 35 NOLU PARSELDE BÖLGE 
TRAFİĞİNİ RAHATLATMA VE DÜZENLEME ÇALIŞMALARI KAMULAŞTIRMA İŞLEMLERİ 
(AYNALI KAVŞAK) 

PERFORMANS 
HEDEFİ -6.1.1 

KAMULAŞTIRMA ÇALIŞMALARI DEVAM ETMEKTEDİR. 
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Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 
SAHA ÇALIŞMALARI 
TAMAMLANDI 

                        1     1   

2 

PROJE ÇALIŞMALARI 
TAMAMLANDI 

                        1  1   

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 

PROJE VE SAHA 
ÇALIŞMALARI 
TAMAMLANMADI 

    
  

2 
   1.500.000,00 TL     1.500.000,00 TL  

Genel Toplam  1.500.000,00 TL  

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA BİRİMİ EMLAK VE İSTİMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI (KAMULAŞTIRMA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ) 

STRATEJİK AMAÇ – 
7 

İLİMİZ SAHİL YOLU VİZYON PROJESİ 

STRATEJİK HEDEF - 
7.1 

İLİMİZ İPEKYOLU-TUŞBA İLÇE SINIRLARI DAHİLİNDE, İLİMİZİN VİZYONUNU 
DEĞİŞTİRECEK, BÖLGEDEKİ EKONOMİK DEĞERLERİ ÜST SEVİYELERE YÜKSELTECEK, 
İLİMİZE HAYAT VERECEK SAHİL YOLU ÇALIŞMASI KAMULAŞTIRMA İŞLEMLERİ  

PERFORMANS 
HEDEFİ - 7.1.1 

KAMULAŞTIRMA ÇALIŞMALARI DEVAM ETMEKTEDİR. 

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

 
 

1 

SAHA 
ÇALIŞMALARI 
DEVAM EDİYOR 

                        1     1 1 

2 

PROJE 
ÇALIŞMALARI 
DEVAM EDİYOR 

                        1     1 1 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 

PROJE VE SAHA 
ÇALIŞMALARI 
DEVAM 
ETMEKTEDİR. 

    

  

2    15.000.000,00 TL     15.000.000,00 TL  
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Genel Toplam  15.000.000,00 TL  

 

 

 

 

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA BİRİMİ EMLAK VE İSTİMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI (KAMULAŞTIRMA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ) 

STRATEJİK AMAÇ – 
8 

İL GENELİNDE İMARLI YOLLARIN AÇILMASI VE TRAFİĞİN AKIŞI RAHATLANMASI 

STRATEJİK HEDEF - 
8.1 

İLİMİZ İPEKYOLU İLÇESİ TEPEBAŞI-TUŞBA AKKÖPRÜ MAHALLELERİ, BEŞYOL KUZEY 
BAĞLANTI YOLU TRAFİK AKIŞI ÜST DÜZEY OLAN BÖLGEDE TRAFİĞİ RAHATLATMA VE 
İLİMİZE VİZYON KAZANDIRMA KAMULAŞTIRMA ÇALIŞMALARI    

PERFORMANS 
HEDEFİ - 8.1.1 

KAMULAŞTIRMA ÇALIŞMALARI DEVAM ETMEKTEDİR. 

  

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 

SAHA 
ÇALIŞMALARI 
DEVAM EDİYOR 

                        1     1 1 

2 

PROJE 
ÇALIŞMALARI 
DEVAM EDİYOR 

                        1     1 1 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 

PROJE VE SAHA 
ÇALIŞMALARI 
DEVAM 
ETMEKTEDİR. 

    

  

2    23.000.000,00 TL     23.000.000,00 TL  

Genel Toplam  23.000.000,00 TL  

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ 
EMLAK VE İSTİMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI (KAMULAŞTIRMA ŞUBE 
MÜDÜRLÜĞÜ) 

STRATEJİK AMAÇ – 9 İL GENELİNDE İMARLI YOLLARIN AÇILMASI 

STRATEJİK HEDEF - 9.1 
 İLİMİZ ERCİŞ İLÇESİ BEYAZİT MAHALLESİ ZEYLAN CADDESİ 40 ADA-34-35-36 
PARSELLERİN KAMULAŞTIRMA ÇALIŞMALARI.     

PERFORMANS HEDEFİ - 9.1.1 KAMULAŞTIRMA ÇALIŞMALARI DEVAM ETMEKTEDİR. 
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Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 

SAHA 
ÇALIŞMALARI 
DEVAM 
EDİYOR 

                        1     1 1 

2 

                                           
PROJE 

ÇALIŞMALARI 
DEVAM 
EDİYOR 

                        1 1 1 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 

PROJE VE 
SAHA 
ÇALIŞMALARI 
DEVAM 
ETMEKTEDİR. 

    

  

2 
   1.000.000,00 TL    

 1.000.000,00 
TL  

Genel Toplam  1.000.000,00 TL  

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA BİRİMİ EMLAK VE İSTİMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI (KAMULAŞTIRMA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ) 

STRATEJİK AMAÇ – 
10 

AĞARTI'DAN ÇEVRE KÖYLERE YOL GÜZERGÂHI ÜZERİNDE ALTERNATİFİ OLMAYAN YOL 
AĞI  

STRATEJİK HEDEF - 
10.1 

İLİMİZ TUŞBA İLÇESİ AĞARTI KÖYÜ 107 ADA- 181 PARSELİN AĞARTI VE ÇEVRE KÖYLERE 
İNTİKAL EDEN YOL AĞINDA KALDIĞINDAN YOL YAPIM ONARIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI 
TALEPLERİ DOĞRULTUSUNDA KAMULAŞTIRMA ÇALIŞMALARI 

PERFORMANS 
HEDEFİ - 10.1.1 

KAMULAŞTIRMA ÇALIŞMALARI DEVAM ETMEKTEDİR. 
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Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 

SAHA 
ÇALIŞMALARI 
DEVAM EDİYOR 

    1 1 

2 

PROJE 
ÇALIŞMALARI 
DEVAM EDİYOR 

    1 1 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 

PROJE VE SAHA 
ÇALIŞMALARI 
DEVAM 
ETMEKTEDİR. 

    

  

2    150.000,00 TL     150.000,00 TL  

Genel Toplam  150.000,00 TL  

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA BİRİMİ EMLAK VE İSTİMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI (KAMULAŞTIRMA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ) 

STRATEJİK AMAÇ – 
11 

İL GENELİNDE İMARLI YOLLARIN AÇILMASI 

STRATEJİK HEDEF - 
11.1 

İLİMİZ İPEKYOLU İLÇESİ AKKÖPRÜ MAHALLESİ YAPILAN YOL ÇALIŞMALRI SONUCU 2643 
ADA-12 NOLU PARSELDE MÜŞTEMİLAT TESPİTİ KAMULAŞTIRMA ÇALIŞMALARI. 

PERFORMANS 
HEDEFİ - 11.1.1 

KAMULAŞTIRMA ÇALIŞMALARI DEVAM ETMEKTEDİR. 

  

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 
SAHA ÇALIŞMALARI 
TAMAMLANDI 

    1 1 

2 

PROJE 
ÇALIŞMALARI 
TAMAMLANDI 

    1 1 

   

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 

PROJE VE SAHA 
ÇALIŞMALARI 
TAMAMLANDI 

    
  

2    70.000,00 TL     70.000,00 TL  

Genel Toplam  70.000,00 TL  
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İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA BİRİMİ Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığı ( Taşınmaz Mallar Şube Müdürlüğü ) 

STRATEJİK AMAÇ – 
1 

Büyükşehir Belediye Başkanlığımıza ait taşınmazların İl genelinde denetiminin 
sağlanması 

STRATEJİK HEDEF - 
1.1 

Büyükşehir Belediyemiz ihtiyaçlarına cevap verebilecek taşınmazların Belediyemiz 
kazandırılması 

PERFORMANS 
HEDEFİ -1.1.1 

Kamu Kurumları ve vatandaşlar tarafından işgal edilmiş olunan taşınmazların tahliye 
edilmesi veya hukuki bir statüye kavuşturulması 

   

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 

Taşınmaz tapu 
kayıtlarının 
oluşturulması 

Adet                    35     6 45 

2 Arsa Alımı Adet                    23     7 20 

   

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 

İşgal 
durumunda 
olan 
taşınmazların 
tespiti 

                                1.000                           4.000     

                           5.000     

2 Arsa Alımı                             440.000                      200.000                            640.000     

Genel Toplam                                                                                                               645.000     

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA BİRİMİ EMLAK VE İSTİMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI (Emlak ve Uygulama Şube Müdürlüğü) 

STRATEJİK AMAÇ - 
1 

Büyükşehir Belediyesince Hizmet Binaları Kiralama İşlemleri yapmak. 

STRATEJİK HEDEF - 
1.1 

Büyükşehir Belediyesince İhtitaca göre Hizmet Binalarının 2018 yılında Kiralama İşlemleri 
sürdürmek 

PERFORMANS 
HEDEFİ -1.1.1 

Çocuk kreşi, Hayvan barınağı, etüt Merkezi, Makine Bakım ve Onarım Dairesi 
Başkanlığına bağlı birimler, Çatak İtfaiye İlçe Gurup Amirliği ve Refakatçi Misafirhanesine 
ait Hizmet Binalarının sözleşmeleri doğrultusunda kiralama ve ödeme işlemlerini 
sürdürmek. 

  

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 
Kiralama işlemi için 
tespit talebi 

Adet 4 2   
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2 
Kiralamanın 
Başlatılması 

        

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
Encümene Havale 
edilmesi 

    
  

2 Sözleşme imzalaması       

3 
Kira Bedelinin 
Ödenmesi 

                        2.500.000                      500.000     
3.000.000 

4 

Sakatatçılar 
Çarşısının sınırlı aynı 
hak tesisi olarak 
yatırılmasına ilişkin 
işlemleri 
sürdürülmektedir. 

      

Genel Toplam 
                                                                                                          

3.000.000     

 

4.4 ETÜT VE PROJELER DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ ETÜT VE PROJELER DAİRE BAŞKANLIĞI 

STRATEJİK AMAÇ - 1 MURADİYE İLÇE TERMİNALI PROJESI 

STRATEJİK HEDEF - 1.1 
ARAÇLARIN TOPLU TAŞIMAYA UYGUN ŞEKİLDE BİRARADA BULUNDURULACAĞI ALAN 
TESİSİ 

PERFORMANS HEDEFİ 
-1.1.1 

TOPLU TAŞIMA ARAÇLARINA TEK BİR NOKTADAN ULAŞIM SAĞLAMAK 

  

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 

Şehir içindeki 
trafik düzensizliği 
ortadan 
kaldırılabilmesi 
için depolama 
alanların 
oluşturulması 50 
araçlik  

        

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Proje tamamlandı       

 
İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
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SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ ETÜT VE PROJELER DAİRE BAŞKANLIĞI 

STRATEJİK AMAÇ - 1 ÇATAK İLÇE TERMİNALI PROJESI 

STRATEJİK HEDEF - 1.1 
ARAÇLARIN TOPLU TAŞIMAYA UYGUN ŞEKİLDE BİRARADA BULUNDURULACAĞI ALAN 
TESİSİ 

PERFORMANS HEDEFİ 
-1.1.1 

TOPLU TAŞIMA ARAÇLARINA TEK BİR NOKTADAN ULAŞIM SAĞLAMAK 

  
  

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 

Şehir içindeki 
trafik düzensizliği 
ortadan 
kaldırılabilmesi 
için depolama 
alanların 
oluşturulması 31 
araçlık  

        

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Proje tamamlandı       

  

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ ETÜT VE PROJELER DAİRE BAŞKANLIĞI 

STRATEJİK AMAÇ - 1 
GÜRPINAR KAMPÜS[İTFAİYE BİNASI, YOL YAPIM BİNASI, İDARİ BİNA, BEKÇİ KULUBESİ 
VE ÇEVRE DUVARI] PROJESİ 

STRATEJİK HEDEF - 1.1 
GÜRPINAR İLÇESİNDE İTFAİYE VE YOL YAPIM İŞLERİNİN YÜRÜTÜLEBİLECEĞİ VE ACİL 
DURUMLARDA İTFAİYENİN ALANA EN KISA ZAMANDA ULAŞMASI 
HEDEFLENMEKTEDİR. 

PERFORMANS HEDEFİ 
-1.1.1 

  

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Proje tamamlandı       

  
İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ ETÜT VE PROJELER DAİRE BAŞKANLIĞI 

STRATEJİK AMAÇ - 1 ERÇİŞ İTFAİYE BİNASI PROJESI 

STRATEJİK HEDEF - 1.1 
İTFAİYE ARAÇLARININ MUHAFAZA EDİLECEĞİ VE PERSONELİN KULLANACAĞI İDARİ 
BİNA PROJELENDİRİLDİ 

PERFORMANS HEDEFİ 
-1.1.1 

ACİL DURUMLARDA MÜDAHALE İÇİN HAZIR BULUNMASI  
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Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 
İtfaiye garajı 8 
araçlıktır 

        

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Proje tamamlandı       

  

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ ETÜT VE PROJELER DAİRE BAŞKANLIĞI 

STRATEJİK AMAÇ - 1 SARAY İTFAİYE BİNASI PROJESI 

STRATEJİK HEDEF - 1.1 
İTFAİYE ARAÇLARININ MUHAFAZA EDİLECEĞİ VE PERSONELİN KULLANACAĞI İDARİ 
BİNA PROJELENDİRİLDİ 

PERFORMANS HEDEFİ 
-1.1.1 

ACİL DURUMLARDA MÜDAHALE İÇİN HAZIR BULUNMASI  

  
 
 

  

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 
İtfaiye garajı 4 
araçlıktır 

        

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
Proje tamamlandı     

  

 
İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ ETÜT VE PROJELER DAİRE BAŞKANLIĞI 

STRATEJİK AMAÇ - 1 BAHÇESARAY İTFAİYE BİNASI PROJESI 

STRATEJİK HEDEF - 1.1 
İTFAİYE ARAÇLARININ MUHAFAZA EDİLECEĞİ VE PERSONELİN KULLANACAĞI İDARİ 
BİNA PROJELENDİRİLDİ 

PERFORMANS HEDEFİ 
-1.1.1 

ACİL DURUMLARDA MÜDAHALE İÇİN HAZIR BULUNMASI  

 
  

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 
İtfaiye garajı 3 
araçlıktır 

        

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (TL) 
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Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
Proje tamamlandı     

  

 
İDARENİN ADI VAN BÜYÜ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ ETÜT VE PROJELER DAİRE BAŞKANLIĞI 

STRATEJİK AMAÇ - 1 GEVAŞ İTFAİYE BİNASI PROJESI 

STRATEJİK HEDEF - 1.1 İTFAİYE ARAÇLARINI MUHAFAZA ETMEK 

PERFORMANS HEDEFİ 
-1.1.1 

ACİL DURUMLARDA MÜDAHALE İÇİN HAZIR BULUNMASI  

 
 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 Tesis 2 araçlık 1 adet   100%   

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ ETÜT VE PROJELER DAİRE BAŞKANLIĞI 

STRATEJİK AMAÇ - 1 GEVAŞ MABİL MEZBAHANE PROJESI 

STRATEJİK HEDEF - 1.1 TOPLU KESİM ALANI TEMİN ETMEK 

PERFORMANS HEDEFİ 
-1.1.1 

İLÇEDEKİ HAYVAN KESİMİNİ KONTROL ALTINA ALMAK VE SAĞLIKLI KESİM İMKANLARI 
SAĞLANMAK 

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 Tesis          

2 

Kesilecek hayvan 
sayısı 8 küçükbaş 
veya 12 büyükbaş 

        

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Proje tamamlandı       

 
  

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ ETÜT VE PROJELER DAİRE BAŞKANLIĞI 

STRATEJİK AMAÇ - 1 MÜLK KÖYÜ TAZİYE EVİ PROJESI 
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STRATEJİK HEDEF - 1.1 KÖY HALKI İÇİN TAZİYE EVİ ALANI OLUŞTURMAK 

PERFORMANS HEDEFİ 
-1.1.1 

TAZİYE YAPILACAK ALANI OLUŞTURMAK  

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
Proje tamamlandı     

  

 
İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ ETÜT VE PROJELER DAİRE BAŞKANLIĞI 

STRATEJİK AMAÇ - 1 İFTAR ÇADIRI VE RAMAZAN EĞLENCE ALANI PROJESI 

STRATEJİK HEDEF - 1.1 KENT HALKINA RAMAZAN ETKİNLİKLERİ İÇİN YARI KAPALI ALANLAR OLUŞTURMAK  

PERFORMANS HEDEFİ 
-1.1.1 

BELEDİYE ETKİNLİK ALANI OLUŞTURMAK  

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
Proje tamamlandı     

  

  

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ ETÜT VE PROJELER DAİRE BAŞKANLIĞI 

STRATEJİK AMAÇ - 1 SARAY KURAN KURSU PROJESI  

STRATEJİK HEDEF - 1.1 
İLÇEDEKİ YAŞAYAN BAYANLAR VE 4 /6 YAŞ GRUBU ÇOCUKLAR İÇİN KURAN KURSU 
BİNASI TASARLAMAK  

PERFORMANS HEDEFİ 
-1.1.1 

KURAN OKUTMAK İÇİN ALAN OLUŞTURMAK 

 
  

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 

Teknik destek 
amaçlı projeler 
hazırlandı 

        

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (TL) 
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Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Proje tamamlandı       

  
İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ ETÜT VE PROJELER DAİRE BAŞKANLIĞI 

STRATEJİK AMAÇ - 1 KADIN KONUK EVİ  PROJESI 

STRATEJİK HEDEF - 1.1 

AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR MÜDÜRLÜĞÜ İLE BİRLİKTE YÜRÜTÜLEN PROJENİN 
AMAÇI FİZİKSEL, DUYGUSAL,CİNSEL, EKONOMİK VE SÖZLÜ ISTİSMARA VEYA ŞİDDETE 
UGRAYAN KADINLARIN BARINMA İHTİYACININ KARŞILANMASI AMACIYLA KADIN 
KONUKEVİ PROJELENDİRİLMİŞTİR 

PERFORMANS HEDEFİ 
-1.1.1 

SIĞINMA İHTİYACI DUYAN KADINLARI KORUMAK 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
Proje tamamlandı     

  

  

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ ETÜT VE PROJELER DAİRE BAŞKANLIĞI 

STRATEJİK AMAÇ - 1 GEVAŞ KERETAŞ SAHİL PROJESI 

STRATEJİK HEDEF - 1.1 VAN VE BÖLGESİNDEKİ TURİZM POTANSİYELİNİN ARTIRILMASI HEDEFLENİYOR  

PERFORMANS HEDEFİ 
-1.1.1 

TURİZM POTANSİYELİNİN AKDAMAR ADASIYLA BÜTÜNLEŞTİRİLEREK KERETAŞ 
SAHİLİNİN DAHA İYİ BİR ŞEKİLDE KULLANILMASINI SAĞLAMAK VE HALKIN PLAJ 
İHTİYACINI KARŞILAMAK 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
Proje tamamlandı     

  

  

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ ETÜT VE PROJELER DAİRE BAŞKANLIĞI 

STRATEJİK AMAÇ - 1 GEVAŞ VİZONTELE SİNEMASI TADİLAT PROJESI 

STRATEJİK HEDEF - 1.1 MEVCUT YAPININ TADİLAT PROJESİ HAZIRLANDI 

PERFORMANS HEDEFİ 
-1.1.1 

  

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 
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1 
Proje tamamlandı     

  

  
İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ ETÜT VE PROJELER DAİRE BAŞKANLIĞI 

STRATEJİK AMAÇ - 1 HAYVAN BAKIM EVİ EK ISITMA VE HAVALANDIRMA İŞİ PROJESI 

STRATEJİK HEDEF - 1.1 
VAR OLAN YAPIDA GERÇEKLEŞTİRMEK İSTENEN DEĞİŞİKLİKLERLE İLGİLİ 
PROJELENDİRME 

PERFORMANS HEDEFİ 
-1.1.1 

KULLANIMA DAHA UYGUN BİR YAPI OLUŞTURMAK 

 
 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
Proje tamamlandı     

  

  
İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ ETÜT VE PROJELER DAİRE BAŞKANLIĞI 

STRATEJİK AMAÇ - 1 SAKATATÇILAR VE BALIKÇILAR PROJESI 

STRATEJİK HEDEF - 1.1 MODERN BİR ÇARŞI OLUŞTURMAK 

PERFORMANS HEDEFİ 
-1.1.1 

SAĞLIKLIKLI KOŞULLARDA SATIŞ ALANI OLUŞTURMAK 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
Proje tamamlandı     

  

   
İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ ETÜT VE PROJELER DAİRE BAŞKANLIĞI 

STRATEJİK AMAÇ - 1 EDREMİT MARİNA ALANINA İDARİ BİNA VE BEKLEME NOKTASI PROJESI 

STRATEJİK HEDEF - 1.1 
EDREMİT SAHİLİNDE YENİ YAPILAN İSKELE ALANINDA YOLCULARIN VE ŞÖFÖRLERİN 
KONAKLANMASI İÇİN İDARİ BİNA VE BEKLEME NOKTASI ALAN TESİSİ 

PERFORMANS HEDEFİ 
-1.1.1 

İSKELE ALANINDA SEYAHAT EDECEK OLAN YOLCU VE GÖRELİ PERSONELİN DAHA 
RAHAT BİR ŞEKİLDE KONAKLANMASI VE ULAŞIMINI SAĞLAMAK 

  
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (TL) 
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Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
Proje tamamlandı     

  

 
İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ ETÜT VE PROJELER DAİRE BAŞKANLIĞI 

STRATEJİK AMAÇ - 1 EDREMİT SEMT PAZAR PROJESI 

STRATEJİK HEDEF - 1.1 ÜRÜNLERİN SATILDIĞI ORTAK BİR ALİŞVERİŞ ALANI  

PERFORMANS HEDEFİ 
-1.1.1 

ÜRÜNLERİ BİRADA BULUNDURMAK VE TİCARİ KAZANCA DÖNÜŞTÜRMEK VE HALKA 
UCUZ,  TAZE GIDA PAZARLANACAGI BİR ALAN OLUŞTURMAK 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Proje tamamlandı       

  

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ ETÜT VE PROJELER DAİRE BAŞKANLIĞI 

STRATEJİK AMAÇ - 1 TUŞBA SEMT PAZAR PROJESI 

STRATEJİK HEDEF - 1.1 ÜRÜNLERİN SATILDIĞI ORTAK BİR ALİŞVERİŞ ALANI  

PERFORMANS HEDEFİ 
-1.1.1 

 ÜRÜNLERİ BİRADA BULUNDURMAK VE TİCARİ KAZANCA DÖNÜŞTÜRMEK VE HALKA 
UCUZ, TAZE GIDA PAZARLANACAĞI BİR ALAN OLUŞTURMAK 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
Proje tamamlandı     

  

 
  

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ ETÜT VE PROJELER DAİRE BAŞKANLIĞI 

STRATEJİK AMAÇ - 1 EDREMİT PARK PROJESI 

STRATEJİK HEDEF - 1.1 HALKIN DİNLENEBİLECEGİ ÇOCUKLARIN OYNAYACAGI ALAN OLUŞTURMAK 

PERFORMANS HEDEFİ 
-1.1.1 

  

  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (TL) 
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Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
Proje tamamlandı     

  

 
İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ ETÜT VE PROJELER DAİRE BAŞKANLIĞI 

STRATEJİK AMAÇ - 1 TAKSİ DURAĞI PROJESI 

STRATEJİK HEDEF - 1.1 ŞEHRİN İHTİYAÇ DUYULACAK ALANLARINDA TEK TİP TAKSI DURAKLARI OLUŞTURMAK 

PERFORMANS HEDEFİ 
-1.1.1 

TAKSİ DURAĞI ESKİ HALİNİ TADİLAT EDEREK MODERN BİR HALE GETİRMEK 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
Proje tamamlandı     

  

 
İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ ETÜT VE PROJELER DAİRE BAŞKANLIĞI 

STRATEJİK AMAÇ - 1 PTT CADDESİ CEPHE DÜZENLEME PROJESİ 

STRATEJİK HEDEF - 1.1 
MEVCUT CADDEDEN YER ALAN DÜKKÂNLARIN CEPHE YENİLEMENİN YAPILMASI YOL 
VE KALDIRIM YENİLENMESİ 

PERFORMANS HEDEFİ 
-1.1.1 

KENTTE OTANTİK BİR CADDE KAZANDIRILMASI 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
Proje tamamlandı     

  

  

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ ETÜT VE PROJELER DAİRE BAŞKANLIĞI 

STRATEJİK AMAÇ - 1 ŞEHİR VE AİLE MEZARLIĞI PROJESİ 

STRATEJİK HEDEF - 1.1 ŞEHRİN İHTİYACINI KARŞILAYABİLECEK BİR MEZARLIK ALANINI OLUŞTURMAK 

PERFORMANS HEDEFİ 
-1.1.1 

MEZARLIK ALANLARINI İHTİYACA GÖRE ALAN OLUŞTURMAK 

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 Tasarlanan proje         
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İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ ETÜT VE PROJELER DAİRE BAŞKANLIĞI 

STRATEJİK AMAÇ - 1 HALK OTOBÜSLERİ KAKIŞ PROJESİ 

STRATEJİK HEDEF - 1.1 
MEVCUD DURUMUN ESKİ YERİNİ İHTİYACA YANIT VERMEYEREK YENİ YERE İHTİYACA 
YANIT VERECEK HALE GETİRMEK 

PERFORMANS HEDEFİ 
-1.1.1 

MODERN BİR KALKIŞ DURAĞİ YAPMAK 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
Proje tamamlandı     

  

  

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ ETÜT VE PROJELER DAİRE BAŞKANLIĞI 

STRATEJİK AMAÇ - 1 BELEDİYE OTOTBÜSLERİ KALKIŞ PROJESİ 

STRATEJİK HEDEF - 1.1 
MEVCUD DURUMUN ESKİ YERİNİ İHTİYACA YANIT VERMEYEREK YENİ YERE İHTİYACA 
YANIT VERECEK HALE GETİRMEK 

PERFORMANS HEDEFİ 
-1.1.1 

MODERN BİR KALKIŞ DURAĞİ YAPMAK 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
Proje tamamlandı     

  

  

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ ETÜT VE PROJELER DAİRE BAŞKANLIĞI 

STRATEJİK AMAÇ - 1 VAN İNŞAAT MALZEMECİLERİ SİTESİ PROJESİ 

STRATEJİK HEDEF - 1.1 
İLİMİZDE BULUNAN İNŞAAT MALZEMECİLERİNİN BİR BÖLGE İÇERİSİNDE DAHA İYİ BİR 
ŞEKİLDE MAL ALIM SATIM FALALİYETİ GÖSTEREBİLMELERİ İÇİN SANAYİ SİTESİ 
HEDEFLENİYOR 

PERFORMANS HEDEFİ 
-1.1.1 

İLİMİZDE BULUNAN İNŞAAT MALZEMECİLERİNİN REEL PİYASADA VE SEKTÖRÜN 
GELİŞİMİNDE ÜRETİMİ ARTIRACAK ÇALİŞMA ALANLARI OLUŞTURMAK 

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 
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1 Tasarlanan proje         

  
İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ ETÜT VE PROJELER DAİRE BAŞKANLIĞI 

STRATEJİK AMAÇ - 1 VAN OTOGARI ÇEŞME PROJESİ 

STRATEJİK HEDEF - 1.1 VAN ŞEHİRLERARASI OTOGARINDA UMUMA AÇIK ÇEŞME YAPILMASI HEDEFLENİYOR 

PERFORMANS HEDEFİ 
-1.1.1 

YOLCULARIN DİNLENME ESNASINDA SU KAYNAĞINA RAHAT BİR ŞEKİLDE ULAŞMASI 
HEDEFLENİYOR 

  
 
 
  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
Proje tamamlandı     

  

  

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ ETÜT VE PROJELER DAİRE BAŞKANLIĞI 

STRATEJİK AMAÇ - 1 VAN ARASTASI PROJESİ 

STRATEJİK HEDEF - 1.1 
VAN MERKEZDE YÖRESEL MİMARİ İLE BİR ÇARŞİ TASARLANMASI YERLİ VE YABANCI 
TRİSTLER İÇİN ALAN HAZIRLMAK 

PERFORMANS HEDEFİ 
-1.1.1 

YÖRESEL MİMARİ İLE TİCARİ YAPILARIN BÜTÜNLEŞMESİ 

  

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 Tasarlanan proje         

 
  

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ ETÜT VE PROJELER DAİRE BAŞKANLIĞI 

STRATEJİK AMAÇ - 1 KENT MEYDANI VE KENTSEL TASARIM PROJESİ 

STRATEJİK HEDEF - 1.1 
BEŞ YOL MEYDANIN ÇAĞIN GEREKLERINE UYGUN BİR ŞEKİLDE YENİDEN 
DÜZENLENMESİ PROJESİ 

PERFORMANS HEDEFİ 
-1.1.1 

MEVCUT YER ALTI ÇARŞIŞINI DAHA KULLANIŞLI PROJE İLE DEGİŞTİRMEK VE BU 
ALANDAKİ ÜST TRAFİĞİ YER ALTINDAN GEÇİRİP TRAFİĞİ RAHATLATMAK 
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Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 Tasarlanan proje         

  

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ ETÜT VE PROJELER DAİRE BAŞKANLIĞI 

STRATEJİK AMAÇ - 1 KÜLTÜR VE GENÇLİK MERKEZLERİ PROJESİ 

STRATEJİK HEDEF - 1.1 
İLÇELERDEN BULUNAN ÖZELİKLE GENÇ NÜFUSA YÖNELİK SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER İLE MESLEKİ  

PERFORMANS HEDEFİ 
-1.1.1 

GENÇLERİN BOŞ ZAMANLARINDA SOSYAL, KÜLTÜREL, SANATSAL VE SPORTİF 
FAALİYETLERE YÖNLENDİRMEK  

  

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 Tasarlanan proje         

  

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ ETÜT VE PROJELER DAİRE BAŞKANLIĞI 

STRATEJİK AMAÇ - 1 TATİL KÖYÜ VE GÜNÜBİRLİK TESİS ALANLARI PROJESİ 

STRATEJİK HEDEF - 1.1 

EDREMİT VE TUŞBE İLÇELERİNDE TURİZM TESİSİ TÜRLERİNİN GELİŞMESİNE OLANAK 
SAĞLANMASI, MEVCUT TURİZM YATIRIM VE İŞLETMELERE AİT TESİSLERİN 
GELİŞTİRİLMESİ HALKIN AİLESİYLE BİRLİKTE GÜNÜBİRLİK KONAKLAYABİLECEĞİ 
MEKÂNLAR OLUŞTURMAK HEDEFLENİYOR 

PERFORMANS HEDEFİ 
-1.1.1 

TESİSLERİN HEDEFLERİN; BÖLGEDEKİ VATANDAŞLARIN VANGÖLÜ' NÜ DAHA FAYDALI 
ŞEKİLDE DEĞERLENDİREBİLECEĞİ ALANLAR OLUŞTURMAK VE TURİZME KATKI 
SAĞLAMAKTIR 

 
  

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 Tasarlanan proje         

  

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ ETÜT VE PROJELER DAİRE BAŞKANLIĞI 

STRATEJİK AMAÇ - 1 KÜÇÜK ÖLÇEKLİ AKVARYUM VE ORTA ÖLÇEKLİ HAYVANAT BAHÇESİ PROJESİ 

STRATEJİK HEDEF - 1.1 
İLİMİZDEKİ VATANDAŞLARIN VE İLİMİZİ ZİYARET EDECEK MİSAFİRELERİN GEZİ VE 
EĞLENCE KAPSAMINDA AKVARYUM VE HAYVANAT BAHÇEESİ ALANLARINI 



                                                                                                                                                                              
 
 

                         VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  2019 PERFORMANS  95            

KEŞFETMEK VE VAKİTLERİNİ GEÇİRMEK MAKSADIYLA BU ALANLARA İHTİYAÇ 
DUYULMAKTADIR 

PERFORMANS HEDEFİ 
-1.1.1 

AKVARYUM VE HAYVANAT BAHÇESİ ALANLARI VATANDAŞLARIN HAYVANATLARI 
TANIMA VE TURİZM GELİŞTİRME MAKSADIYLA İLİMİZDE YAPILMASI 
AMAÇLANMAKTADIR 

  

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 tasarlanan proje         

  

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ ETÜT VE PROJELER DAİRE BAŞKANLIĞI 

STRATEJİK AMAÇ - 1 AKKÖPRÜ DERESİ ISLAH VE YÜRÜYÜŞ YOLU PROJESİ 

STRATEJİK HEDEF - 1.1 
ŞEHRİN MERKEZİNDEN GEÇEN AKKÖPRÜ DERESİNİN HALKIN KULLANIMANA 
AÇILMASI VE ŞEHRE CANLILIK VE GÜZELİK KATMASI 

PERFORMANS HEDEFİ 
-1.1.1 

ÇEVRE KİRLİLİGİNİ ÖNLEMEK 

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 Tasarlanan proje         

 
  

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ ETÜT VE PROJELER DAİRE BAŞKANLIĞI 

STRATEJİK AMAÇ - 1 ÇATI SİSTEMİ GES VE LİSANSLI GES PROJESİ 

STRATEJİK HEDEF - 1.1 
YEREL YÖNETİM OLARAK ÜLKEMİZİN TEMİZ ENERJİ KULLANIMININ 
YAYGINLAŞMASINA KATKIDA BULUNMAK. KENDİNİ AMORTİ EDEN BU SİSTEMLERİN 
KULLANIMINDA ÖNCÜ OLMAK 

PERFORMANS HEDEFİ 
-1.1.1 

600 m2 BİR PAZAR ALANIN ÇATISINA TASARLANACAK 

     

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 Tasarlanan proje         

  

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ ETÜT VE PROJELER DAİRE BAŞKANLIĞI 

STRATEJİK AMAÇ - 1 ŞABANİYE ŞEHİTLİK PARK PROJESİ 
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STRATEJİK HEDEF - 1.1 ÇOCUKLAR VE AİLELERE YÖNELİK DİNLENME ALANLARI OLUŞTURMAK 

PERFORMANS HEDEFİ 
-1.1.1 

AKTİVİTE ALANLARI OLUŞTURMAK 

     

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 Proje tamamlandı 1 adet   100%   

  

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ ETÜT VE PROJELER DAİRE BAŞKANLIĞI 

STRATEJİK AMAÇ - 1 ÇATAK İLÇESİ CENCERS MEVKİ ÇÖP ALANI İSLAHI VE PİKNİK OYUN PARKI 

STRATEJİK HEDEF - 1.1 ÇÖP ALANINDAN GELEN KÖTÜ KOKULARIN ÖNLENEREK TEMİZ ALAN OLUŞTURMAK  

PERFORMANS HEDEFİ 
-1.1.1 

ÇÖPÜN GERİ DÖNÜŞÜMÜNÜ SAGLAMAK VE YAŞAM ALANINA DÖNÜŞTÜRMEK 

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 Tasarlanan proje 1 adet   100%   

  
 
  
İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ ETÜT VE PROJELER DAİRE BAŞKANLIĞI [AB VE DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜGÜ] 

STRATEJİK AMAÇ - 1 
URARTU MENUA YOLU UYGULAMA İŞLERİ PROJESİ [1.ETAP] [İPEKYOLU, EDREMİT, 
GÜRPİNAR, GEVAŞ] 

STRATEJİK HEDEF - 1.1 

ÜLKEMİZ İÇİN HER GEÇEN GÜN DAHA DA ÖNEMLİ HALE GELEN YEREL KALKINMA, 
YEREL DİNAMİKLERİN HAREKETE GEÇİEREREK EKONOMİK, SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ALANLARDA SÜRDÜRÜLEBİLİR BÖLGESEL KALKINMANIN SAĞLANMASI 
AMAÇLANMİTIR. 

PERFORMANS HEDEFİ 
-1.1.1 

MENUA KÜLTÜR YOLUNUN KÜLTÜR ROTALARINDA YÜRÜMEYİ SEVEN TURIST KİTLESİ 
İÇİN ÖNEMLİ BİR YÜRÜYÜŞ PARKURUNA DÖNÜŞTÜRÜLMESİ VE BU YÜRÜYÜŞ 
YOLARINDA BAKIMI KURGULANACAK YAPILARLA TURİZİM GELİRLERİ ELDE EDİLMESİ 
HEDEFLENMEKTEDİR. 

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 Tasarlanan proje 1 adet   100%   

  

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ ETÜT VE PROJELER DAİRE BAŞKANLIĞI [AB VE DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜGÜ] 

STRATEJİK AMAÇ - 1 ÇOCUK VE GENÇLİK KAMPÜSÜ 
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STRATEJİK HEDEF - 1.1 
ÇOCUK VE GENÇLERE YÖNELİK EĞİTİM, KÜLTÜR, SANAT, SPOR FAALİYETLERİNİN 
DESTEKLENMESİ VE SOSYAL YAŞAMA UYUMUNU SAĞLAMAK 

PERFORMANS HEDEFİ 
-1.1.1 

İLİMİZ İPEKYOLU, TUŞBA VE EDREMİT İLÇELERİNDEKİ 7-24 YAŞ ARALIĞINDAKİ ÇOCUK 
VE GENÇLERİN DİNAMİK SAĞLIKLI ÜRETKEN VE YAŞAMA SEVİNCİYLE DOLU BİR 
AMAÇA YÖNLENDİRMEK 

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 Tasarlanan proje 1 adet   100%   

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Proje tamamlandı       

 

4.5 FEN İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ FEN İŞLERİ D.BŞK 

STRATEJİK AMAÇ - 1 CİTY VAN AVM YAPIM İŞİ 

STRATEJİK HEDEF - 1.1 KURUMA VE ŞEHRE YAPILAN YATIRIM 

PERFORMANS HEDEFİ -
1.1.1 

%50-%50 ORTAKLIK İLE YAPILAN BİR İŞ 

 

Performans 
Göstergeleri 

BİRİM 
2017     

GERÇEKLEŞEN 
2018  

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 
  

  40,00% 70,00% 100,00% 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
  0 ₺ 0 ₺ 0 ₺ 

Genel Toplam   

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ FEN İŞLERİ D.BŞK 

STRATEJİK AMAÇ - 2 OTOBÜS KALKIŞ NOKTASI YAPIM İŞİ 

STRATEJİK HEDEF - 2.1 DAHA DÜZGÜN BİR OTOBÜS KALKIŞ İSTASYONU YAPMAK 

PERFORMANS HEDEFİ -
2.1.1 

DAHA DÜZGÜN BİR OTOBÜS KALKIŞ İSTASYONU YAPMAK 
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Performans Göstergeleri BİRİM 
2017     

GERÇEKLEŞEN 
2018   

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 
  

  50,00% 60,00% 100,00% 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
  

4.835.200,00 ₺   4.835.200,00 ₺ 

Genel Toplam   

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ FEN İŞLERİ D.BŞK 

STRATEJİK AMAÇ - 3 
ÖZALP İLÇESİ İDARİ BİNA, İTFAİYE GARAJI, YOL YAPIM GARAJI, BEKÇİ KULUBESİ VE 
ÇEVRE DUVARI YAPIMI 

STRATEJİK HEDEF - 3.1 ÖZALP İLÇESİ GARAJINA ESTETİK VE KULLANIŞLI BİR ORTAM SAĞLAMAK 

PERFORMANS HEDEFİ -
3.1.1 

ÖZALP İLÇESİ GARAJINA ESTETİK VE KULLANIŞLI BİR ORTAM SAĞLAMAK 

 

Performans 
Göstergeleri 

BİRİM 
2017    

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 
  

  30,00% 60,00% 100,00% 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

Genel Toplam   

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ FEN İŞLERİ D.BŞK 

STRATEJİK AMAÇ - 4 2.ETAP FİDANLIK MAHALLESİ PARK YAPIM İŞİ 

STRATEJİK HEDEF - 4.1 ŞEHRİMİZE DAHA GÜZEL VE DAHA FERAH BİR PARK SUNMAK 

PERFORMANS HEDEFİ -
4.1.1 

ŞEHRİMİZE DAHA GÜZEL VE DAHA FERAH BİR PARK SUNMAK 

 

Performans 
Göstergeleri 

BİRİM 
2017       

GERÇEKLEŞEN 
2018   

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 
  

  
35,00% 65,00% 100,00% 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 30.824.087,00 ₺   30.824.087,00 ₺ 
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Genel Toplam   

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ FEN İŞLERİ D.BŞK 

STRATEJİK AMAÇ - 5 KOCAELİ VAN DOSTLUK PARKI BAKIM ONARIMI 

STRATEJİK HEDEF - 5.1 EDREMİT İLÇEMİZDEKİ PARKIN BAKIM ONARIMINI YAPMAK 

PERFORMANS HEDEFİ -5.1.1 EDREMİT İLÇEMİZDEKİ PARKIN BAKIM ONARIMINI YAPMAK 

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017    

GERÇEKLEŞEN 
2018  

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
  

1.800.000,00 ₺   1.800.000,00 ₺ 

Genel Toplam   

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ FEN İŞLERİ D.BŞK 

STRATEJİK AMAÇ - 6 
VAN MERKEZ CUMHURİYET CAD.ÜZERİNDEKİ KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDA 
PROJE VE DANIŞMANLIK HİZMET ALIMI 

STRATEJİK HEDEF - 6.1   

PERFORMANS HEDEFİ -
6.1.1 

  

 

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
  

740.000,00 ₺   740.000,00 ₺ 

Genel Toplam   

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ FEN İŞLERİ D.BŞK 

STRATEJİK AMAÇ - 7 ŞEHRİN MUHTELİF YERLERİNDE TADİLAT VE ONARIM İŞLERİ YAPIM İŞİ 

STRATEJİK HEDEF - 7.1   

PERFORMANS HEDEFİ -
7.1.1 
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Performans Göstergeleri BİRİM 
2017    

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
 

1.454.595,10 ₺ 
  1.454.595,10 ₺ 

Genel Toplam   

   
İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ FEN İŞLERİ D.BŞK 

STRATEJİK AMAÇ - 8 ÇATAK İLÇE OTOGARI VE ÇEVRE DUVARI YAPIM İŞİ 

STRATEJİK HEDEF - 8.1   

PERFORMANS HEDEFİ -
8.1.1 

  

  

Performans Göstergeleri BİRİM 2017 GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 
  

  
  0,00% 100,00% 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
      

 683.500,00 ₺ 
  683.500,00 ₺ 

Genel Toplam   

 
 
 
  

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ FEN İŞLERİ D.BŞK 

STRATEJİK AMAÇ - 9 VAN MERKEZ TAKSİ DURAKLARI YAPIM İŞİ 

STRATEJİK HEDEF - 9.1   

PERFORMANS HEDEFİ -
9.1.1 

  

 

Performans Göstergeleri BİRİM 2017 GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 
  

  
0,00% 100,00% 
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Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 

  
452.564,60 ₺ 

  452.564,60 ₺ 

Genel Toplam   

 
İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ FEN İŞLERİ D.BŞK 

STRATEJİK AMAÇ - 10 GEVAŞ İLÇESİ ABALI HİS GÖLETİ YAPIM İŞİ 

STRATEJİK HEDEF - 10.1   

PERFORMANS HEDEFİ -10.1.1   

  

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017     

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 

  
  
  

0,00% 100,00% 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
  

223.253,12 ₺ 
  223.253,12 ₺ 

Genel Toplam   

  

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ FEN İŞLERİ D.BŞK 

STRATEJİK AMAÇ - 11 AKKÖPRÜ 4.ETAP PARK YAPIM İŞİ 

STRATEJİK HEDEF - 11.1   

PERFORMANS HEDEFİ -11.1.1   

 
 
 
  

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017    

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 

  
  
  

0,00% 0,00% 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
  

348.865,00 ₺ 
  348.865,00 ₺ 

Genel Toplam   
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İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ FEN İŞLERİ D.BŞK 

STRATEJİK AMAÇ - 12 VAN MERKEZ CANLI HAYVAN PAZARI YAPIM İŞİ 

STRATEJİK HEDEF - 12.1   

PERFORMANS HEDEFİ -12.1.1   

 

Performans Göstergeleri BİRİM 2017 GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
  

3.510.000,00 ₺ 
  3.510.000,00 ₺ 

Genel Toplam   

  

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ FEN İŞLERİ D.BŞK 

STRATEJİK AMAÇ - 13 HAYVAN BARINAĞINDA TADİLAT VE ONARIM  YAPIM İŞİ 

STRATEJİK HEDEF - 13.1   

PERFORMANS HEDEFİ -
13.1.1 

  

 

Performans Göstergeleri BİRİM 2017 GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
  

743.932,08 ₺ 
  743.932,08 ₺ 

Genel Toplam   

 
 
 
 
 
 
  

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ FEN İŞLERİ D.BŞK 

STRATEJİK AMAÇ - 14 ERCİŞ İLÇE İTFAİYE BİNASI YAPIM İŞİ 

STRATEJİK HEDEF - 14.1   

PERFORMANS HEDEFİ -
14.1.1 
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Performans Göstergeleri BİRİM 
2017  

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 

  
1.685.428,00 ₺ 

  1.685.428,00 ₺ 

Genel Toplam   

  

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ FEN İŞLERİ D.BŞK 

STRATEJİK AMAÇ - 15 TARİHİ PEYNİRCİLER ÇARŞISI RESTORASYON ÇALIŞMALARI YAPIM İŞİ 

STRATEJİK HEDEF - 15.1   

PERFORMANS HEDEFİ -
15.1.1 

  

  

Performans Göstergeleri BİRİM 2017 GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 

  
2.378.232,47 ₺ 

  2.378.232,47 ₺ 

Genel Toplam   

 
İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ FEN İŞLERİ D.BŞK 

STRATEJİK AMAÇ - 16 VAN BAHÇESARAY İLÇESİ İSLAM MAHALLESİ SULAMA KANALI YAPIM İŞİ. 

STRATEJİK HEDEF - 16.1   

PERFORMANS HEDEFİ -
16.1.1 

  

  
 
 
 
 
 
  

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017  

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 

  
308.449,46 ₺ 

  308.449,46 ₺ 
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Genel Toplam   

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ FEN İŞLERİ D.BŞK 

STRATEJİK AMAÇ - 17 İSKELE CADDESİ 1.ETAP DÜZENLEME ÇALIŞMALARI YAPIM İŞİ 

STRATEJİK HEDEF - 17.1   

PERFORMANS HEDEFİ -
17.1.1 

  

 

Performans Göstergeleri BİRİM 2017 GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
  

3.306.112,00 ₺   3.306.112,00 ₺ 

Genel Toplam   

  

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ FEN İŞLERİ D.BŞK 

STRATEJİK AMAÇ - 18 VAN ÇALDIRAN İLÇESİ UMUTTEPE MAHALLESİ SULAMA KANALI YAPIM İŞİ 

STRATEJİK HEDEF - 18.1   

PERFORMANS HEDEFİ -
18.1.1 

  

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017    

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
  

411.791,51 ₺   411.791,51 ₺ 

Genel Toplam   

  
 
  
İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ FEN İŞLERİ D.BŞK 

STRATEJİK AMAÇ - 19 GEVAŞ MEZBAHANE ENERJİ NAKİL HATTI KURULUM İŞİ 

STRATEJİK HEDEF - 19.1   

PERFORMANS HEDEFİ -19.1.1   
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Performans Göstergeleri BİRİM 
2017    

GERÇEKLEŞEN 
2018   

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
  

133.352,08 ₺   133.352,08 ₺ 

Genel Toplam   

  

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ FEN İŞLERİ D.BŞK 

STRATEJİK AMAÇ - 20 GEVAŞ KERATAŞ SAHİLİ DÜZENLEME YAPIM İŞİ 

STRATEJİK HEDEF - 20.1   

PERFORMANS HEDEFİ -
20.1.1 

  

 

Performans Göstergeleri BİRİM 2017 GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
  

545.713,00 ₺   545.713,00 ₺ 

Genel Toplam   

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ FEN İŞLERİ D.BŞK 

STRATEJİK AMAÇ - 21 GEVAŞ VİZONTELE SALONU BAKIM ONARIM İŞİ. 

STRATEJİK HEDEF - 21.1   

PERFORMANS HEDEFİ -
21.1.1 

  

 
 
 
 
 
  

Performans Göstergeleri BİRİM 2017 GERÇEKLEŞEN 2018 GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (TL) 
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Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 

  
377.050,88 ₺ 

  377.050,88 ₺ 

Genel Toplam   

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ FEN İŞLERİ D.BŞK 

STRATEJİK AMAÇ - 22 MURADİYE İLÇE OTOGARI YAPIM İŞİ 

STRATEJİK HEDEF - 22.1   

PERFORMANS HEDEFİ -
22.1.1 

  

 

Performans Göstergeleri BİRİM 2017 GERÇEKLEŞEN 2018 GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
  

668.000,00 ₺ 
  668.000,00 ₺ 

Genel Toplam   

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ FEN İŞLERİ D.BŞK 

STRATEJİK AMAÇ - 23 GÜRPINAR İLÇESİ TUTMAÇ MAHALLESİ SULAMA TESİSİ YAPIM İŞİ 

STRATEJİK HEDEF - 23.1   

PERFORMANS HEDEFİ -23.1.1   

  

Performans Göstergeleri BİRİM 2017 GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
  

312.165,31 ₺ 
  312.165,31 ₺ 

Genel Toplam   

 

 

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
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SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ FEN İŞLERİ D.BŞK 

STRATEJİK AMAÇ - 24 SARAY İLÇESİNDE YAYA YOLU ÇALIŞMALARI YAPIM İŞİ 

STRATEJİK HEDEF - 
24.1 

  

PERFORMANS HEDEFİ 
-24.1.1 

  

  

Performans 
Göstergeleri 

BİRİM 2017 GERÇEKLEŞEN 2018 GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
  

1.163.274,00 ₺ 
  1.163.274,00 ₺ 

Genel Toplam   

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ FEN İŞLERİ D.BŞK 

STRATEJİK AMAÇ - 25 BAŞKALE ÖRENKALE HASANABAT SULAMA TESİSİ YAPIM İŞİ 

STRATEJİK HEDEF - 
25.1 

  

PERFORMANS HEDEFİ 
-25.1.1 

  

  

Performans 
Göstergeleri 

BİRİM 2017 GERÇEKLEŞEN 2018 GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 

  
596.593,91 ₺ 

  596.593,91 ₺ 

Genel Toplam   

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ FEN İŞLERİ D.BŞK 

STRATEJİK AMAÇ - 26 KADIN KONUK EVİ YAPIM İŞİ 

STRATEJİK HEDEF - 
26.1 

  

PERFORMANS HEDEFİ 
-26.1.1 
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Performans 
Göstergeleri 

BİRİM 2017 GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
  
                     327.000,00 ₺  

                  327.000,00 ₺  

Genel Toplam   

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ FEN İŞLERİ D.BŞK 

STRATEJİK AMAÇ - 27 GÜRPINAR İLÇESİ KAPALI HALI SAHA YAPIM İŞİ 

STRATEJİK HEDEF - 
27.1 

  

PERFORMANS HEDEFİ -
27.1.1 

  

 

Performans 
Göstergeleri 

BİRİM 2017 GERÇEKLEŞEN 2018 GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
  

351.000,00 ₺   351.000,00 ₺ 

Genel Toplam   

 
İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ FEN İŞLERİ D.BŞK 

STRATEJİK AMAÇ - 28 ERCİŞ İLÇESİ MERKEZ YAYA YOLLARI YAYA KALDIRIM YAPIM İŞİ 

STRATEJİK HEDEF - 
28.1 

  

PERFORMANS HEDEFİ 
-28.1.1 

  

 

 
Performans Göstergeleri 

BİRİM 2017 GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 
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1 
  

1.881.702,00 ₺   
1.881.702,00 ₺ 

Genel Toplam   

  

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ FEN İŞLERİ D.BŞK 

STRATEJİK AMAÇ - 29 EDREMİT İLÇESİ MÜLK MAHALLESİ TAZİYE EVİ 

STRATEJİK HEDEF - 29.1   

PERFORMANS HEDEFİ -29.1.1   

 

Performans Göstergeleri BİRİM 2017 GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
  

238.000,00 ₺ 
  238.000,00 ₺ 

Genel Toplam   

  

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ FEN İŞLERİ D.BŞK 

STRATEJİK AMAÇ - 30 ÖZALP DÖNERDERE-EMEK MAHALLELERİ TARIMSAL SULAMA TESİSİ YAPIM İŞİ 

STRATEJİK HEDEF - 30.1   

PERFORMANS HEDEFİ -
30.1.1 

  

 

Performans Göstergeleri BİRİM 2017 GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
  

924.671,84 ₺ 
  924.671,84 ₺ 

Genel Toplam   

  

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ FEN İŞLERİ D.BŞK 

STRATEJİK AMAÇ - 31 SARAY İLÇESİ MAHMUDİYE MAHALLESİ TARIMSAL SULAMA TESİSİ YAPIM İŞİ  

STRATEJİK HEDEF - 31.1   
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PERFORMANS HEDEFİ -
31.1.1 

  

 

 

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017   

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
  

312.766,70 ₺ 
  312.766,70 ₺ 

Genel Toplam   

  

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ FEN İŞLERİ D.BŞK 

STRATEJİK AMAÇ - 32 TUŞBA İLÇESİ HALKALI MAHALLESİ TARIMSAL SULAMA TESİSİ YAPIM İŞİ 

STRATEJİK HEDEF - 32.1   

PERFORMANS HEDEFİ -32.1.1   

 

Performans Göstergeleri BİRİM 2017 GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
  

132.322,03 ₺ 
  132.322,03 ₺ 

Genel Toplam   

   
İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ FEN İŞLERİ D.BŞK 

STRATEJİK AMAÇ - 33 
ERCİŞ İLÇESİ TOPRAKLI-DERDAN MAHALLELERİ TARIMSAL SULAMA TESİSİ 
YAPIM İŞİ 

STRATEJİK HEDEF - 33.1   

PERFORMANS HEDEFİ -33.1.1   

 

Performans 
Göstergeleri 

BİRİM 
2017    

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 



                                                                                                                                                                              
 
 

                         VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  2019 PERFORMANS  111            

1 
  

199.546,48 ₺   199.546,48 ₺ 

Genel Toplam   

 
 
 
 
 
 

  
İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA BİRİMİ FEN İŞLERİ D.BŞK 

STRATEJİK AMAÇ - 34 VAN İLİ AİLE SAĞLIĞI MERKEZLERİ BAKIM ONARIM YAPIM İŞİ 

STRATEJİK HEDEF - 
34.1 

  

PERFORMANS 
HEDEFİ -34.1.1 

  

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017    

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
  

299.410,77 ₺   299.410,77 ₺ 

Genel Toplam   

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA BİRİMİ FEN İŞLERİ D.BŞK 

STRATEJİK AMAÇ - 35 
VAN MERKEZ, CADDE VE SOKAKLARIN YAYA YOLU DÜZENLEME ÇALIŞMASI YAPIM 
İŞİ 

STRATEJİK HEDEF - 
35.1 

  

PERFORMANS 
HEDEFİ -35.1.1 

  

 

 
Performans 
Göstergeleri 

BİRİM 
2017    

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
  

772.400,00 ₺   772.400,00 ₺ 

Genel Toplam   
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İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ FEN İŞLERİ D.BŞK 

STRATEJİK AMAÇ - 35 
VAN MERKEZ, CADDE VE SOKAKLARIN YAYA YOLU DÜZENLEME ÇALIŞMASI 
YAPIM İŞİ 

STRATEJİK HEDEF - 35.1   

PERFORMANS HEDEFİ -35.1.1   

 

 

Performans 
Göstergeleri 

BİRİM 
2017    

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
  

772.400,00 ₺   772.400,00 ₺ 

Genel Toplam   

 

           01/01/2018-31/12/2018 TARİHLERİ ARASI ve 46650145-46650145 

        BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMA TABLOSU 
Kurum:   VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ FEN İŞLERİ DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI                                Bütçe Yılı: 2018 

Hes
ap 

 
Kod

u 

Ekonomik 
Kod 

Bütçe Giderinin Türü 2016 Yılı 2017 Yılı Cari Yıl(2018) 

ǀ 
ǀ
ǀ ǀǀǀ 

ǀ

v 

830 
0
1       PERSONEL GİDERLERİ 4.275.150,92 3.853.361,45 2.429.574,83 

830 
0
2       

SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 730.431,81 562.618,77 389.747,14 

830 
0
3       

MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 1.427.209,35 12.922.786,86 19.089.367,74 

830 
0
6       SERMAYE GİDERLERİ 6.443.163,39 11.109.614,72 10.352.510,97 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI:  12.875.955,47 28.448.381,80 
          
32.261.200,68 

 

4.6 İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA BİRİMİ İDARİ İŞLER VE ARŞİV ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ  

STRATEJİK AMAÇ - 1 
Daire Başkanlığını ilgilendiren tüm arşiv evraklarını tarayıp, söz konusu evrakların 
sayısal ortama atılması  
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STRATEJİK HEDEF - 
1.1 

Daire Başkanlığını ilgilendiren tüm arşiv evraklarını tarayıp, söz konusu evrakların 
sayısal ortama atılması  

PERFORMANS 
HEDEFİ -1.1.1 

İdari İşler ve Arşiv Şube müdürlüğü bünyesinde tüm dairenin arşiv evrakları düzenli 
bir şekilde toplanıp tasnif edilerek arşivlenmesi. İlçe belediyeleri ve diğer tüm resmi 
kurumlardan, daire başkanlığımızı ilgilendiren arşiv belgeleri talep edilerek 
arşivleme çalışmaları yapılması ve Van belediyesi döneminden kalan arşivin merkez 
üç ilçeye devri yapılacaktır.    

 

 

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 

Çalışmalar devam 
etmekte olup İlçe 
belediyelerinin yer 
sıkıntısı nedeni ile 
devir 
gerçekleşmemiştir.   

  
    

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
Evrak düzenleme 
ve tasnif çalışmaları 
devam etmektedir.       

Genel Toplam   

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA BİRİMİ   

STRATEJİK AMAÇ - 2 
İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığına bağlı tüm müdürlüklerin yapacağı ihalelere altlık 
oluşturacak teknik ve idari işlerin yürütülmesi.  

STRATEJİK HEDEF - 
2.1 

İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığına bağlı tüm müdürlüklerin yapacağı ihalelere altlık 
oluşturacak teknik ve idari işlerin yürütülmesi.  

PERFORMANS 
HEDEFİ -2.1.1 

İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığına bağlı tüm müdürlüklerin yapacağı ihalelere 
altlık oluşturacak teknik ve idari işlerin yürütülmesi.  

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 
Çalışmalar Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı 
Bünyesinde oluşturulan ihale birimi 
tarafından gerçekleştirilecektir.         

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 
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1 

 İhale Çalışmaları Destek Hizmetleri Daire 
Başkanlığı bünyesinde oluşturulan ihale 
birimi tarafından yapılmakta olup ihalelere 
altlık oluşturan teknik ve idari şartnameler ile 
diğer resmi işlemler yapılmaktadır.       

Genel Toplam   

 

 

 

 

 

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA BİRİMİ KUDEB 

STRATEJİK AMAÇ - 3 
İlimiz sınırları içerisinde bulunan kültür ve tabiat varlıklarının koruma altına alınması 
ile ilgili yapılacak çalışmalar için gerekli altyapının oluşturulması 

STRATEJİK HEDEF - 
3.1 

İlimiz sınırları içerisinde bulunan kültür ve tabiat varlıklarının koruma altına alınması 
ile ilgili yapılacak çalışmalar için gerekli altyapının oluşturulması 

PERFORMANS 
HEDEFİ -3.1.1 

Van il sınırları içerisinde bulunan tarihi ve kültürel değerlerin envanter çalışması. 

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 

Edremit ve Gürpınar  ilçelerine bağlı 89 
yerleşim yerinde taşınmaz kültür varlıkları 
envanter çalışması teknik personel 
yetersizliğinden dolayı çalışmalara ara 
verilmiştir. 

Adet       

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
Envanter çalışmaları yeterli teknik eleman 
bulunmadığından yapılamamaktadır.       

Genel Toplam   

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA 
BİRİMİ KUDEB 

STRATEJİK 
AMAÇ - 4 

Doğal tarihi, kültürel ve ekolojik açıdan önemli alanların korunması planlanması  

STRATEJİK 
HEDEF - 4.1 

 Sit ve tarihi alanları planlayarak koruma kullanma dengesi ile devamlılığını sağlamak. 
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PERFORMANS 
HEDEFİ -4.1.1 

Edremit kız kulesi Hristiyan kilisesi,Hoşap kalesi ve çevresi, Muradiye kalesi ve 
çevresi,Çavuştepe,Zernaki tepe yerleşimi,Ayanıs kalesi olmak üzere toplam 6 yerin 
koruma amaçlı imar planını yapmak.  

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017        

GERÇEKLEŞEN 
2018         

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 

Edremit, Hoşap kalesi, 
Muradiye kalesi ve çevresi 
koruma amaçlı imar 
planları ihalesi yapıldı. 
Diğer alanlarda altlık 
çalışmaları devam 
etmektedir. Planlar onay 
için Büyükşehir Belediye 
Meclisine sunulmuştur. 

Ha 
Edremit, 
Muradiye ve 
Gürpınar(Hoşap) 

    

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 

Tüm sorumlu kurumlar ile 
görüşmeler(Bakanlıklar, 
Belediyeler, Valilik ve 
Koruma Kurulu) Alan 
analizi ve veri toplama 
Koruma amaçlı imar planı 
yapılması ihalesi 

200.000.00-TL.   200.000.00-TL 

Genel Toplam  200.000.00-TL.  

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA BİRİMİ HARİTA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİK AMAÇ - 5 Güncel hali hazır harita Üretimi 

STRATEJİK HEDEF - 
5.1   

PERFORMANS 
HEDEFİ -5.1.1 

Yaşanan Depremler sonrasında güncelliğini yitiren hâlihazır haritalarının 
güncelliğini yitirmesi ve ihtiyaç duyulan alanların imar planlarına altlık oluşturacak 
yerlerde hâlihazır harita yapımı.    

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 
Merkez üç ilçede hâlihazır harita yapılması   
 Edremit 700 ha. Alanda hâlihazır Çalışma 
tamamlandı. 
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2 
Van ili Gevaş İlçesi 1800 ha. Alanda hali hazır 
harita  yapılması işi, 
 çalışmalar devam etmektedir. 

  

3 
Van İli Özalp ilçesi 700 ha lık alanda 
 Fotogrametrik hâlihazır harita hizmet alım işi 

  

4 
Van ili Çaldıran İlçesi 860 ha. Alanda hâlihazır 
harita yapılması. 
 Çalışmalar devam etmektedir. 

  

5 

Van İli Edremit - İpekyolu - Tuşba İlçelerinde 
Kıyıkenar sınırı içerisinde 
 1600 ha. alanda halihazır harita yapılması. 
Çalışmalar devam etmektedir. 

  

6 
Van ili Çatak ilçesi 450 hektarlık alanda 
fotogrametrik halihazır harita hizmet alım işi. 
 Çalışmalara yeni başlanılacak. 

  

7 

Van ili Erciş ilçesi 1652 afet kotu 300 hektar 
ve (ÖPA) 
 Özel Proje Alanı 560 hektar olmak üzere 
toplam 860 hektarlık alanda halihazır harita 
hizmet alım işi. Çalışmalara yeni başlanılacak. 

  

8 

Van ili Tuşba ilçesine bağlı Bardakçı, Çitören, 
Çarpanak, Mollakasım, Ağartı,  
 Dağönü ve Yeşilsu mahallelerini kapsayacak 
sahil boyunca 
 4000 hektarlık alanda Fotogrametrik 
hâlihazır harita hizmet alım işi. Çalışmalar 
devam etmektedir. 

  

9 
Van ili Bahçesaray ilçesine ait halihazır harita 
hizmet alım işi. 
 Çalışmalara yeni başlanılacak. 

  

10 
Van ili Gürpınar ilçesine ait halihazır harita 
hizmet alım işi. 
 Çalışmalara yeni başlanılacak. 

  

11 

Van ili İpekyolu, Tuşba ve Edremit ilçelerine 
ait 5000 ha. lık alanda  
halihazır harita hizmet alım işi. Çalışmalara 
yeni başlanılacak. 

  

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 

Arazi Ölçümlerinin yapılması, Fotogrametrik 
yöntemle uçuş yapılması ve Yapılan ölçümlerin 
sayısallaştırılması kontrollerinin yapılması ve 
onaylanması. 

1.000.000.00-
TL 

  1.000.000.00-TL 

Genel Toplam  1.000.000.00-TL  
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İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA BİRİMİ HARİTA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİK AMAÇ - 6 Planlı Kentleşmeyi Sağlamak 

STRATEJİK HEDEF - 
6.1 

İmar Uygulamalarının Yapımı 

PERFORMANS 
HEDEFİ -6.1.1 

Uygulama İmar Planları Esas Alınarak 3194 sayılı İmar Kanununun 18.maddesi 
gereğince uygulama yapılması. 

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 

Merkez üç ilçede (Selimbey, Tebrizkapı, 
Hatuniye, Akköprü ve Yukarınorşin mahalleri 280 
ha. Alanda 18.madde imar uygulaması 
Çalışmalar tamamlandı.) 

Ha 

Selimbey, 
Tebrizkapı,  
Hatuniye 

, Akköprü, 
Yukarınorşin 

toplamda  
280 hektarlık 

 alanda 
çalışma 

tamamlandı. 

100% 

  

2 
Beyüzümü Mahallesi 62. ha. Alanda 18. madde 

geri dönüşüm yeni uygulama çalışmalarına 
başlandı     

20% 

  

3 

Van ili Topçuoğlu-Tebrizkapı-Selimbey ve 
Aşağınorşin mahallerinde 3194 sayılı İmar 
Kanununun 18. madde uygulaması geri dönüşüm 
yeni uygulama işi için çalışmalara başlanacaktır. 

        

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 

Arazi ölçüm ve aplikasyon 
işlemlerinin yapılması, Büro 
dağıtım(Parselasyon 
işlemlerinin )yapılması 

400.000.00-
TL.   400.000.00-TL. 

2 
Beyüzümü Mahallesi 18. madde 
uygulaması çalışmalarına 
başlandı       

Genel Toplam  400.000.00-TL.  

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ YAPI KONTROL VE RUHSAT ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİK AMAÇ - 7 Kaçak yapılaşmayı önlemek. 
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STRATEJİK HEDEF - 7.1 

Kaçak ve ruhsata aykırı yapılan yapıların tespit edilmesi amacıyla denetimler 
yapılması, kaçak yapılaşmayla etkin mücadele yöntemlerinin belirlenmesi, 
kaçak yapılaşma konusunda çözümler üretilmesi. Kentsel gelişmeyi kontrol 
altına almak, çarpık kentleşmeyi önlemek, inşaat faaliyet kalitesini 
arttırmak, ruhsat ve eklerine uygunluk sağlanması.  

PERFORMANS HEDEFİ -7.1.1 
5216 Sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu ve ilgili yönetmelik ile Belediyeye 
verilen imarla ilgili denetim yetkilerine dayanarak, Yapı denetimlerinin 
yapılması, tespit edilen aykırılıkların ilgili ilçe belediyelerine bildirilmesi.     

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 

5216 Sayılı Büyükşehir Belediye Kanununun 
11.maddesi ve ilgili yönetmelik ile 
Büyükşehir Belediyesine verilen imar ile ilgili 
denetim yetkilerine dayanarak, tespit edilen 
aykırılıklar ilgili belediyelere bildirilmiştir.  

% 55 60 65 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 

Bir ekip tarafından kaçak yapılaşmayı 
önlemeye yönelik denetim çalışmaları 
yapılacak. Kentsel gelişmeyi kontrol altına 
almak, çarpık kentleşmeyi önlemek ruhsat 
ve eklerine uygunluğu denetlemek. 

      

Genel Toplam   

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA BİRİMİ MEKANSAL PLANLAMA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİK AMAÇ - 8 Kent Bütününde Planlı Gelişimi sağlamak. 

STRATEJİK HEDEF - 
8.1 

Kent Bütününü kapsayan ve Planlamaya yol gösterecek alt ölçek Planları 
tamamlamak. 

PERFORMANS 
HEDEFİ -8.1.1 

Van il bütününde tüm ilçe merkezleri ve köylerinin planlı gelişimini ve planlama 
süreci ile ilgili bilgilendirme çalışmaları yapmak.  
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Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 

Özellikle kırsal ilçelerde yıllardan beri süregelen 
planlamaya olan ilgisizlikten kaynaklanan planlama 
sorunları, önemsenmeyen plan tadilatları ve gelişigüzel 
alınan meclis kararlarına ilişkin tüm ilçelerde belirli 
standartlar oluşturmak ve planlama bütünlüğünü 
sağlayacak planlama dili oluşturmak. 

Ha 

    

1 

Özellikle tüm ilçelerin İmar ve Şehircilik Müdürlüğünde 
çalışan Planlamadan sorumlu personel ile birden fazla 
görüşmeler yapıldı. İlçe Planlarının eksi ve artıları, zayıf 
ve güçlü yönleri tespit edildi. Bu çalışmalar 2018 yılında 
devam edildi. 2019 yılı itibari ile çalışmalara devam 
edilecektir. 

      

Genel Toplam   

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ MEKANSAL PLANLAMA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİK AMAÇ - 9 Kent bütününde Planlı gelişimi sağlamak 

STRATEJİK HEDEF - 9.1 
Kent bütününü kapsayan ve Planlamaya yol gösterecek Üst Ölçek Planları 
tamamlamak. 

PERFORMANS HEDEFİ -9.1.1 

Van ili bütününde demografik, kültürel, fiziksel, ekonomik ve mekânsal 
verilere dayalı, korunacak ve kültürel varlıklar, su havzaları, ormanlar, tarım 
alanları vb. Kaynaklar ve afet riskli yerleşme ve alanları göz önüne alınarak 
altyapı, enerji, sanayi ve ulaşım altyapısı kararlarını içeren ticaret 
merkezleri, sanayi, turizm, toplu konut, enerji gibi özel öneme sahip 
yatırım alanları ve ilgili yer seçim kararlarına dayalı yerleşmelerin gelişme 
alanları, konut, merkez, sanayi, turizm, ulaşım gibi yerleşme ve ana arazi 
kullanım kararlarını belirleyen makro ölçekte nüfus dağılımı ve yoğunluk 
kararlarını veren kentsel dönüşüm alanlarını, öncelikli proje alanlarını, plan 
etaplarını gösteren sektörler arası koruma kullanma dengesini sağlayan alt 
ölçekli planlara esas olan Van ili 1/25.000 ölçekli Nazım İmar Planını 
hazırlamak.       

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017  

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 

13 ilçe belediyesi ile görüşme 
yapıldı. Analiz yapılacak alanlara 
ilişkin kurum görüşlerinin 
alınmasına devam ediliyor İlçelere 
ait verilerin toplanması devam 
ediyor. 

ha     
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Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 

Tüm sorumlu kurumlarla 
görüşmeler(Bakanlıklar, 
Belediyeler, Valilik) Alan analizi ve 
veri toplama,1/25000.ölçekli Nazım 
imar Plan ihalesi. 

700.000.00-TL   700.000.00-TL. 

Genel Toplam  700.000.00-TL  

 

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ MEKANSAL PLANLAMA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİK AMAÇ - 10 Kent bütününde planlı gelişimi sağlamak 

STRATEJİK HEDEF - 
10.1 

İlçelere ait Nazım imar Plan Revizyonlarını tamamlamak. 

PERFORMANS HEDEFİ 
-10.1.1 

Çevre düzeni planının genel ilke hedef ve kararlarına uygun olarak ilçelerin arazi 
parçalarının genel kullanış biçimlerini, başlıca bölge tiplerini, bölgelerin gelecekteki 
nüfus yoğunluklarını çeşitli kentsel ve kırsal yerleşme alanlarının gelişme yön ve 
büyüklükleri ile ilkelerini, kentsel, sosyal ve teknik altyapı alanlarını, ulaşım 
sistemlerini göstermekle uygulama imar planlarının hazırlanmasına esas olmak 
üzere 1/5000 nazım uygulama imar planlarını yapmak.   

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 

Van İli Edremit İlçesi 
700 hektar alanda 
1/5000 ölçekli Nazım 
İmar Planı Hizmet Alım 
İşi.     Çalışmalar devam 
etmektedir.                                                                                       

Ha     

2 

Van İli Başkale İlçesi 
900 hektar alanda 
1/5000 ölçekli Nazım 
İmar Planı Hizmet Alım 
İşi Çalışmalar devam 
etmektedir.                                                                                                                    

      

3 

Van İli Saray İlçesi 530 
hektar alanda 1/5000 
ölçekli Nazım İmar 
Planı Hizmet Alım İşi. 
Tamamlandı 2018 yılı 
itibari ile.                                                                                                                
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4 

Van İli Özalp İlçesi 750 
hektar alanda 1/5000 
ölçekli Nazım İmar 
Planı Hizmet Alım İşi 
Çalışmalar devam 
etmektedir.                                                                                                                         

      

5 

Van İli Çaldıran İlçesi 
950 hektar alanda 
1/5000 ölçekli Nazım 
İmar Planı Hizmet Alım 
İşi.     Çalışmalar devam 
etmektedir.                                                                                                                   

      

6 

Van ili Saray ilçesine ait 
530 hektar alanda 
1/1000 ölçekli ilave 
revizyon uygulama 
imar planı hizmet alım 
işi. Çalışmalar devam 
etmektedir. 

      

7 

Van ili Özalp ilçesi 
2001 yılına ait 15 adet 
1/1000 ölçekli 
uygulama imar plan 
paftalarının 
sayısallaştırılması 
hizmet alım işi. 
Çalışmalar devam 
etmektedir. 

      

8 

Van ili Gürpınar ilçesi 
1/5000 ölçekli ilave 
revizyon + 1/1000 
ölçekli uygulama imar 
planı hizmet alım işi. 
Çalışmalar devam 
etmektedir. 
Çalışmalara 2019 yılı 
itibari ile başlanılacak. 

      

9 

Van ili Bahçesaray 
ilçesi 1/5000 ölçekli 
ilave revizyon + 1/1000 
ölçekli uygulama imar 
planı hizmet alım işi.  
Çalışmalar devam 
etmektedir.  

 
  
  

 
 

  
 

 
Çalışmalara 2019 yılı 
itibari ile başlanılacak. 
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10 

Van ili Çatak ilçesi 
1/5000 ölçekli ilave 
revizyon + 1/1000 
ölçekli uygulama imar 
planı hizmet alım işi.  
Çalışmalar devam 
etmektedir. 
Çalışmalara 2019 yılı 
itibari ile başlanılacak. 

      

11 

Van ili Gevaş ilçesi 
1/5000 ölçekli ilave 
revizyon + 1/1000 
ölçekli uygulama imar 
planı hizmet alım işi. 
Çalışmalar devam 
etmektedir.  
Çalışmalara 2019 yılı 
itibari ile başlanılacak. 

      

12 

Van ili İpekyolu, Tuşba, 
Edremit muhtelif 
alanlarda 1/5000 
ölçekli nazım imar 
planlama hizmet alım 
işi. Çalışmalar devam 
etmektedir. 
Çalışmalara 2019 yılı 
itibari ile başlanılacak. 

      

13 

Van ili Erciş ilçesi 
mahkeme kararı ile 
iptal edilen muhtelif 
alanlarda 1/5000 
ölçekli nazım imar 
revizyon planı hizmet 
alım işi. Çalışmalar 
devam etmektedir. 
Çalışmalara 2019 yılı 
itibari ile başlanılacak. 

      

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe 
Dışı 

Toplam 
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1 

Tüm sorumlu 
kurumlar ile 
görüşme(Bakanlıklar, 
Belediyeler, Valilik) 
Alan analizi ve veri 
toplama 5 ilçenin 
1/5000 Ölçekli 
Nazım İmar Planı 
İhalesi yapıldı. Diğer 
ilçeler için çalışmalar 
devam etmektedir. 
Muradiye ve Saray 
İlçeleri tamamlandı. 

800.000.00-TL   800.000.00-TL 

Genel Toplam  800.000.00-TL  

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ MEKÂNSAL PLANLAMA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİK AMAÇ - 11 Kent bütününde Planlı Gelişimi sağlamak. 

STRATEJİK HEDEF - 11.1 Kırsal alan Planlarını yapmak. 

PERFORMANS HEDEFİ 
-11.1.1 

Muhtelif Kırsal alanda Planlama çakışması yapmak. 

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 

13 İlçe belediyesi ve diğer resmi 
kurumlar ve mahalle muhtarlıkları ile 
görüşmeler yapılmakta olup ilçe 
belediyelerince belirlenen her 
ilçeden iki mahallenin imar 
planlarının yapılması. 

Ha 

      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 

Tüm sorumlu kurumlar ile 
(Bakanlıklar, Belediyeler ve 
Valilik)görüşmeler, Alan analizi ve 
veri toplama 

2000.000.00-TL   200.000.00-TL 

Genel Toplam  200.000.00-TL  

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
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SORUMLU HARCAMA BİRİMİ HARİTA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİK AMAÇ - 12 Kent bütününde Planlı gelişimi sağlamak 

STRATEJİK HEDEF - 12.1 
Van Merkez imar planının yeni Lejanta göre revize yapılması ve Onaylanması 
hizmet işi. 

PERFORMANS HEDEFİ -12.1.1 

Van ili Merkez İpekyolu-Tuşba ve Edremit leçelerini kapsayan toplamda 
11.000 hektarlık alan itibari ile 1/5.000 Ölçekli Nazım imar Planı 
gösterimlerinin Mekânsal planlar yapım yönetmeliğinde yayınlanan plan 
gösterimlerine göre teknik çizimlerinin yapılarak dönüşmesi. 

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017   

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 İhalesi Yapıldı. Ha   100%   

Faaliyetler 

 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
Çalışmalar Devam 
Etmektedir. 

10.000.00   10.000.00 

Genel Toplam  10.000.00-TL  

 

 

 

 

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ   

STRATEJİK AMAÇ - 13   

STRATEJİK HEDEF - 
13.1 

Spontane olarak gelişen kent bütünü kapsayan planlama 
 çalışmaları yapmak 

PERFORMANS HEDEFİ 
-13.1.1 

Van il bütününde tüm ilçelerde özellikle 1/1000 Uygulama ve 1/5000  
Nazım imar planları tamamlamak. 

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 

Tüm sorumlu 
kurumlar ile görüş 
almak(17 Kurum) 
2016 yılında 
yapılan 
planlamalarda 
görüşülen 
kurumlar ile devam 
etmek  

Ha 
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Alan analizi 
yapmak ve analizi 
yapılan alanlar Van 
il bütünü olarak ele 
alınacak ve buna 
göre hareket 
edilecektir. 

   

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 

Tüm resmi 
kurumlar ile 

görüşme 
 Alan analizi, 

Gerekli şartname 
 Çalışmaları ve 
 veri toplama.  

200.000.00-TL     200.000.00-TL 

Genel Toplam  200.000.00-TL  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

4.7 İŞLETME VE İŞTİRAKLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

 

 
İDARE ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER DAİRE BAŞKANLIĞI         

AMAÇ 1 
Bahçesaray, Gevaş, Çaldıran, Muradiye, Erciş ve Saray İlçelerine Modüler Mezbaha 
yapımı 

HEDEF 1.1 Modern, sağlıklı hijyenik ve güvenli ortamda hayvan kesimi için Mezbahane yapımı 

PERFORMANS HEDEFİ 
1.1.1. 

İlçelerin uzun yıllar et ihtiyaçlarının yerinden karşılanması 

 

PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

BİRİM 
2017                

GERÇEKLEŞEN 
2018        

GERÇEKLEŞEN 
2019   

 HEDEFLENEN 

1 Yapılan Mezbahane Adet   4 2 

   

FAALİYETLER 
2019 KAYNAK İHTİYACI (TL) 

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

1   2.500.000,00 ₺   2.500.000,00 ₺ 
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GENEL TOPLAM   

 

İDARE ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER DAİRE BAŞKANLIĞI         

AMAÇ 1 Merkez Hayvan Pazarı Yapımı. 

HEDEF 1.1 
İlimizde mevcut hayvan pazarı yetersiz olduğundan DAP destekli modern hayvan 
pazarı yapmak.  

PERFORMANS HEDEFİ 
1.1.1. 

İlimizi modern hayvan pazarına kavuşturmak. 

 

PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

BİRİM 
2017  

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019  

  HEDEFLENEN 

1 Hayvan Pazarı Yapımı Adet   1   

 

FAALİYETLER 
2019 KAYNAK İHTİYACI (TL) 

BÜTÇE 
İÇİ 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

1 
  

  4.500.000,00 ₺ 4.500.000,00 ₺ 

GENEL 
TOPLAM 

  

 

İDARE ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ  İŞLETME VE İŞTİRAKLER DAİRE BAŞKANLIĞI    

AMAÇ 1  

HEDEF 1.1  

PERFORMANS HEDEFİ 
1.1.1. 

 

 

PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

BİRİM 
2017   

GERÇEKLEŞEN 
2018  

GERÇEKLEŞEN 
2019  

  HEDEFLENEN 

1 
Görüşülen 
kurum 

Adet 
  
  

2 

 

FAALİYETLER 
2019 KAYNAK İHTİYACI (TL) 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM 

1 
  

40.000.000,00 
₺ 

  40.000.000,00 ₺ 

GENEL 
TOPLAM 
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İDARE ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER DAİRE BAŞKANLIĞI         

AMAÇ 1 
50 Yıllık ihtiyacı giderecek yaş sebze ve meyve toptancı hal binası yapımı ile 5957 
sayılı yasa ve diğer ilgili mevzuata uygunluğunu sağlamak 

HEDEF 1.1 
İlçemize girecek olan yaş sebze ve meyvenin 5957 sayılı yasa ve ilgili mevzuat ile 
standartlara ve gıda güvenirliliğine uygun bir şekilde tüketime sunulmasını sağlamak 

PERFORMANS HEDEFİ 
1.1.1. 

Mevcut hal binasının yetersiz ve ilçe merkezi içinde kalması nedeniyle, yeni Hal’in 
ilçe merkezi dışında yapılması; aynı zamanda ilçenin trafik ve imar planı açısından 
rahatlamasının sağlanması, yönetimde istikrar ve kurumsallaşma, gelirlerde  artış 
sağlanması. 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019  

  HEDEFLENEN 

1 
Görüşülen 
kurum 

                                 
Adet 

 
  

  2 
Açıklama   

              2 Yer tesbiti   1 

 

FAALİYETLER 
2019 KAYNAK İHTİYACI (TL) 

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

1 
  

20.000.000,00 ₺   20.000.000,00 ₺ 

GENEL TOPLAM   

 

İDARE ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER DAİRE BAŞKANLIĞI         

AMAÇ 1 

Van Büyükşehir Belediyesi Şehirlerarası Otobüs Terminali ile Erciş İlçe 
Terminalinin kuruluş, yetki, görev ve sorumlulukları ile uygulamadaki esasları 
belirleyerek, iç ve dış turizm akışını sağlayan Otobüs Terminalinin çağın 
gerektirdiği işletmecilik anlayışına uygun olarak faaliyetlerin yürütülmesini 
sağlamak için yeni bir terminal yapmak. 

HEDEF 1.1 
Van şehir merkezinde bulunan terminalin kaldırılması, yoğun olan trafik 
akışının düzenli hale getirilmesi. 

PERFORMANS HEDEFİ 
1.1.1. 

Kentin modern bir terminale kavuşmasını sağlamak 

 

PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

BİRİM 
2017 

HEDEFLENEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019    

HEDEFLENEN 

1   
Adet   2   

Açıklama Görüşülen kurum 

2   
Adet   1   

Açıklama Yer tespiti 
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                                                      01/01/2018-31/12/2018 TARİHLERİ ARASI ve 46650151-46650151 
        BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMA TABLOSU 

Kurum:   VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İŞLETME İŞTİRAKLER DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI                          Bütçe Yılı: 2018 

Hesap 
 Kodu 

Ekonomik Kod 
Bütçe Giderinin Türü 2016 Yılı 2017 Yılı Cari Yıl(2018) 

ǀ ǀǀ ǀǀǀ ǀv 

830 01       PERSONEL GİDERLERİ 3.683.778,44 4.434.948,07 3.391.241,68 

830 02       

SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ     671.351,18     782.190,51       631.283,80 

830 03       
MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 3.567.798,70 4.592.177,13 39.126.292,11 

830 06       SERMAYE GİDERLERİ       27.907,00 1.611.518,40         26.598,38 

830 07       SERMAYE TRANSFERLERİ 8.342.500,00 74.483.519,20  22.730.160,00 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI:  16.293.335,32 85.904.353,31 
        
65.905.575,97 

 

4.8 İTFAİYE DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

 

İDARE ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ 

İTFAİYE DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

STRATEJİK AMAÇ 1 
Şehrin yangın güvenlinin uluslararası standartlara yükseltilmesini 
sağlamak; İtfaiyede organizasyon yapısı, personel, tesis, sistem, araç, 
imkân ve kabiliyet yönünden uluslararası standartları yakalamak 

STRATEJİK HEDEF 1.1 

Şehrin yangın güvenliğinin uluslararası standartlara yükseltilmesinin 
sağlanması, İtfaiye hizmetlerinin kalitesinin artırılması, ihtiyaç duyulan 
nitelik, unvan ve sayıda personel istihdamının sağlanması, İtfaiye Daire 
Başkanlığımızın araç gereç ve malzeme konusunda standartları 
yakalaması, İtfaiye eğitiminde organizasyon yapısı, tesis, imkân ve 
kabiliyet yönünden uluslararası standartları yakalamak, yangın güvenlik 
standartlarının yükseltilmesi için etkili ve modern bir eğitim ve denetim 
sisteminin kurulması ve yürütülmesi, Yüksek kabiliyetli ve teknolojik 
donanımlarla desteklenmiş itfaiye araç teminlerinin gerçekleştirilmesi, Van 
İlimiz ve ilçelerinde itfaiye gruplarının yeniden yapılanmasının sağlanması, 
Afet durumunda can ve mal kayıplarını en aza indirmek için afet 

 BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
 

1 
  

60.000.000,00 ₺   60.000.000,00 ₺ 

GENEL TOPLAM    
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müdahalesinde kullanılan sistemler ile görevli personelin nitelik ve 
niceliklerinin iyileştirilmesi 

PERFORMANS HEDEFİ 
1.1.1. 

Oluşabilecek her türlü İtfa olaylarda ( yangın, sel, su baskını, göçük vb. 
doğal afet ) can ve mal kaybını en aza indirmek, yangın öncesi ve sırasında 
alınacak tedbirleri kapsayan ve her yıl en az bir kez kamu kurum ve 
kuruluşları, özel kuruluşlar ve gerçek kişileri kapsayan uygulamalı eğitimler 
vermek, teknolojik bir İtfaiye kurmak ve Hizmetten yararlananlara hızlı ve 
kaliteli hizmet sunmak. 

 

PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

  
BİRİM 

2017 
 GERÇEKLEŞEN 

2018  
 GERÇEKLEŞEN 

2019 
 HEDEFLENEN  

1 Eğitim-Tatbikat 

Açıklama 
Tüm İtfaiye Personellere uzman eğitimcilerle yangın, arama kurtarma ve 
ilk yardım konularında eğitim almaları Sağlanılacak ve yılda en az bir kez 
tatbikat yapılması 

2 Bakım-Onarım 

Açıklama 
Mevcut araçlarımızın bakım onarımları ile ilçe İtfaiye gruplarımızın 
malzeme araç-gereç, tamir ve onarımları yapılması 

3 Mal Alımı Giderleri 

Açıklama Yangınla mücadele, Yangından Korunma ve teçhizat alımlarının yapılması 

4 Bina Büro Mefruşatı 

Açıklama 
11 ilçede yapılacak binalarımızın büro mefruşat makine malzeme ve 
teçhizat alımlarının yapılması 

5 Taşıt Alımları 

Açıklama İtfaiye Daire Başkanlığının ihtiyacında bulunan araçların alınması 

6 Hizmet Alımı 

Açıklama 
176 (KHK'dan sonra BİT'e devredildi) Hizmet alımı Personel Giderleri 
ödemesi 

7 Personel 

8 Teknik Personel 

Açıklama 
1 makine mühendisi, 1 kimya mühendisi ve 1 inşaat mühendisi personeli 
istihdamı sağlanması 

 

FAALİYETLER 2017 KAYNAK İHTİYACI (TL) 
2017  

HARCANAN 
2018  

HARCANAN 
2019 

 HEDEFLENEN 

    BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI     
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1 
176 hizmet alımı 
personeli giderlerin 
ödenmesi 

6.441.765,22 ₺ 6.441.765.22 3.487.134,28 ₺   

2 
Mal Ve Hizmet 
Alım Giderleri 

307.640,00 ₺ 307.640,00 ₺ 242.178,47 ₺ 371.470,00 ₺ 

4 İtfaiye Aracı alımı     11.735.000,00 ₺ 21.098.116,00 ₺ 

 

           01/01/2018-31/12/2018 TARİHLERİ ARASI ve 46650141-46650141 

        BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMA TABLOSU 

Kurum:   VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İTFAİYE DAİRESİ BAŞKANLIĞI                                Bütçe Yılı: 2018 

Hesap 
 Kodu 

Ekonomik Kod 
Bütçe Giderinin Türü 2016 Yılı 2017 Yılı Cari Yıl(2018) 

ǀ ǀǀ ǀǀǀ ǀv 

830 01       PERSONEL GİDERLERİ 7.785.139,09 7.902.579,81 5.755.470,56 

830 02       

SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 1.205.794,98 1.241.251.01 986.387,31 

    

830 03       
MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 9.620.758,33 9.706.724,19 3.999.106,65 

830 06       SERMAYE GİDERLERİ 52.214,48 107.415,40 55.407,82 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI:  18.663.906,88 18.957.970,41 10.796.372,34 

 

 

 

4.9 KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

 

İDARENİN ADI 
VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

  

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ 

Kültür Ve Sosyal İşler Daire Başkanlığı 
  
  

STRATEJİK AMAÇ - 1 
Van ilinin Sosyo ekonomik ve kültürel yapısının irdelenerek toplumsal anlamda 
ihtiyaç duyulan sosyal ve kültürel projelerin hayata geçirilmesinin sağlanmasıdır. 
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STRATEJİK HEDEF - 1.1 

İlimizde eğitim çağındaki çocuk ve gençler, kadınlar ile bireylerin; eğitim, sosyal, 
kültürel-sanatsal ve sportif kulüp faaliyetleri ile zihinsel, bedensel, sosyal. Ahlaki 
gelişmelerine de katkıda bulunarak, tarihi yerlerin gezdirilmesi olmak üzere 
başta aileleri ve toplumla bütünleşmelerine katkıda bulunmak; İlimizde yaşayan 
özel bir yeteneğe sahip olduğu halde bu yeteneğinin farkında olunmayanların 
fark ederek, özel akademik alanlarda veya zekâ üretkenlik, sanat ve liderlik 
kapasitesi yönünden yaşıtlarına göre yüksek düzeyde performans gösteren ve 
bu tür yeteneklerini geliştirmek; İnsanların sosyalleşmesi, sosyal hayata ayak 
uydurması, iletişiminin gelişmesi, fiziksel ve zihinsel olarak sağlıklı bireyler 
yetişmesi amacıyla faaliyetler düzenlenmesini sağlamaktır. Bu faaliyetlere 
çocuklarının katılımını sağlayan ailelere de destekleyici eğitim hizmetleri sunma, 
uygulama, sonuçlandırma esnasında desteklemelerde bulunulması 
hedeflenmektedir. 

PERFORMANS HEDEFİ -
1.1.1 

  

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 Sinema, Tiyatro, Müzik Çalışmaları Adet 1 3 6 

2 Resim Atölyesi Çalışmaları Adet 1 2 4 

3 Kültür Yayınları Arşiv Çalışması Adet - 1 1 

4 
Kültür Yayınları Fotoğraf Arşiv Çalışması (Eski Ve 
Yeni Van Resimleri) 

Adet - 1 1 

5 Halkoyunları Eğitimleri Çalışması Adet 1 2 2 

6 Osmanlıca, Arapça, Kur'an Eğitimleri Verilmesi Adet 1 1 1 

7 Üniversiteye Hazırlık Kursları Açılması Adet 2 2 2 

8 

Paneller, Sempozyumlar, Söyleşiler ve Konserler 
Düzenlenmesi 

Adet 10 18 25 

9 
Dezavantajlı Bireylere Yönelik Kültür Ve Sanat 
Ve Spor Etkinlikleri Düzenlemek 

Adet 5 12 20 

10 
İl İçi Ve İl Dışı Festivallere Katılım Sağlamak Adet 5 5 5 

11 İl İçi Ve Dışı Kültür Gezileri Düzenlemek  Adet - 7 10 

 

 

 

 

4.10 MAKİNE İKMAL BAKIM VE ONARIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ MAKİNE İKMAL BAKIM VE ONARIM DAİRE BAŞKANLIĞI 
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STRATEJİK AMAÇ - 1 Makine parkımızda bulunan araçların yakıt ihtiyaçlarını karşılamak 

STRATEJİK HEDEF - 1.1 Belediyemizce sunulan hizmetlerin devamlılığını sağlamak. 

PERFORMANS HEDEFİ 
-1.1.1 

Araçların yakıt ihtiyaçlarını sorunsuz karşılamak ve yakıt tasarrufu sağlamak 

 

Performans 
Göstergeleri 

BİRİM 
2017 

 
GERÇEKLEŞEN 

2018  
GERÇEKLEŞEN 

2019 
HEDEFLENEN 

1 

Belediyemiz 
Makine 
Parkına kayıtlı 
tüm araçlarda 
kullanılmak 
üzere 

Litre 

5.500.000 Lt 
Motorin ve 
60.000 Lt 

Benzin 

  

4.800.000 
Lt 

Motorin 
ve 50.000 
Lt Benzin 

4.800.000 Lt Motorin ve 50.000 Lt 
Benzin 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
Yakıt Alımı 20.000.000,00    20.000.000,00  

Genel Toplam   

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ MAKİNE İKMAL BAKIM VE ONARIM DAİRE BAŞKANLIĞI 

STRATEJİK AMAÇ - 1 Makine parkımızda bulunan araçların yedek parça ihtiyaçlarını karşılamak 

STRATEJİK HEDEF - 1.1 Belediyemizce sunulan hizmetlerin devamlılığını sağlamak. 

PERFORMANS HEDEFİ 
-1.1.1 

Araçların yedek parça ihtiyaçlarını sorunsuz karşılamak ve tasarrufu sağlamak 

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

 GERÇEKLEŞEN 
2018 

 GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 

Dış piyasadan yedek 
parça alımı 

Adet 2350 adet  2500 adet 2500 adet 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 

Avadanlık ve yedek 
parça alımları 

3.000.000,00    

3.000.000,00  
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Genel Toplam   

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ MAKİNE İKMAL BAKIM VE ONARIM DAİRE BAŞKANLIĞI 

STRATEJİK AMAÇ - 1 Makine parkımızda bulunan araçların oto lastik ihtiyaçlarını karşılamak 

STRATEJİK HEDEF - 1.1 Belediyemizce sunulan hizmetlerin devamlılığını sağlamak. 

PERFORMANS HEDEFİ -
1.1.1 

Araçların Oto Lastik ihtiyaçlarını sorunsuz karşılamak ve tasarrufu sağlamak 

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

 GERÇEKLEŞEN 
2018  

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 
Çeşitli tip modellerde iş 
makinesi ve araçlar için 

Adet  956 Adet    528 Adet   530 Adet  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Oto Lastik Alımı 800.000,00    800.000,00  

Genel Toplam   

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ MAKİNE İKMAL BAKIM VE ONARIM DAİRE BAŞKANLIĞI 

STRATEJİK AMAÇ - 1 Makine parkımızda bulunan araçların oto yağ ihtiyaçlarını karşılamak 

STRATEJİK HEDEF - 1.1 Belediyemizce sunulan hizmetlerin devamlılığını sağlamak. 

PERFORMANS HEDEFİ 
-1.1.1 

Araçların oto yağ ihtiyaçlarını sorunsuz karşılamak ve tasarrufu sağlamak 

 

 

 

 

 

 

Performans 
Göstergeleri 

BİRİM 
2017  

GERÇEKLEŞEN 

2018 
 

GERÇEKLEŞEN 

2019 
HEDEFLENEN 
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1 

Dış piyasadan oto 
yağ alımı 

Litre 

 
12.000 

Litre 
Çeşitli 
araç 

yağı ve 
50.000 

  

9630 Litre Çeşitli araç  

 
  

 litre  
EdBlue 
Çözelti  

 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
Oto Yağ Alımı 

                                                 
200.000     

  
                             200.000     

Genel 
Toplam 

  

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ MAKİNE İKMAL BAKIM VE ONARIM DAİRE BAŞKANLIĞI 

STRATEJİK AMAÇ - 1 Makine parkımızda bulunan araç eksikliğini gidermek 

STRATEJİK HEDEF - 1.1 Belediyemizce sunulan hizmetlerin devamlılığını sağlamak. 

PERFORMANS HEDEFİ 
-1.1.1 

Belediyemizce sunulan hizmetlerin devamlılığını sağlamak amacıyla araç eksikliğini 
gidermek 

 

Performans 
Göstergeleri 

BİRİM 
2017  

GERÇEKLEŞEN 
2018  

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 

Çeşitli cins 
ve 
modellerde 
araç 
kiralanması 

Adet                                       150     160 160 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
Araç 
Kiralama 

12.000.000,00    
12.000.000,00  

Genel Toplam   

 

 

 

4.11 MUHTARLIK İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI 
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İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ- Muhtarlık İşleri Daire Başkanlığı 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ Muhtarlık İşleri Daire Başkanlığı 

STRATEJİK AMAÇ - 1 
Büyükşehir sınırları içerisindeki var olan tüm Mahallelerin Büyükşehir ve İlçe 
Belediyeleri ile ilgili alt yapı-üst yapı ve diğer sorunların tespit edilerek İlçe 
Belediyeleri ve ilgili Daire Başkanlıklarına göndererek koordinesini sağlamak 

STRATEJİK HEDEF - 1.1 
13 İlçe ve 1177 yerleşim yerinin talep, ihtiyaç ve sorunlarını ilgili Daire 
Başkanlıklarına ileterek bilgilendirilmelerini sağlamak 

PERFORMANS HEDEFİ 
-1.1.1 

13 İlçe bulunan tüm Mahalle Muhtarları ile toplantılar düzenlemek, 1177 yerleşim 
yerinin kimlik kartlarını güncellemek 

 

Performans 
Göstergeleri 

BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 

Muhtarlar ile 
toplantılar 
düzenlemek 

%                               100     100 100 

2 

1177 yerleşim 
yerinin kimlik 
kartlarının 
güncellenmesi 

%                               100     100 100 

      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
HARCAMA 
YOKTUR 

                                                      -                   -       
                                             -       

Genel Toplam   

 

4.12 SAĞLIK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı 

STRATEJİK AMAÇ - 1 
Kurum çalışanlarının ve 1.derece yakınlarının muayene vb. Sağlık hizmetlerinin 
ücretsiz olarak karşılanması hedeflenmektedir. 

STRATEJİK HEDEF - 1.1 Kurum personelleri ve 1. derece yakınları. 

PERFORMANS HEDEFİ 
-1.1.1 

Kurum personel ve 1. derece yakınlarının muayene ve sağlık hizmetleri 

 

Performans 
Göstergeleri 

BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 

İş yeri 
hekimliği 
poliklinik 
hizmetleri 

Kişi              1.362     1989 4000 
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Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 

İşyeri 
Hekimliği 
Polikilinik 
hizmetleri 

                              10.500       

                         10.500     

Toplam 
                                                                                                                10.500     

 

 
 
 
İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı 

STRATEJİK AMAÇ - 2 Hasta Nakil Hizmetlerinin yapılması 

STRATEJİK HEDEF - 2.1 
Kuruma başvuruda bulunan ve talepleri yoğun bakım gerektirmeyen hasta 
vatandaşlara il içi ambulans nakil hizmeti vermek 

PERFORMANS HEDEFİ 
-2.1.1 

İlimizdeki hastaneler arasında veya hastanın evden hastaneye hastaneden eve 
naklinin yapılması 

 

Performans 
Göstergeleri 

BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 

Ambulans 
nakli 
yapılan 
hasta sayısı 

Kişi              1.300     872 2000 

2 

Evde Sağlık 
hizmeti 
yapılan 
hasta sayısı 

Kişi                  137     165 2000 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 

Hasta 
naklinde 
harcanan 
Tıbbi 
malzeme 
ve diğer 
giderler 

                              20.000       

                         20.000     

Toplam                                                                                                                 20.000     
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İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA BİRİMİ Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı 

STRATEJİK AMAÇ - 3 Farkındalık yaratmak amacıyla Sağlık Eğitim hizmetlerinin verilmesi 

STRATEJİK HEDEF - 
3.1 

Özellikle kadın, çocuk sağlığı, ilk yardım, madde bağımlılığı, kişisel hijyen ve evde 
hasta bakımı yapan aile ve hastalara yönelik verilecek eğitimlerin yapılması. 

PERFORMANS 
HEDEFİ -3.1.1 

İlimizdeki Hastaneler arası ve hastaların evden hastaneye-hastaneden eve naklinin 
yapılması sağlanarak kişilerin koruyucu sağlık hizmetinden faydalanması. 

 

Performans 
Göstergeleri 

BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 
Düzenlenen 
eğitim sayısı 

Adet                       
3     

  5 

2 
Hedeflenen 
kişi sayısı 

Şahıs                  
500     

  1500 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 

Eğitim 
amaçlı 
materyal 
giderleri 

                              
25.000     

  

                         25.000     

Toplam                                                                                                                 25.000     

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı 

STRATEJİK AMAÇ - 4 .İş Sağlığı ve Güvenliği yöntem ve sistem yönetimi 

STRATEJİK HEDEF - 4.1 
.İş Sağlığı ve güvenliği Kurul Toplantılarında alınan kararların uygulanması ve 
denetimi 

PERFORMANS HEDEFİ -
4.1.1 

.Çalışanların İSG. eğitim çalışmaları kapsamında;  

.Çalışanlar için daha güvenli ve sağlıklı iş ortamı sağlamak ve sürekliliğini devam 
ettirmek, Kimyasal Maddelerin güvenli depolanması- 
.Kimyasal maddelerde deri ve solunum yolu ile maruziyette risk derecesi, 
.Makine koruyucuları, 
.İşyerinde aydınlatma ve iş kazalarının önlenmesine yönelik sempozyum ile 
tanıtıcı, uyarıcı broşürlerin bastırılması(20.000 adet) 

 

Performans 
Göstergeleri 

BİRİM 
2017  

GERÇEKLEŞEN 
2018    GERÇEKLEŞEN 2019 

1 Düzenlenen toplantı sayısı Adet 4 4 6 

2 
Çalışanlara verilen eğitim 
sayısı 

Adet 2 12 20 

3 İşyeri Denetimleri Adet  -  30 60 
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4 Eğitim verilen kişi sayısı şahıs 200 800 2000 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam   

1 
Eğitim amaçlı materyal 
giderleri 

35.000   35.000 

Toplam 35.000 

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA BİRİMİ Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı 

STRATEJİK AMAÇ - 5 İlimizdeki sokak hayvanlarının rehabilite edilmesi 

STRATEJİK HEDEF - 
5.1 

İlimizdeki sokak hayvanlarının ihtiyaç duyulması halinde kısırlaştırma, tedavi 
işaretleme (Küpeleme ve chip) ve  aşılarının yapılması 

PERFORMANS 
HEDEFİ -5.1.1 

Sokak hayvanlarının kısırlaştırılması 

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 

Kısırlaştırma işlemleri için Hayvan 
Bakım ve Rehabilitasyon 
Merkezine getirilen ve 
kısırlaştırma işlemleri yapılan 
hayvan sayısı 

Adet 
 

300     562 1500 

2 

hayvan Bakım ve Rehabilitasyon 
Merkezine getirilen ve aşılama 
işlemleri yapılan hayvan sayısı 

  
 

1.165     840 1500 

3 

Hayvan Bakım ve Rehabilitasyon 
Merkezine getirilen ve tedavi 
işlemleri yapılan hayvan sayısı 

     900 1500 

4 

Hayvan Bakım ve Rehabilitasyon 
Merkezi tarafından dağıtımı 
yapılan kedi ve köpek mama 
miktarı 

Kg.  -    15.000 30000 

5 

Hayvan Bakım ve Rehabilitasyon 
Merkezi toplama ekibi 
kullanımında olan narkotik ilaç  

      900 2500 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 

Hayvan tıbbi medikal malzemesi, 
operasyon tıbbi malzemesi ve 
hayvan ilaç giderleri 

                            331.800       331.800   

Toplam                                                                                                               
331.800     
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İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA BİRİMİ Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı 

STRATEJİK AMAÇ - 6 Kent Zararlıları ile mücadele kapsamında Vektörle Mücadele İlaçlama Hizmeti 

STRATEJİK HEDEF - 
6.1 

Kent Zararlıları ile Mücadele Hizmet Alım işi” ihalesi programı dahilinde, Van 
Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından İl Mülki sınırları 
içerisinde Vektörle Mücadele 

PERFORMANS 
HEDEFİ -6.1.1 

İlimizde sivrisinek, Karasinek, Haşere, kronomid (göl sineği) mücadelesi 
kapsamında Vektörel ilaçlama mücadelesi  

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017     

GERÇEKLEŞEN 
2018         

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 

İlimizde sivrisinek, 
Karasinek, Haşere, 
kronomid (göl sineği) 
mücadelesi kapsamında 
Vektörel ilaçlama 
mücadelesi  

İlçe                       3     13 13 

 

     

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 

İlimizde sıvı larva sit 
uygulaması sivrisinek, 
kronomid (göl sineği) 
mücadelesi kapsamında 
Vektörle mücadele 
ilaçlama mücadelesi için 
(4 aylık harcama) 
 (24 Nisan 2018 ayında 
başlanılmış olup ilk 7 
aylık hizmet bitimi 26 
Kasım 2018) 

                      10.685.173                        10.685.173     

2 

İlimizde sıvı larva sit 
uygulaması sivrisinek, 
karasinek, haşere 
kronomid (göl sineği) 
mücadelesi kapsamında 
Vektörle mücadele 
ilaçlama mücadelesi 
(2019 Yılı 2. 7 aylık 
ilaçlama) 

                      18.000.000                        18.000.000     
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Toplam                                                                                                         28.685.173     

   

 

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA BİRİMİ Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı 

STRATEJİK AMAÇ - 7 
Kabristan, Taziye evleri ile Ortak Alan ve hizmet merkezlerinin oluşturulması ve 
çevre düzenlemesi 

STRATEJİK HEDEF - 
7.1 

Mezarlık etrafı Panel Çit Çevre duvarı yapımı ve Taziye evlerine masa-sandalye 
yardımı 

PERFORMANS 
HEDEFİ -7.1.1 

Aile Mezarlığı projesi 

 

Performans 
Göstergeleri 

BİRİM 
2017       

GERÇEKLEŞEN 
2018                  

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 

İlimiz 
merkez ve 
bağlı 13 
İlçede 
bulunan 
Mezarlık 
etrafı panel 
çit yapımı 

m2  19.592,25m2  devir:10.407,75 m2 60.000 

2 

Taziye 
evlerine 
Masa  
yardımı 

Adet   1500 2250 

Taziye evlerine  
Sandalye  

    6000   

4 
Aile 
Mezarlığı 
Projesi 

m2     694.594m2 

 

                                                
Faaliyetler 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam Toplam 

1 
Mezarlık etrafı panel 
çit yapımı 

4.000.000   4.000.000 

2 
Taziye evlerine Masa 
ve Sandalye yardımı 

500.000   500.000 

3 

Aile Mezarlığı 
Projesi(proje  
işlemleri 
başlatılmıştır.) 

      

Toplam 4.500.000 
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İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA 
BİRİMİ Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı 

STRATEJİK 
AMAÇ - 8 

Mezarlıkların Yabani otlardan arındırılması projesi(Proje Aşamasında) 

STRATEJİK 
HEDEF - 8.1 

Bağlı Mezarlıklar  

PERFORMANS 
HEDEFİ -8.1.1 

12 Merkez Mezarlığı 

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 

Mezarlıkların Yabani 
otlardan arındırılması 
projesi. 

Mezarlık     12 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 

Proje Aşamasında 
Mezarlıkların Yabani 
otlardan arındırılması 
projesi 

                600.000       

                       600.000     

Toplam                                                                                                               600.000     

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA BİRİMİ Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı 

STRATEJİK AMAÇ - 9 
Van-Merkez Mezarlıklarda Abdesthane, Mescit, Bay-Bayan WC. Bekçi Kulübesi Giriş 
Kapısı Tip Projesi(Proje aşamasında) 

STRATEJİK HEDEF - 
9.1 

Bağlı Merkez Mezarlıkları 

PERFORMANS 
HEDEFİ -9.1.1 

Merkez mezarlıkları 

 

Performans 
Göstergeleri 

BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 

Van-Merkez Mezarlıklarda 
Abdesthane, Mescit, Bay-

                         
Ad. 

    
12 
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Bayan WC. Bekçi Kulübesi 
Giriş Kapısı Tip Projesi 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 

Proje aşamasında 
Van-Merkez Mezarlıklarda 
Abdesthane, Mescit, Bay-
Bayan WC. Bekçi Kulübesi 
Giriş Kapısı Tip Projesi 

  
  

  

Toplam  -  

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ   

STRATEJİK AMAÇ - 10 Ahşap Kuş evleri yapımı projesi 

STRATEJİK HEDEF - 10.1 

Çağımızın modern yaşam anlayışından kaynaklı olarak günümüzde yok olmaya 
yüz tutmuş olan Osmanlı mimarisi ve yaşam felsefesinden bize miras kalan 
Kuş evleri projesiyle insanlar ve hayvanlar arasındaki kopmaz yaşam bağlarını 
tekrardan kurmak amacıyla ağaçlara asılmak suretiyle askılı ahşap kuş evi 
projesi 

PERFORMANS HEDEFİ -
10.1.1 

 İlimizde bulunan 23 park ve 12 mezarlık bünyesinde bulunan ağaçlar. 

 

  Performans 
Göstergeleri 

BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 
Proje 
Aşamasında 

Adet     5.000 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
Proje 
Aşamasında 

                              
75.000     

                           75.000     

Toplam                                                                                                                 75.000     

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA BİRİMİ Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı 

STRATEJİK AMAÇ - 11 Hayvan sevgisi 

STRATEJİK HEDEF - 
11.1 

İlimizde hayvan sevgisini aşılamak amacıyla Milli Eğitim Müdürlüğü ile koordineli 
bir şekilde hedef kitle olarak ilköğretim öğrencilerine yönelik çalışmalar, hayvan 
sevgisi ile ilgili sempozyumlar, tanıtıcı broşür dağıtımı, merkezde pilot olarak 
seçilecek 100 okula bir adet köpek kulübesi kurulumu ile hayvan besleme odak 
noktalarının arttırılması. 

PERFORMANS 
HEDEFİ -11.1.1 

100 Okul ve İlimiz besleme Odak noktaları 
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Performans 
Göstergeleri 

BİRİM 2017 GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 
Proje 
Aşamasında 

Okul     100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
Proje 
Aşamasında 

                            150.000       
                       150.000     

Toplam                                                                                                               150.000     

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı 

STRATEJİK AMAÇ - 12 Hoş geldin bebek projesi 

STRATEJİK HEDEF - 12.1 
İlimizde bulunan Kamu Hastanelerinde doğum yapan ailelere anne ve bebek 
bakım seti dağıtımı. 

PERFORMANS HEDEFİ -
12.1.1 

Van-Merkez Kamu Hastaneleri 

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 

Proje Aşamasında 
İlimizde bulunan Kamu 
Hastanelerinde doğum 
yapan ailelere anne ve 
bebek bakım seti 
dağıtımı. 

Adet     4000 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 

Proje Aşamasında 
İlimizde bulunan Kamu 
Hastanelerinde doğum 
yapan ailelere anne ve 
bebek bakım seti 
dağıtımı. 

                             500.000       

                       500.000     

Toplam                                                                                                               500.000     

Genel Toplam                                                                                                         34.932.473     

 

 
        01/01/2018-31/12/2018 TARİHLERİ ARASI ve 46650149-46650149 

        BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMA TABLOSU 
Kurum:   VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SAĞLIK İŞLERİ DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI                                Bütçe Yılı: 2018 

Hesap 
 Kodu 

Ekonomik Kod Bütçe Giderinin Türü 2016 Yılı 2017 Yılı Cari Yıl(2018) 
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ǀ ǀǀ ǀǀǀ ǀv 

830 01       PERSONEL GİDERLERİ 1.842.316,47 2.021.877,32        4.897.733,59 

830 02       

SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ    279.568,37    291.579,08           943.966,31 

830 03       
MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 4.428.268,68 4.275.373,94      13.632.160,76 

830 05       CARİ TRANSFERLER                0,00                 0,00        1.681.971,15 

830 06       SERMAYE GİDERLERİ 3.132.874,72 
    
156.272,12           586.909,78 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI:  9.638.028,24 
 
6.745.102,46     21.742.741,59 

 

 

4.13 SOSYAL HİZMETLER DAİRESİ BAŞKALIĞI 
 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA BİRİMİ SOSYAL HİZMETLER VE YARDIMLAR DAİRE BAŞKANLIĞI 

STRATEJİK AMAÇ - 1 
Dezavantajlı Grupların Yaşam Koşullarının İyileştirilmesi ve geçim stratejilerine 
destek olmak 

STRATEJİK HEDEF - 
1.1 

Tüm Dezavantajlı Grupların yaşam koşullarını iyileştirmek ve Geçim stratejilerine 
destek olmak amacıyla sosyal sosyal yardım programlarının geliştirilmesi 

PERFORMANS 
HEDEFİ -1.1.1 

Tüm Dezavantajlı Grupların yaşam koşullarını iyileştirmek ve Geçim stratejilerine 
destek olmak amacıyla sosyal sosyal yardım yapılması 

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 

2019 

HEDEFLENEN 

1 
Veri Tabanı 
Oluşturulması 

Engelli vatandaş 
veri tabanı 
oluşturulmuştur 

Kişi 75 - - 
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2 
Nakdi Yardım ve 

Sosyal Kart Desteği 

İl genelinde 
Sosyal Yardım 
ve amacıyla 
ayni ve nakdi 
yardım 
yapılması, 
Dezavantajlı 
vatandaşların 
hayata 
katılımlarını 
arttırıcı 
etkenlerin Aile 1.463 1408 2500 

 Düzenlenmesi 
engellilere 
tekerlekli 
sandalye 
dağıtılması ve 
ihtiyaç sahibi 
bireyler için veri 
tabanı 
oluşturulması 
çalışmaları 

     

3 
Aşevinden Sıcak 
Yemek Dağıtımı 

Tüm 
Dezavantajlı 
grupların yaşam 
koşullarını 
iyileştirmek ve 
gelişim 
stratejilerine 
destek olmak 
amacıyla il 
genelinde yıllık 
yaklaşık 500 
aileye ayni ve 
nakdi yardım 
faaliyetleri 

Adet 514.873 383.389 600.000 

4 Mobil Çorba aracı ile 
ücretsiz çorba 
dağıtımı 

Van Bölge 
Eğitim ve Arş. 
Hast., Y.Y.Ü.D. 
Odabaşı tıp 
merkezi ve İşçi 
pazarında 3 ayrı 
noktada çorba  
dağıtımı 
yapılmıştır. 

Adet 481.535 151.059 250.000 

     

5 
Ramazan ayı iftar 
programı 
düzenlenmesi 

İlimize bağlı 
merkez 
ilçelerde iftar 
yemeği 
verilmesi 

Adet 25.400 80.250 75.000 
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6 
Ramazan ayı gıda 
kolisi dağıtımı 

İlimiz merkez 
mahallelerinde 
ve ilçelerinde 
gıda kolisi 
dağıtımı 
yapılmıştır. 

Koli 2500 14.189 20.000 

7 
Engelli vatandaşlara 
hasta bezi dağıtımı 

Engelli hasta 
vatandaşlara 
hasta bezi ve 
hemşire 
eldiveni 

Aile 1666 936 1500 

8 

Engelli aracı ile 
bireylerin kamu 
kurum ve 
kuruluşlarına nakil 

Engelli 
vatandaşların 
sağlık 
kuruluşlarına, 
sağlık 
kuruluşlarından 
evlerine nakli 
çalışması 
devam 
etmektedir. 

Adet 860 342 1500 

9 Branda Yardımı 

Toprak damlı 36 
ihtiyaç sahibi 
ailelere branda 
yardımı 
yapılmıştır. 

M² 35.000 17.000 25.000 

10 
Refakatçı 
Misafirhanesi 

Komşu illerden 
ilimize gelen 
hasta 
refakatçilerinin 
barınma 
hizmeti 
verilmeye 
devam 
edilmektedir. 

Kişi 15.000 7.408 20.000 
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11 Engelli Hizmetleri 

İlimizde 
bulunan Engelli 
aracı şarj 
istasyonlarının 
genel bakım ile 
engelli bireylere 
ait tekerlekli 
sandalye bakım 
onarımları ve 
engelli 
vatandaşlara 
medikal 
malzeme 
(Görme 
engelliler için 
baston, süreğen 
engellilere 
solunum cihazı 
ve ekipman vb.) 
ile inşaat 
malzemesi 
yardımı 

Kişi 106.403 91.513 150.000 

 

 

 

 

 

Faaliyetler 
2018 KAYNAK İHTİYACI 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Nakdi Yardım 437.095,65   437.096 

2 Ayni Yardım 721.150   721.150 

3 
Aşevinden Sıcak Yemek 
Dağıtımı 

2.300.334   
2.300.334 

4 
Mobil Çorba aracı ile 
ücretsiz çorba dağıtımı 

75.579,50   75.580 

5 
Ramazan Ayı iftar 
yemeği 

606.690   606.690 

6 
Ramazan Ayında Gıda - 
Sahur Kolisi Dağıtımı 

2.958.410   2.958.410 

7 Hasta Bezi Yardımı 88.978   88.978 

8 Branda Yardımı 13.629   13.629 
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9 Refakatçı Misafirhanesi 8.945,40   8.945 

Genel Toplam                                                                                                              
7.210.812     

 
           01/01/2018-31/12/2018 TARİHLERİ ARASI ve 46650133-46650133 

        BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMA TABLOSU 
Kurum:   VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ                                                                     
SOSYAL HİZMETLER DAİRE BAŞKANLIĞI                                Bütçe Yılı: 2018 

Hesap 
 Kodu 

Ekonomik Kod 
Bütçe Giderinin Türü 2016 Yılı 2017 Yılı Cari Yıl(2018) 

ǀ ǀǀ ǀǀǀ ǀv 

830 01       PERSONEL GİDERLERİ    2.577.916,87   2.189.218,88      378.299,11 

830 02       

SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ       452.199,46      390.025,93        68.172,80 

830 03       
MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ    6.041.062,20  4.638.419,93  4.528.556,89 

830 05       CARİ TRANSFERLER       618.481,25  1.441.647,83  1.398.730,48 

830 06       SERMAYE GİDERLERİ       627.095,66       85.096,97        18.890,80 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI:  10.316.755,44 8.744.409,54  6.392.650,08 

 

4.14 TARIMSAL HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI 
 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA BİRİMİ TARIMSAL HİZMETLER DAİRE BAŞKANLIĞI  

STRATEJİK AMAÇ - 1 
Büyükb 
aş ve Küçükbaş hayvanlara temiz içme suyu temin etmek 

STRATEJİK HEDEF - 
1.1 

Kırsal hayvancılığın gelişiminin sağlanması 

PERFORMANS 
HEDEFİ -1.1.1 

Hayvanların içme suyu sıkıntısı yaşamamaları ve temiz su içmeleri ile birçok 
hastalığın önüne geçilecektir. 

 

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 

Tüm İlçelerde 
Dağıtımı ve 
Kurulumu  

ADET 
900,00 

- 
3.000,00 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
Sıvat Mal Alımı  1.500.000,00 ₺ 

  
1.500.000,00 ₺ 

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
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SORUMLU 
HARCAMA BİRİMİ TARIMSAL HİZMETLER DAİRE BAŞKANLIĞI  

STRATEJİK AMAÇ - 2 Sondaj Yapımı (Hayvan İçme Suyu Temin Edilmesi) 

STRATEJİK HEDEF - 
2.1 

Kırsal kalkınma destekleme, bölgede hayvansal ve bitkisel üretimi geliştirme, 
kırsaldan kente insan göçünün azalması, Bölge ve Ülke Ekonomisine katkı 
sağlamak. 

PERFORMANS 
HEDEFİ -2.2.1 

Hayvan içme suyunun olmadığı mahallelerde Hayvan İçme Suyu karşılanması için 
2018 Yılında 10-15 proje hedeflenmektedir. 

 

Performans 
Göstergeleri 

BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 
İhale Edilen 

Projeler 
ADET 5,00 - 12,00 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
İhale Edilen 

Projeler 
7.200.000,00 ₺ - 7.200.000,00 ₺ 

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA BİRİMİ TARIMSAL HİZMETLER DAİRE BAŞKANLIĞI  

STRATEJİK AMAÇ - 3 Sulama Tesislerinin Yapımı 

STRATEJİK HEDEF - 
3.1 

Toprak kanallarda suyun kaybolması nedeniyle sulama sezonunda yaşanılan 
sıkıntıların giderilmesi ve yeni beton kanalları ile sanat yapılarının yapılması  

PERFORMANS 
HEDEFİ -3.3.1 

Kanal Yapımı 

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017        

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 

Toprak Kanalda Suyun Absorbe 
Edilmesi, Su Kaybı Olması 

Nedeniyle Beton Kanal Yapımı 

DEKAR 
ALAN 

                11.500     14.800 50.000 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 İhale Edilen Projeler 53.000.000,00 ₺ - 53.000.000,00 ₺ 

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA BİRİMİ TARIMSAL HİZMETLER DAİRE BAŞKANLIĞI  

STRATEJİK AMAÇ - 4 

Sulama kanallarında ve arazi yollarında kullanılması ile daha uygun arazi sulama 
suyunun sağlanması ve akar durumdaki suyun toprak zemine ve uygun güzergâha 
bağlı su miktarı kaybın önlenmesi, hedeflenen ekonomik seviyesinin korunması 
amaçlanmaktadır.  
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STRATEJİK HEDEF - 
4.1 

Bütün ilçelerde Korige Boruları 15.000 metre farklı ebatlarda, ( Ebatları Ø200, Ø300 
, Ø400 , Ø600 , Ø800  ) arazi geçitlerinde, taşkın sahaların belli kısımlarının toprak 
altına alınması hedeflenmektedir. 

PERFORMANS 
HEDEFİ -4.4.1 

Kapalı Sistem Geçitler 

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017     

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 Koruge ve Kangal Boru Alımı METRE                 15.000     18.000 18.000 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Mal Alımı 1.000.000,00 ₺ - 1.000.000,00 ₺ 

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA BİRİMİ TARIMSAL HİZMETLER DAİRE BAŞKANLIĞI  

STRATEJİK AMAÇ - 5 BÖLGEDE TARIMSAL KALKINMAYI SAĞLAMAK 

STRATEJİK HEDEF - 
5.1 

ÜRETİMİN ARTMASI 

PERFORMANS 
HEDEFİ -5.5.1 

BÖLGEDE FARKLI MEYVE AĞAÇLARININ YETİŞTİRİLMESİ VE MEYVE BAHÇELERİNİN 
GELİŞTİRİLMESİ HEDEFLENMEKTEDİR. 

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 
MEYVECİLİK (FİDAN 

ALIMI) 
ADET  -  - 100.000 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Mal Alımı 1.000.000,00 ₺ - 1.000.000,00 ₺ 

 

 

 

 

 

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ TARIMSAL HİZMETLER DAİRE BAŞKANLIĞI  

STRATEJİK AMAÇ - 6 BÖLGEDE TARIMSAL KALKINMAYI SAĞLAMAK 

STRATEJİK HEDEF - 6.1 ÜRETİMİN ARTMASI 
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PERFORMANS HEDEFİ 
-6.6.1 

VERİMLİ KÜLTÜR IRKI KÜMES HAYVANLARI YETİŞTİRİLMESİNİ SAĞLAMAK 

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 

ÖRDEK, KAZ. HİNDİ 
YETİŞTİRİCİLİĞİNİN 
TEŞVİĞİ 

ADET  -   
20,000 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
MAL ALIMI  500.000,00 ₺ 

 
500.000,00 ₺ 

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ TARIMSAL HİZMETLER DAİRE BAŞKANLIĞI  

STRATEJİK AMAÇ - 7 BÖLGEDE TARIMSAL KALKINMAYI SAĞLAMAK 

STRATEJİK HEDEF - 7.1 ÜRETİMİN ARTMASI 

PERFORMANS HEDEFİ 
-7.1.1 

5 FARKLI BÖLGEDE TOPLAM 2000 da. MERA ISLAHI ÇALIŞMASI YAPILARAK BİTKİ 
ÖRTÜSÜ DESENİNİ ZENGİNLEŞTİRMEK İÇİN KABA YEM İÇİN MERA BİTKİ 
TOHUMLARI İLE ÇALIŞMA HADEFLENMEKTEDİR 

 

Performans 
Göstergeleri 

BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 MERA ISLAHI Hektar  -  - 5,00 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 - 500.000,00 ₺ - 500.000,00 ₺ 

 

 

 

 

 

 

 

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ TARIMSAL HİZMETLER DAİRE BAŞKANLIĞI  
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STRATEJİK AMAÇ – 8 BÖLGEDE TARIMSAL KALKINMAYI SAĞLAMAK 

STRATEJİK HEDEF - 8.1 ÜRETİMİN ARTMASI 

PERFORMANS HEDEFİ 
-8.8.1 

ŞEHİR MERKEZİNDE (SIHKE CAD.OLABİLİR)BELİRLENEN BİR CADDEDE HAFTANIN 1 
VEYA 2 GÜNÜ KÖYLÜNÜN KENDİ ÜRETTİĞİ ÜRÜNLERİ ARACISIZ SATABİLECEĞİ 
SEMT PAZARI OLUŞTURMAK 

 

Performans 
Göstergeleri 

BİRİM 
2017    

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 
KÖY PAZARI 
OLUŞTURMAK 

ADET  -  - 1,00 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
  200.000,00 ₺ - 200.000,00 ₺ 

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ TARIMSAL HİZMETLER DAİRE BAŞKANLIĞI  

STRATEJİK AMAÇ – 9 BÖLGEDE TARIMSAL KALKINMAYI SAĞLAMAK 

STRATEJİK HEDEF - 9.1 ÜRETİMİN ARTMASI 

PERFORMANS HEDEFİ 
-9.9.1 

MEYVECİLİĞİN YOĞUN OLDUĞU EDREMİT İLÇESİNDE KOOPERATİFLEŞME 
SAĞLANARAK SÖZ KONUSU BU KOOPERATİF ORTAKLIĞINDA TKDK BAŞKANLIĞINDA 
PROJENİN  %50 HİBE ALINMASI HEDEFLENMEKTEDİR. BÖLGEDE KÜÇÜK ÖLÇEKLİ 
MEYVE YETİŞTİRİCİLERİNİN YETİŞTİRDİKLERİ MEYVELERİNİN DEPOLANMASI 
İMKÂNINI SAĞLANMASI İÇİN YAPILACAK ÖNEMLİ BİR PROJEDİR. 

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017    

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 
SOĞUK HAVA DEPOSU 

YAPIMI 
ADET  -  - 1,00 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 İhale Edilen Projeler 5.000.000,00 ₺ - 5.000.000,00 ₺ 
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SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ TARIMSAL HİZMETLER DAİRE BAŞKANLIĞI  

STRATEJİK AMAÇ – 10 BÖLGEDE TARIMSAL KALKINMAYI SAĞLAMAK 

STRATEJİK HEDEF - 10.1 ÜRETİMİN ARTMASI 

PERFORMANS HEDEFİ -
10.10.1 

ÇİFTÇİNİN BİRİM ALANDA, KİMYASAL GÜBRE YERİNE ORGANİK GÜBRE 
KULLANARAK HEM TOPRAK YAPISININ BUZULMAMASI SAĞLANACAK, AYNI 
ZAMANDA, VERİMLİ VE DAHA KALİTELİ ÜRÜN ELDE ETMEYİ AMAÇLANMAKTADIR.  

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 

ORGANİK GÜBRE 
KULLANIMI VE 
TEŞVİĞİ 

K.G 
 -  

- 5,000 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı  Toplam 

1 TEŞVİK 100.000,00 ₺ - 100.000,00 ₺ 

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ TARIMSAL HİZMETLER DAİRE BAŞKANLIĞI  

STRATEJİK AMAÇ – 11 BÖLGEDE TARIMSAL KALKINMAYI SAĞLAMAK 

STRATEJİK HEDEF - 11.1 ÜRETİMİN ARTMASI 

PERFORMANS HEDEFİ -
11.11.1 

BÖLGEDE MEVCUT ÜRÜNLER ( MERCİMEK, SUSAM, FINDIK, KESTANE ) 
DESENİNİN ZENGİNLEŞTİRİLMESİ VE ALTERNATİF ÜRÜNLER GELİŞTİRİLMESİ 
HEDEFLENMEKTEDİR. 

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 
FARKLI ÜRÜN DEMONSTRASYONU 

ÇALIŞMASI 
KG  -  - 10.000 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 MAL ALIMI 400.000,00 ₺ - 400.000,00 ₺ 
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İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ TARIMSAL HİZMETLER DAİRE BAŞKANLIĞI  

STRATEJİK AMAÇ – 12 BÖLGEDE TARIMSAL KALKINMAYI SAĞLAMAK 

STRATEJİK HEDEF - 12.1 ÜRETİMİN ARTMASI 

PERFORMANS HEDEFİ -
12.12.1 

BÖLGEDE KÜÇÜKBAŞ HAYVAN YETİŞTİRİCİLİĞİ YAPILMAKTADIR.  GÖLGELİK ALAN 
OLMADIĞINDAN SIVAT KURULUMU YAPILAN YERLERDE İLERİKİ ZAMANLARDA 
ÇİFTÇİLERDEN GELECEK OLAN SUNDURMA TALEPLERİNİ ÖNLEMEK İÇİN 
KORULUKLAR OLUŞTURULARAK 3-5 YIL İÇERSİNDE DOĞAL GÖLGELİKLER 
OLUŞTURULMASI HEDEFLENMEKTEDİR. BÖYLECE SVATLARDAN ARTARAK TAŞAN 
SULAR DA DEĞERLENDİRİLMİŞ OLACAKTIR. 

 

Performans Göstergeleri BİRİM 2017 GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 
DOĞAL GÖLGELİKLERİN 

YAPILMASI 
ADET  -  - 50 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1   500.000,00 ₺ - 500.000,00 ₺ 

 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ TARIMSAL HİZMETLER DAİRE BAŞKANLIĞI  

STRATEJİK AMAÇ - 13 BÖLGEDE TARIMSAL KALKINMAYI SAĞLAMAK 

STRATEJİK HEDEF - 13.1 ÜRETİMİN ARTMASI 

PERFORMANS HEDEFİ -13.13.1 
HERHANGİ BİR GENETİK DEĞİŞİKLİĞE UĞRAMAMIŞ, ATA 
DEDELERİMİZDEN KALMA SEBZE VE MEYVE TOHUMLARININ ÜRETİMİNİN 
TEŞVİK EDİLMESİ 

  

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 

YEREL TOHUM 
ÜRETİMİNİN 

YAYGINLAŞTIRILMASI 

DEKAR  -  - 300 DEKAR 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 

YEREL TOHUM 
ÜRETİMİNİN 

YAYGINLAŞTIRILMASI 
300.000,00 ₺ - 300.000,00 ₺ 
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İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ TARIMSAL HİZMETLER DAİRE BAŞKANLIĞI  

STRATEJİK AMAÇ - 14 

Kırsal Mahallelerin toprak beton sulama kanalları ve göletlerin içine dolan 
seddimden ve balçıkların temizlenmesi ve sulama randımanının yükseltilmesi için 
ihtiyaç duyulan ve müracaat edilen tüm yerlerin kanallarının iş makinası 
kiralaması yapılarak temizlenmesi. 

STRATEJİK HEDEF - 14.1 Kanal ve Göletlerin Temizliği  

PERFORMANS HEDEFİ -
14.14.1 

  

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017         

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019 

HEDEFLENEN 

1 

Sulama 
Kanallarının 

Temizliği 

KM 1,320 1200 1500 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 

İş 
Makinalarını
n Temini ve 

Hizmet 
Verilmesi ve 

Pikap 4*4 
araç 

kiralama 

2.800.000 ₺ - 2.800.000,00 ₺ 

GENEL TOPLAM   74.000.000 ₺ 
 
   01/01/2018-31/12/2018 TARİHLERİ ARASI ve 46650148-46650148 

  BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMA TABLOSU 
Kurum:   VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TARIMSAL HİZMETLER DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI                                Bütçe Yılı: 2018 

Hesap 
 Kodu 

Ekonomik Kod Bütçe Giderinin 
Türü 

2016 Yılı 2017 Yılı Cari Yıl(2018) 
ǀ ǀǀ ǀǀǀ ǀv 

830 01       
PERSONEL 
GİDERLERİ 2.314.574,33 2.350.015,85 1.782.139,35 

830 02       

SOSYAL 
GÜVENLİK 
KURUMLARINA 
DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ    392.716,08   405.385,15    314.693,86 

830 03       

MAL VE 
HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 9.890.667,82  9.330.862,61 5.382.090.18 

830 06       
SERMAYE 
GİDERLERİ    326.082,24       46.020,00       21.523,20 
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BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI:     12.924.040,47 12.132.283.61    7.500.446,59 

 

4.15 ULAŞIM HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI 
 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

STRATEJİK AMAÇ - 1 

İlimizin geleceğine yönelik ulaşım sorunlarını çözerek projeler geliştirerek Van 
halkına ekonomik açıdan düşük maliyetli, modern, konforlu taşıt ve yaya 
emniyetinin sağlanması, güvenilir, erişe bilirliği yüksek ve sürdürülebilir bir 
ulaştırma sistemi imkânı sağlamak 

STRATEJİK HEDEF - 1.1 
İlimiz için gerekli olan Ulaşım Ana Planının hazırlanması, Ulaşım altyapısının 
iyileştirilmesi ve daha kaliteli daha güvenli toplu taşıma hizmeti verilmesi, turistik 
ve mesire alanlarına ulaşımın kolaylaştırılması 

PERFORMANS HEDEFİ 
-1.1.1 

Akıllı kent teknolojilerinin toplu ulaşım sistemlerine entegre edilmesi 

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018  

GERÇEKLEŞEN 

2019 

HEDEFLENEN 

1 

Van Büyükşehir Belediye sınırları içerisinde 
Toplu Taşıma denetiminin yapılıp vatandaşın 
refah, huzur ve güvenliğini sağlayıp en kaliteli 
hizmeti sunmak. 

    

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2 
Van Gölü turizmini geliştirmek ve Deniz Ulaşım 
Hizmetlerini sağlamak  

    

3 Van Gölü turizmini canlandırmak      

4 
Van Gölünde meydana gelen kirliliğin 
giderilmesini sağlamak 

    

5 Deniz ve Suyolu taşıtı alımı ve yakıt alımı       

6 
Büyükşehir Belediye sınırları içerisinde yol ve 
trafik güvenliğini sağlamak en yeni teknolojiler 
kullanılarak kent içi trafiğin yönetilmesi 

    

7 2019 Van Ulaşım Ana Planın hazırlanması        

8 
Otopark sorununun çözümüne yönelik proje 
yapım işleri 

      

9 
Ulaşım alt yapısını iyileştirmesine yönelik 
projeler (Depolama Alanları, Durak Kabinleri 
vb.) 

      

10 

Büyükşehir Belediye sınırları içerisinde özel 
toplu ulaşımı sağlamaya yönelik en yeni 
teknolojiler kullanılarak kent içi toplu 
taşımanın en uygun şekilde yönetilmesi 
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  Kaynak İhtiyacı (TL) 

Faaliyetler Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
Eüts (Elektronik Ücret 
Toplama Sistemi) 

               29.842.400,00 Tl                29.842.400,00 Tl  

2 
Yolcu Sayımı Ve Anket 
Hazırlanması   

                     165.000,00 Tl                      165.000,00 Tl  

3 
Kent İçi Raylı Sistem 
Etüdü 

                     212.872,00 Tl                      212.872,00 Tl  

4 
Toplu Taşıma Depolama 
Alanları 

                     150.000,00 Tl                      150.000,00 Tl  

5 
Toplu Taşıma Araçları 
İçin Transfer Alanı Ve 
Durak Cepleri 

                     200.000,00 Tl                      200.000,00 Tl  

6 
Yatay Ve Dikey Yol 
İşaretlemeleri  

                  1.000.000,00 Tl                  1.000.000,00 Tl  

7 
2 Adet Sinyalize Kavşak 
Yapımı Sesli Uyarı 
Sistemi 

                     200.000,00 Tl                      200.000,00 Tl  

8 Kar Direği Alımı                      252.000,00 Tl                      252.000,00 Tl  

9 Parkomat                      630.000,00 Tl  
  
  

                  630.000,00 Tl  

10 
10 Adet Taksi Yazıhane 
Yenileme İşi  

 650.000.00 Tl     650.000.00 Tl  

11 
Yatay Ve Dikey Yol 
İşaretlemeleri Ve Boya 
Alımı 

 1.000.000.00 Tl     1.000.000.00 Tl  

12 
10 Adet Sinyalize Kavşak 
Yapımı  

 500.000.00 Tl     500.000.00 Tl  

13 
Trafik Kontrol Merkezi 
Yapımı 

 750.000.00 Tl     750.000.00 Tl  

14 
Gezi Ve Protokol 
Gemisinin Yapımı 

 650.000.00 Tl     650.000.00 Tl  

Genel Toplam                                                                                                      32.652.272,00 TL  

  
 BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMA TABLOSU 

Kurum:  VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ULAŞIM HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI                                 Bütçe Yılı :2018 

Hesap 
 Kodu 

Ekonomik Kod 
Bütçe Giderinin Türü 2016 Yılı 2017 Yılı Cari Yıl(2018) 

ǀ ǀǀ ǀǀǀ ǀv 

830 01       PERSONEL GİDERLERİ 4.781.239,50 4.922.421,08 3.958.425,96 

830 02       

SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ     774.937,39    874.515,63    714.566,16 

830 03       
MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 16.390.684,53 14.232.129,50 10.414.007,91 

830 06       SERMAYE GİDERLERİ          3.581,30      149.612,20          76.049,82 
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BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI:  21.950.442,72 20.178.678,41 
          
15.163.049,85 

 

4.16 YOL YAPIM BAKIM VE ONARIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI 
 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA BİRİMİ   

STRATEJİK AMAÇ - 1 

Van Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde bulunan yolların ulaşım kalitesini 
arttırmak, ihtiyaç duyulan trafik işaret ve levhaları, köprü, menfez, drenaj, istinat 
duvarı ve kaldırım gibi sanat yapılarının da yapımını gerçekleştirerek etkili ve 
verimli ulaşımın sağlanabilmesi için yol standartlarını yükseltmek. Kışın çetin geçtiği 
ilimizde karla mücadele esnasında karşılaşılan sorunları önlemeye yönelik planlama 
yaparak yol yapım tekniğini ve yatırımı buna göre belirlemek. Bu sayede acil 
durumlarda anında müdahaleyi kolaylaştırmak.  

STRATEJİK HEDEF - 
1.1 

1- İl merkezi ve ilçelerimizde bulunan Büyükşehir Belediyesine ait yollarının 
standartlarını ve yapım türünü değiştirerek daha uzun ömürlü, kaliteli, ekolojik ve 
ekonomik asfalt yol uygulaması yapmak.                                                                                                                                                                                                                                                                                          
2- İlimiz yol güzergâhlarında ihtiyaç duyulan ve bunun dışında doğal afetler 
sonucunda zararı en aza indirebilmek amacıyla köprü, menfez, istinad duvarı ve 
dırenaj gibi sanat yapılarını yapmak.                                                                                                                                                                                                                                          
3- Yol güzergâhlarında ulaşımı kolaylaştırmak ve kışın kar yağışı esnasında görüş 
mesafesinin kısıtlı olmasından dolayı gidilen güzergâhın anlaşılabilmesi amacıyla 
gerekli trafik işaretlerini ve levhalarını yapmak.     

PERFORMANS 
HEDEFİ -1.1.1 

1- Ülkemizde daha önce uygulanmamış olan ancak Avusturya-Almanya-İsviçre-
Norveç ve Danimarka gibi gelişmiş soğuk iklime sahip ülkelerde uygulan ekolojik, 
kış şartlarına uygun ve uzun ömürlü asfalt türünü ilimize getirerek yıl içerisinde 
ortalama 350 km Binder tabakalı asfalt yapmak.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
2- İlimize ilçe ve bölgelerine uygun şekilde çelik, ahşap ve betonarme olmak üzere 
köprü, menfez ve sanat yapılarını yapmak.                                                                                                                                                                                                                                                                                      
3- Büyükşehir belediyesine ait ana arterlerde çağın vizyonuna uygun asfalt ve 
kaldırım projelerini uygulamak.                                                                                                                                                                                                                                                    
4- İlimizde şimdiye kadar uygulanmayan ancak yapılması elzem olan yol trafik, 
işaret ve levhalarının yeni yapılacak projelere ilave etmek.  

 

Performans Göstergeleri BİRİM 
2017 

GERÇEKLEŞEN 
2018 

GERÇEKLEŞEN 
2019    

HEDEFLENEN 

1 
Bahçesaray Yol Yapım, Bakım ve 
Onarım Yapım İşi 

KM .. .. Öngörülüyor. 

2 
Başkale Yol Yapım, Bakım ve Onarım 
Yapım İşi 

KM .. .. Öngörülüyor. 

3 
Çaldıran Yol Yapım, Bakım ve 
Onarım Yapım İşi 

KM .. .. Öngörülüyor. 

4 
Çatak Yol Yapım, Bakım ve Onarım 
Yapım İşi 

KM .. .. Öngörülüyor. 

5 
Edremit Yol Yapım, Bakım ve 
Onarım Yapım İşi 

KM .. .. Öngörülüyor. 
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6 
Erciş Yol Yapım, Bakım ve Onarım 
Yapım İşi 

KM .. .. Öngörülüyor. 

7 
Gevaş Yol Yapım, Bakım ve Onarım 
Yapım İşi 

KM .. .. Öngörülüyor. 

8 
Gürpınar Yol Yapım, Bakım ve 
Onarım Yapım İşi 

KM .. .. Öngörülüyor. 

9 
İpekyolu Yol Yapım, Bakım ve 
Onarım Yapım İşi 

KM .. .. Öngörülüyor. 

10 
Muradiye Yol Yapım, Bakım ve 
Onarım Yapım İşi 

KM .. .. Öngörülüyor. 

11 
Özalp Yol Yapım, Bakım ve Onarım 
Yapım İşi 

KM .. .. Öngörülüyor. 

12 
Saray Yol Yapım, Bakım ve Onarım 
Yapım İşi 

KM .. .. Öngörülüyor. 

13 
Tuşba Yol Yapım, Bakım ve Onarım 
Yapım İşi 

KM .. .. Öngörülüyor. 

14 TOPLAM (Yol Yapım) KM .. .. Öngörülüyor. 

15 
Sanat Yapıları, İş Makinesi ve Mal 
Alımları İşleri 

ADET-TON .. .. Öngörülüyor. 

16 TOPLAM (Sanat Yapıları) ADET-TON .. .. Öngörülüyor. 

17 
GENELTOPLAM (Yol Yapım ve Sanat 
Yapıları) 

        

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 
Bahçesaray Yol Yapım, Bakım ve 
Onarım Yapım İşi 

7.000,00 ₺     

2 
Başkale Yol Yapım, Bakım ve Onarım 
Yapım İşi 

10.000,00 ₺     

3 
Çaldıran Yol Yapım, Bakım ve 
Onarım Yapım İşi 

10.000,00 ₺     

4 
Çatak Yol Yapım, Bakım ve Onarım 
Yapım İşi 

10.000,00 ₺     

5 
Edremit Yol Yapım, Bakım ve 
Onarım Yapım İşi 

10.000,00 ₺     

6 
Erciş Yol Yapım, Bakım ve Onarım 
Yapım İşi 

20.000,00 ₺     

7 
Gevaş Yol Yapım, Bakım ve Onarım 
Yapım İşi 

10.000,00 ₺     

8 
Gürpınar Yol Yapım, Bakım ve 
Onarım Yapım İşi 

10.000,00 ₺     

9 
İpekyolu Yol Yapım, Bakım ve 
Onarım Yapım İşi 

30.000,00 ₺     

10 
Muradiye Yol Yapım, Bakım ve 
Onarım Yapım İşi 

10.000,00 ₺     

11 
Özalp Yol Yapım, Bakım ve Onarım 
Yapım İşi 

7.000,00 ₺     
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12 
Saray Yol Yapım, Bakım ve Onarım 
Yapım İşi 

7.000,00 ₺     

13 
Tuşba Yol Yapım, Bakım ve Onarım 
Yapım İşi 

20.000,00 ₺     

14           TOPLAM (Yol Yapım) 161.000,00 ₺     

15 
Sanat Yapıları, İş Makinesi ve Mal 
Alımları İşleri 

49.000,00 ₺     

16 TOPLAM (Sanat Yapıları) 49.000,00 ₺     

17 
GENELTOPLAM (Yol Yapım ve Sanat 
Yapıları) 

210.000,00 ₺     

Genel Toplam   

 

           01/01/2018-31/12/2018 TARİHLERİ ARASI ve 46650143-46650143 

        BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMA TABLOSU 
Kurum:   VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ                                                                        
YOL YAPIM BAKIM VE ONARIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI                                Bütçe Yılı: 2018 

Hesap 
 Kodu 

Ekonomik Kod 
Bütçe Giderinin Türü 2016 Yılı 2017 Yılı Cari Yıl(2018) 

ǀ ǀǀ ǀǀǀ ǀv 

830 01       PERSONEL GİDERLERİ    14.514.676,33    16.073.756,29 
               
9.344.603,05 

830 02       

SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA 
DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ       2.790.668,95 2.742.543,67 

               
1.856.048,05 

830 03       
MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ    37.689.758,81    70.593.874,61 

             
40.397.907,84 

830 06       SERMAYE GİDERLERİ    50.235.317,11 108.908.092,18 
             
63.599.377,95 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI:  105.230.421,20 198.318.266,75 
           
115.197.936,89 

 

4.17 ZABITA DAİRESİ BAŞKANLIĞI 
 

İDARENİN ADI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SORUMLU 
HARCAMA BİRİMİ ZABITA DAİRE BAŞKANLIĞI 

STRATEJİK AMAÇ - 1 
Belediye sınırları içinde beldenin düzenini, belde halkının huzurunu ve sağlığını 
sağlayıp korumak amacıyla kanun, tüzük ve yönetmeliklerde, belediye zabıtasınca 
yerine getirileceği belirtilen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

STRATEJİK HEDEF - 
1.1 

Zabıta Personelinin Sağlıklı ve Yeterli Hizmet üretmesi için Donanımlı Hale 
Getirmek. 

PERFORMANS 
HEDEFİ -1.1.1 

Büyükşehir ve İl Sınırları Dahilinde Bütün İlçe ve Mahallelerde Amaç ve Hedefleri 
Geliştirmek. 

 

BİRİM 
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Performans 
Göstergeleri 

2017 
GERÇEKLEŞEN 

2018                                
GERÇEKLEŞEN 

2019 
HEDEFLENEN 

1 
yardımcı zabıta 
Hizmet Alımı 

Kişi                       100     Gerçekleşmedi 50 

2 Araç Alımı Adet  Gerçekleşmedi  Gerçekleşmedi 5 

3 Bölge Karakolları Adet  Gerçekleşmedi  Gerçekleşmedi 3 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 

Büyükşehir 
Merkez ve Bağlı 
Belediyelerde 
Yetkin ve Etkin 
Çalışma 

600.000,00 TL    600.000,00 TL  

2 

Hizmet 
Yürütülmesi İçin  

                             1.100.000                         1.100.000    

 

yeterli Personel 
Temini ve Bunun 
Cevap Olacak 
Donanıma 
Ulaştırılması. 

    

3 
Araç Alımının 
gerçekleştirilmesi. 

                                 600.000                             600.000     

4 

                 Bütün 
Teknolojik 
Altyapının 
Geliştirilmesi. 

 
  

                                   40.000                               40.000     

5 
 3 (üç) Zabıta 
Karakol Yapımı  

                                 200.000                             200.000     

Genel 
Toplam 

2.540.000 

                                             

13..08.2018 TARİHİ İTİBARİYLE GELİR KESİN HESABI 

A-) GELİR 

GELİR 
KODU GELİR KALEMİ BÜTÇE TAHMİNİ 

   TOPLAM 
TAHAKKUK TAHSİLAT 

 
TAHSİLAT 
ORANI% 

1 Vergi Gelirleri    9.420.000,00  30.822.913,55 9.919.285,86 32,13 

3 
Teşebbüs ve 
Mülkiyet Gelirleri   50.400.000,00   67.739.573,49 18.376.287,33 27,09 

4 

Alınan Bağış ve 
Yardımlar ile Özel 
Gelirleri     7.000.000,00       568.189,07 568.189,07 100,00 
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5 Diğer Gelirler 533.180.000,00 
 
510.887.384,96 491.096.183,24 96,12 

6 Sermaye Gelirleri  50.000.000,00  10.841.978,75 10.840.968.75 99,99 

8  Ret ve İadeler(-)   - 827,50 0,00 0,00 

 TOPLAM 650.000.000,00 620.859.212,32 530.800.914,24 85,49 
 

13.08.2018 TARİH İTİBARİYLE GİDER KESİN HESABI 
B-) GİDER 

K. 
KODU DAİRE BAŞKANLIĞI  BÜTÇE TAHMİNİ HARCANAN BÜTÇEYE ORANI% 

1 GENEL SEKRETERLİK       

2 ÖZEL KALEM 8.048.000,00 5.967.518,00 74,15 

31 YAZI İŞLERİ VE KARARLAR DAİRE BAŞK. 1.604.000,00 1.146.707,00 71,49 

32 EMLAK İSTİMLAK DAİRE BAŞKANLIĞI  11.624.000,00 8.662.648,00 74,52 

33 SOSYAL HİZMETLER DAİRE BAŞKANLIĞI  11.594.000,00 8.684.764,00 74,91 

34 MALİ HİZMETLER DAİRE BAŞKANLIĞI 53.735.000,00 33.975.717,00 63.23 

36 1. HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ  13.458.500,00 21.456.672,00 159,43 

37 İNSAN KAY. VE EĞİTİM DAİRE BAŞK. 12.255.870,00 9.898.868,00 80,77 

38 DESTEK HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI  19.319.000,00 17.436.011,00 90,25 

39 ZABITA DAİRESİ BAŞKANLIĞI 7.779.000,00 5.098.583,00 65,54 

40 ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI 15.752.000,00 16.526.318,23 104,92 

41 İTFAİYE DAİRE BAŞKANLIĞI 24.059.000,00 11.646.544,00 48,41 

43 YOL YAPIM BAK. VE ONR. DAİRE BAŞK. 192.849.000,00 136.817.633,00 70,95 

44 İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞK. 5.583.000,00 3.287.091,00 58,88 

45 FEN İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI  35.933.000,00 51.438.513,00 143,15 

46 KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER D.BAŞK. 18.462.000,00 11.738.515,00 63,58 

47 MUHTARLIK İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 1.329.000,00 573.350,16 43,14 

48 TARIMSAL HİZMETLER DAİRESİ BAŞK. 16.707.027,03 10.832.214,03 64,84 

49 SAĞLIK VE SOSYAL İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI 37.920.000,00 26.696.383,00 70,40 

50 DEPREM RİSK. YÖN. VE KENT. İY. D.BAŞK. 4.003.630,00 3.413.013,00 85,25 

51 İŞLETME VE İŞTİRAKLER DAİRESİ BAŞK. 58.276.972,97 86.255.788,97 148,01 

53 BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI 4.723.000,00 5.456.616,00 115,53 

55 MAKİNE İKMAL BAK. VE ONR. D.BAŞK. 49.541.000,00 69.621.740,00 140,53 

56 ÇEVRE KORUMA VE KONT. D.BAŞK. 24.627.000,00 14.010.816,00 56.89 

57 ETÜT VE PROJELER DAİRE BAŞKANLIĞI 1.542.000,00 775.169,62 50,27 

58 PARK BAHÇELER DAİRESİ BAŞKANLIĞI 19.275.000,00 17.625.640,00 91,44 

  TOPLAM 650.000.000,00 579.042.829,01 89,08 

     

     

   

             Nihat ARPA 
Mali Hizmetler Daire Başkanı 
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